JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Super Oferta

SUPER COTA
SUPER COTA | Se1sex st |
17.06.1830 8392 SC/E.Rybakina  -Q.Zheng Tenis 156 - 270
18.06.04:00 2836 SC/Monterrey  -Inter Milan Fotbal 5.65 4.65 1.61

Se pot combina cu orice alt meci. Se pot juca pe bilet mai multe Super Cote.
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Oferta Zilnica

Fotbal

CEU212025-GrA

FINAL
1 X ) X X2

TG MEC!
12 ‘ 01 02 03 24 25 2+

3+

4+

66 NGG

66 COMBO

663+ NGG3+ 166 116G

17.06.22:00 4905 Spania U21 Italia U21 190 340 400 122 185 129 340 1.83 132 152 136 127 187 310 176 195 227 1.56 4.40 3.30
17.06.2200 5782 Romania U21 Slovacia U21 275 360 235 155 142 127 440 222 150 152 131 117 158 242 151 240 183 187 3.55 270
in Slovacia.
CEU212025-Gr A PAUZE SAU FINAL COMBO SAU/SAU TGPR TG DR TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2l GOLURI
PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ 11+ 12+ | N1+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
17.06.22:00 4905 Spania U21 Italia U21 161 175 292 147 149 237 134 152 137 270 123 210 118 190 146 3.15 232 292 500 6.10
17.06.22:00 5782 Romania U21 Slovacia U21 215 180 190 1.82 1.56 1.65 124 135 128 230 116 1.80 123 212 1.19 192 315 375 270 3.20
in Slovacia.
CE U21 2025 - Gr.C FINAL TG MECI GG COMBO
1 X )] X X2 1 0-1 02 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 1IGG
17.06.19:00 8629 Franta U21 -Polonia U21 1.28 550 9.50 1.04 350 1.13 535 262 167 156 131 112 143 207 182 190 210 1.66 415 3.15

17.06.19:00 4911 Georgia U21

In Slovacia.

CEU212025-GrC

17.06.19:00 8629 Franta U21
17.06.1900 4911 Georgia U21

in Slovacia.

-Portugalia U21

-Polonia U21
-Portugalia U21

PAUZA SAU FINAL (OMBO SAU/SAU TGPR
PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ |1+ 12+

TGDR
111+

112+ ‘

TG GAZDE

61+

G2+

TG OASPETI
01+ 02+

‘ 182+

730 525 135 3.05 1.07 114 545 267 167 157 131 112 142 207 168 2.05 192 1.78 385 2.92

151 GOLURI
183+

251 GOLURI
282+ 283+

118 235 550 113 185 410 122 130 122 202 113 165 104 129 170 440 142 167 100 120
450 227 123 345 180 117 121 130 121 200 1.12 1.65 1.57 370 1.05 133 800 9.00 148 174

CONCACAF - Gold Cup - Gr.B

FINAL TG MECI
1 X 1 X X2 12 01 02 03 24 25 2+

3+

4+

GG NGG

GG COMBO

663+ NGG3+ 166 116G

18.06.03:15 5839 Curacao -El Salvador 220 310 350 130 165 134 295 163 124 161 148 140 227 415 192 182 260 1.44 510 3.80
1806.0530 1584 Canada Honduras 144 465 660 110 272 118 410 210 142 156 136 124 174 290 195 180 235 153 475 3.60
in Canada si SUA.
CONCACAF - Gold Cup - Gr.B PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU T6PR TGDR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2§l GOLURI

PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ |1+ 12+ | 11+ 112+ ‘ G+ G2+ | 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
1806.0315 5839 Curacao El Salvador 182 166 262 164 140 220 143 171 146 315 131 237 128 237 148 320 3.00 400 490 630
18.06.0530 1584 Canada -Honduras 130 205 430 123 163 335 136 148 131 242 120 192 110 1.53 171 460 172 217 9.00 11.0
in Canada si SUA.
CE U19 2025 - Gr.B FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR

1 X 2 X X2 1 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1 PSEX  PsF2 ‘ 66 663+ ‘ 11+ 12+ [ 11+ 2+
1706.1700 1026 Norvegia U19 Olanda U19 450 425 163 212 119 120 232 154 116 154 232 310 197 145 159 190 126 225 115 177
17.06.2000 1705 Germania U19 -Anglia U19 252 320 275 141 148 132 182 131 127 1.88 315 2.02 169 217 170 217 139 270 123 210
in Romania.
Camerun - Elite One FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG‘
17.06.1730 7653 Victoria United Limbe  -Union Douala 172 340 450 1.14 195 124 165 210 202 170
Algeria - Ligue 1 FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR

‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1  PsEX  PsF2 ‘ 66 663+ ‘ 11+ 12+ [ N1+ 12+
17.06.1930 4511 ES Mostaganem -JS Kabylie 270 3.05 262 143 141 133 151 117 144 240 445 220 161 217 200 2.80 1.53 340 133 2.52
17.06.19:30 6479 NC Magra -CS Constantine 160 3.55 570 1.0 220 125 145 1.14 153 255 500 146 172 420 257 360 154 355 138 272
17.06.1930 5061 CR Belouizdad -MC Oran 128 500 100 1.02 345 113 180 129 129 190 325 120 217 640 267 325 135 265 124 215
17.06.1930 5474 MC El Bayadh -Olympique Akbou 188 315 440 117 183 131 144 114 152 260 500 1.65 164 330 232 330 156 3.60 138 275
17.06.19:30 2502 ASO Chlef -MC Alger 500 325 175 197 114 129 147 115 148 250 475 3.65 169 1.55 232 320 152 345 136 2.65
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Algeria - Ligue 1 FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR
R N I O A A - e T
17.06.22:00 9585 JS Saoura -Paradou AC 187 320 425 118 183 130 159 120 139 222 400 162 1.69 3.15 202 2.77 147 315 131 242
Argentina - Primera C (R) FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.15:00 7465 CS Barracas (R) -Depor.Paraguayo(... 150 390 560 1.09 230 1.18 260 144 152 235
17.06.1700 7039 Centro Espanol (R) -CA Atlas (R) 212 365 285 134 160 121 280 138 136 287
17.06.18:00 1187 Leandro N.Alem (R) -Juvent.U.San M.(R) 185 3.70 350 123 180 1.21 260 144 143 262
17.06.20:00 7512 Berazategui (R) -Defe.Cambaceres(...  2.20 3.45 2.80 135 155 1.23 245 149 144 260
17.06.21:00 5802 Estrella del Sur (R) -CA Claypole (R) 195 340 345 123 171 125 232 154 148 247
Argentina - Primera LPF (R) - Apertura FINAL ToMEC GG COMBO
1 X 1 x x n ‘ (PRER ‘ 6 NGE ‘
17.06.20:00 1736 Estudiantes LP(R) -Ros. Central (R) 220 3.05 315 1.28 155 130 1.49 245 210 1.65
18.06.01:00 6753 Boca Juniors (R) -San Martin SJ (R) 158 350 550 1.09 215 1.23 150 242 247 148
Australia - West State League 1 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.1400 5718 Kalamunda City FC -Gwelup Croatia 320 375 192 1.72 127 120 237 152 149 245
Australia - FQPL 1 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.13:30 7002 Holland Park H. -Caboolture 340 430 174 190 124 116 125 3.55
Belarus - Cupa FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR T6DR
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 0-2 03 2+ 3+ 4+ PsF1  PsFX PSFZ‘ GG GGJ*‘ 11+ 12+ 1+ 12+
17.06.18:30 7851 Orsha -Din. Brest 1960 120 7.70 1.14 4.45 104 370 215 106 1.24 1.63 6.10 285 1.08 1.76 192 1.13 1.70 1.45
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECI GG COMBO
‘ 1 X 1 %X x 0 ‘ (PRNER ‘ 6 NGe ‘
18.06.01:30 9137 Volta Redonda -Avai 220 300 360 1.27 164 137 148 267 220 163
Brazilia - Brasileiro U20 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 %X x n ‘ (PRER ‘ 6 NGE ‘
17.06.2045 3551 Vasco da Gama RJ U20 -Fluminense U20 200 335 335 1.25 1.68 1.25 2.00 1.73 163 215
17.06.21:00 6584 Corinthians U20 ‘RBBragantinoU20  3.00 3.15 222 154 131 128 215 1.63 151 240
Brazilia - Mineiro U20 FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
1806.0130 2345 Athletic MG U20 AnterMinasU20  2.05 320 335 125 164 127 180 190 174 1.97
Chile - Primera Division FINAL TGMEC GG COMBO
‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
18.06.01:00 9954 Colo Colo -Cobresal 147 455 670 111 270 1.20 2.07 177 195 1.80
China - Super League FINAL TG MECI GG COMBO
‘ 1 x 2 W m n ‘ 01 02 03 M 25 2 3 4 | 66 NG GG NG GG 1IGG
17.06.1435 1037 Beijing Guoan -Qingdao West Coa... 148 4.65 550 1.12 255 1.17 500 257 1.65 1.56 131 114 145 212 159 222 187 183 355 277
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
China - Super League PAUZK SAU FINAL COMBO SAUSAU T6 PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLUR  2SIGOLURI
PsF1  PsEX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX [2saull2 Xsau3+ GGS&LI%‘ 11+ 12+ 1+ 12+ ‘ Gl+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+

17.06.1435 1037 Beijing Guoan

-Qingdao West Coast

Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

132 212 365 123 172 282 121 129 122 207 114 169 106 141 144 3.05 164 192 620 7.00
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Columbia - Liga Profesional (F) FINAL TGMECI GG COMBO

‘1 X 1 X

X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘

17.06.2200 4945 Fortaleza (F) -CDP Junior (F) 345 360 188 176 124 121 220 1.60 1.56 2.27
Coreea de Sud - K League 1 FINAL 6 MECI 66 COMBO

‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-1 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 1GG 116G
17.06.1330 2355  FC Seoul .Gangwon 166 3.55 535 114 2.07 127 267 157 118 160 147 142 225 425 220 160 295 135 560 4.30
17.06.13:30 5156 Jeonbuk -Suwon FC 162 400 490 115 220 122 3.70 197 138 152 134 123 175 282 182 188 225 158 430 3.35
17.06.1330 9563 Daegu -Pohang Steelers 400 345 187 1.85 122 128 325 177 129 154 138 130 195 330 1.80 192 235 1.53 435 335
Coreea de Sud - K League 1 PAUZA SAU FINAL COMBO SAUSAU T6 PR ToDR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2SI GOLURI

PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGS&U%‘ 11+ 12+ I+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
17.06.1330 2355 FC Seoul -Gangwon 150 1.74 370 139 142 292 148 1.78 148 325 131 245 120 200 1.78 4.85 222 3.00 7.20 890
17.06.1330 5156 Jeonbuk -Suwon FC 143 190 345 132 156 2.72 133 148 133 247 121 200 112 167 155 3.60 1.92 242 610 7.20
17061330 9563 Daegu .Pohang Steelers 295 1.75 161 240 146 146 137 156 139 275 125 2.15 149 330 119 195 510 6.20 232 295
Ecuador - Serie B FINAL TGMEC 66 COMBO

1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.23:30 5780 Gualaceo -Imbabura 195 290 420 116 1.71 133 142 267 230 1.55
18.06.03:00 5955 San Antonio -Chacaritas 151 3.80 570 108 230 1.19 1.71 202 215 1.63
Estonia - Meistriliiga FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 X 21 0w w1 ‘ 00 03 3 4 | G NG GG NG
17.06.18:00 3097 Kuressaare ‘Tartu Tammeka 2.70 355 222 154 137 122 235 155 153 230 148 247 176 1.95
Estonia - Meistriliiga (F) FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X 1 %X R n ‘ (PRRER ‘ 6 NG ‘
17.06.18:00 1785 Tal.FC Ararat (F) Tartu JKT. (F) 130 580 630 1.06 3.00 1.08 140 2.75
Etiopia - Premier League FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X 1 %X x n ‘ (PRER ‘ 6 NGE ‘
17.06.1500 3996 Dire Dawa -Shire Endaselassie 158 3.55 545 109 215 122 1.70 2.02 2.05 1.68
Finlanda - Kolmonen FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.1900 1761 KPVII -FF Jaro U23 6.70 525 132 295 105 110 138 282
17.06.19:00 6598 Larsmo Bollklubb -FC Saaripotku 165 440 375 120 2.02 115 360 125 131 315
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Insulele Feroe - Cupa FINAL TGMECI 66 COMBO

‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘
17.06.2030 8974 Argja Boltfelag -Klaksvik 13.0 750 1.14 445 104 250 148 245 149
Amicale intercluburi FINAL TG MECI 46 COMBO

‘ 1 X 21 0w w1 ‘ 00 03 3 4 | G NG GG NG
17.06.2115 1796 Mold Alexandra -Prestatyn Town 1.72 420 360 122 195 1.16 3.50 207 1.26 1.67 131 315 146 252
17.06.21:45 3607 Larne ‘The New Saints 345 325 200 166 125 1.25 1.88 134 1.82 3.00 169 205 217 162
Se pot juca pe teren neutru. in cazul n care meciul nu se joaca in formatul de dous reprize a céte 40 sau 45 de min., se va omologa cu cotd 1.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.E FINAL TG MECI G COMBO

‘ 1 X 2 X X2 12 01 0- 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 116G
17.06.2200 2173  CA River Plate -Urawa R.D. 153 420 630 112 252 123 380 197 138 156 138 127 1.83 3.10 195 1.82 245 152 500 3.70
1806.0400 2836 Monterrey Inter Milan 530 440 158 240 116 121 455 227 151 156 134 120 164 260 174 205 2.07 171 425 3.15

in SUA.

Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.E

17.06.22:00 2173  CA River Plate

-Urawa R.D.

PAUZA SAU FINAL

‘ PSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ |1+ 12+

COMBO SAU/SAU TG PR TGDR

1+ 12+ ‘ 61+

TG GAZDE

TG OASPETI
01+ 02+

1§ GOLURI

251 GOLURI
‘ 182+ 183+

G2+ 282+ 183+

135 195 400 127 157 320 137 152 136 265 124 207 112 165 171 460 187 237 860 10.0
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Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.E pauzi sau FinaL COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI  2SIGOLURI

‘PSFI PSEX  PsF2 |I1saulll IXsaullX 12saull2 Xsaud+ GGsau3+| |1+ 12+ | 11+ 112+ | G+ G2+ | 01+ 02+ | 182+ 183+ | 282+ 283+
18.06.0400 2836 Monterrey Inter Milan 350 2.00 138 2.77 163 129 130 139 130 237 119 188 152 350 111 158 6.60 790 1.83 2.25
fn SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.F FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 X 2 X X2 12 01 02 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 1IGG
17.06.19:00 6159 Fluminense -Borussia Dortmun... 520 4.10 163 222 117 125 370 195 136 156 138 128 187 315 190 1.88 235 1.55 485 3.60
18.06.01:00 3657 Ulsan HD ‘Mamelodi Sundow... 430 335 192 187 122 133 315 171 126 159 145 137 215 390 192 1.85 257 147 510 3.80
in SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.F pauzi sau riNaL COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  TSIGOLURI 25 GOLURI

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX [2saull2 Xsau3+ GGSEIU%‘ |1+ 12+ | 11+ 112+ ‘ G+ G2+ | 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
1706.1900 6159  Fluminense Borussia Dortmund ~ 3.45 1.88 145 275 1.54 134 137 152 137 270 124 212 160 390 115 176 6.80 830 2.02 2.60
1806.0100 3657 Ulsan HD Mamelodi Sundown... 305 172 1.63 247 145 149 142 164 146 310 130 240 156 380 123 212 600 7.50 252 335
fn SUA.
Irak - Stars League FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
1706.1900 899 Duhok Al Minaa 190 310 400 117 174 130 148 247 217 161
Letonia - Virsliga FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR T6 DR

‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ [ N1+ 12+
17.06.18:00 4195 FS Metta -BFC Daugavpils 320 330 2.07 162 127 126 178 129 129 192 330 245 169 175 176 230 140 275 124 217
17.06.19:00 8561 Tukums 2000/TSS -Jelgava 3.05 335 212 159 130 125 183 132 127 187 310 235 171 1.77 170 215 137 270 123 207
17.06.20:00 3275 Super Nova ‘Liepaja 265 315 250 144 139 128 165 123 135 210 3.75 215 163 2.02 185 250 145 3.05 128 232
Lituania- 1 Lyga FINAL TGMECI GG COMBO

1 X ) X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘

17.06.18:00 7058 Minija -Zalgiris Vilnius 11 240 3.60 247 144 147 122 222 159 153 235
17.06.18:00 3939 Panevezys B -BE1 NFA 270 3.80 215 1.57 138 120 232 154 150 2.42
17.06.1800 5177 Hegelmann B -Babrungas 520 490 142 252 110 1.12 325 129 145 257
17061900 4984 Atmosfera Jonava 180 360 375 120 183 122 192 180 175 197
1706.1900 5237 Kauno Zalgiris I Neptunas Klaipeda 800 540 127 310 103 110 252 146 187 183
Paraguay - Cupa FINAL TG MEC PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR T6 DR

‘ 1 X )] X X2 1 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1  PsFX PSFZ‘ GG GG%‘ 11+ 12+ [ 11+ 12+
17.06.2230 8200 CA 3 de Febrero -CS Limpeno 207 360 295 131 162 122 180 129 130 1.90 330 1.76 170 237 180 227 141 292 124 215
SUA - USL League Two FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
18.06.0:00 8811 AFC Ann Arbor -Midwest United 280 350 220 1.56 135 123 202 1.70 1.60 2.20
18.06.02:00 8306 Vermont Green ‘W.Mass Pioneers ~ 2.00 3.75 3.05 130 1.68 120 2.70 141 140 275
18.06.0:00 1209 Lansing City -Kalamazoo 415 380 168 197 117 120 225 1.58 160 2.20
18.06.03:30 6001 W.Chester Utd. -Lehigh Vall. utd 139 455 620 1.07 262 114 315 131 147 250
18.06.0500 6252 Lane United -0ly Town FC 1.78 355 390 119 185 122 252 146 145 257
SUA - NPSL FINAL TGMEC GG COMBO

1 X ) X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘

18.06.0200 3310 Joy Atl. Club -Duluth FC 530 460 144 247 110 113 350 1.26 139 280

1806.02:00 9664 Miami D. Lions «Club de Lyon 760 530 129 310 1.04 110 - - 140 272
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SUA - USL (F) FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X 1 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ 66 NGG ‘
1806.000 446 Brooke House (F) ~ Brevard Riptide(F) 165 4.00 415 117 202 118 275 140 144 260
1806.0330 5278  Marin FC Alliance (F) ~ -Oakland Soul () ~ 5.50 4.75 141 255 1.09 112 320 130 146 255

Uruguay - Primera Division - Intermedio - Gr.A FINAL TG MEC PAUZASAUFINAL ~ GGCOMBO  TGPR T6 DR
‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1 PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ [ 11+ 12+

18.06.0200 3195 Montev. Wanderers ~ -DefensorSporting ~ 2.60 3.15 265 143 144 131 160 121 138 220 4.00 215 164 215 192 260 148 3.15 130 240

Tenis
ATP - Halle (GER) FINAL  MINISET  HAND. GAMEURI TOTAL GAMEURI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 1 ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ T6S TGP 1+ T6S TGP ‘ J+ o 1&TES 1&TGP 28 TGS Z&TGP‘ 1 3 ‘
1706.13:40 4368 U.Humbert :D.Shapovalov 163 230 123 146 -15 182 192 235 192 182 245 190 183 255 272 330 415 4.00
17061340 6010 F.Cerundolo ‘A.Michelsen 197 185 135 131 05 1.87 188 225 212 167 235 183 190 235 3.50 3.55 330 3.45
1706.1340 7019 J.Fonseca ‘F.Cobolli 1.50 260 118 1.57 -25 1.85 188 225 2.00 175 235 176 200 225 277 2.75 550 3.90
1706.1450 6674 F.Auger A. ‘L.Djere 135 325 112 176 35 207 170 225 2.05 173 235 175 200 235 217 2.90 630 5.00
1706.1630 2022 J.Sinner *Y.Hanfmann 101 120 - 575 55 1.85 190 185 220 163 195 171 205 175 255 1.50 50.0 31.0
1706.1740 3134 L.Sonego - Struff 205 177 138 128 05 190 1.83 245 195 1.80 255 1.82 192 255 3.70 3.70 3.10 3.40
Suprafata de joc: larbd.
ATP - Halle (GER) PRIMUL SET PRIMULSEVFINAL ~ HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1SET SCOR CORECT 203
‘ 51152 ‘ n 1n N 0 S+ ISHL ISHY2 |+ ISTGS ISTGP  /+  ISTGS ISTGP | 240 21 12 02
17.06.13:40 4368 U.Humbert -D.Shapovalov 169 212 197 750 620 280 -05 168 212 95 260 146 105 161 222 260 3.65 440 3.90
17.06.1340 6010 F.Cerundolo -A.Michelsen 192 185 240 660 690 225 -05 190 1.83 85 485 116 95 232 156 325 410 3.90 3.00
17.06.13:40 7019 J.Fonseca ‘F.Cobolli 159 232 180 830 600 315 -L5 202 173 85 460 117 95 227 158 230 3.60 490 4.45
17.06.1450 6674 F.Auger A. -L.Djere 146 267 160 980 580 400 -L5 195 1.80 95 242 152 105 152 242 200 3.50 575 5.65
17.06.1630 2022 ) .Sinner -Y.Hanfmann 1.06 9.00 1.05 500 100 360 -25 163 217 85 287 139 95 159 227 112 6.80 50.0 60.0
1706.17:40 3134  L.Sonego ) Struff 200 1.80 2.52 640 700 217 05 197 178 95 275 141 105 165 215 345 410 3.80 290
Suprafata de joc; larbd.
ATP - Halle (GER) - Dublu FINAL  MINISET  HAND. GAMEURI TOTAL GAMEURI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 1 ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 /* T6S TGP 1+ T6S TGP ‘ J+ 1&TES 1&TGP 28 TGS Z&TGP‘ 1 3 ‘
17.06.1400 7332 Gonzalez/Molteni -C.Harrison/EKing 252 151 160 1.18
17.06.1450 5543  Doumbia/Reboul ‘D.Medve/Rublev  1.51 250 1.17 1.56
1706.16:00 4119 M.Melo/A.Zverev ‘Bolellivavassori ~ 2.52 151 1.56 117
17.06.16:00 7374  F.Cabral/Miedler -J.Fonse/PeTsits. 127 3.65 1.08 2.00

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Halle (GER) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.5ET TOTAL GAME-URI 1.5ET SCOR CORECT 203

‘ 51152 ‘ Mmowm M W | A SHLOISHL| A STES ST A STes ST | 20 21 12 02
1706.1400 7332 Gonzalez/Molteni CHarrison/E.King 240 1.55 330 7.0 850 180 - - - - - - - - - 435 465 3.80 2.20
17.06.14:50 5543  Doumbia/Reboul -D.Medve/Rublev ~ 1.59 232 1.87 850 6.60 325 - - - - - - - - - 230 3.65 450 4.40
17.06.16:00 4119 M.Melo/A.Zverev -BolelliVavassori  2.32 1.59 3.25 6.60 850 1.85 - - - - - - - - - 445 450 3.65 227
17.06.16:00 7374 F.Cabral/Miedler JFonse/PeTsits.  1.34 320 147 10.0 7.50 485 - - - - - - - - - 172 400 570 6.70

Suprafata de joc; larbd.

ATP - Londra (MBR) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 )] ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ + 1&TGS 1& TGP 2& TGS Z&TGP‘ )i 3 ‘
17.06.14.00 4977 A.De Minaur -J.Lehecka 140 300 114 169 -3.5 202 1.74 215 242 152 225 190 183 21.5 287 235 7.60 4.00
17.06.14:00 3536 B.Nakashima -G.M.Perricard 156 245 120 149 -1.5 187 188 255 242 152 265 178 197 265 247 345 415 445
17.06.14:00 4563 A.Popyrin -A.Vukic 157 242 120 150 -1.5 1.74 2.02 235 192 182 245 190 185 255 260 3.20 445 420

1706.15:10 9170  J.Brooksby -J.Draper 890 1.07 325 - 55 183 190 185 247 150 195 200 1.75 205 33.0 11.0 1.68 2.50




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ATP - Londra (MBR) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
1 2 |minls1 minls2| o+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP +  1&TGS 1&TGP 2&TGS 2&TGP| 2 3
17.06.1510 8956 R.Opelka -C.U.Carabelli 116 525 105 227 -35 174 202 215 217 165 225 180 195 225 195 247 140 6.60
17.06.1510 2416 A.Rinderknech -B.Shelton 420 123 200 1.07 35 176 200 225 225 160 235 1.74 202 245 880 580 197 275
17.06.16:20 1455 J.Thompson -J.Munar 134 325 112 180 -3.5 1.85 190 215 222 161 225 180 195 205 290 217 9.20 4.15
17.06.16:20 9244 C.Alcaraz -A.Davidovich F. 105 11.0 - 390 55 1.83 192 185 235 155 195 192 182 195 192 205 500 110
17.06.1730 8655 G.Diallo -B.Harris 140 300 114 168 -25 1.73 2.02 225 212 167 235 180 195 245 230 295 580 4.70
17.06.1730 5831 C.Moutet T.Fritz 565 115 237 105 45 187 1.88 205 230 157 215 197 177 21.5 210 610 210 2.25

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Londra (MBR) PRIMUL SET PRIMULSEFINAL ~ HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1SET SCOR CORECT 203

‘ 51152 ‘ n 1n ”1 n S+ ISHL ISH2 | 4+ ISTGS ISTGP  +/+  ISTGS ISTGP | 20 21 12 02
17.06.1400 4977  A.De Minaur -J.Lehecka 150 252 166 920 590 360 -1.5 1.8 1.87 85 430 119 95 220 163 207 3.55 540 510
17.06.1400 3536  B.Nakashima -G.M.Perricard 164 222 190 770 590 3.00 -05 1.63 220 105 2.65 144 125 232 156 252 3.50 450 430
17.06.1400 4563  A.Popyrin -AVukic 164 222 190 780 600 3.00 -05 1.63 220 95 270 143 105 162 220 247 3.55 460 420
17.06.15:10 9170 ) Brooksby -J.Draper 500 116 100 7.00 290 118 25 178 197 85 287 138 95 174 202 160 150 455 131
1706.15:10 8956 R.Opelka -C.U.Carabelli 129 355 134 160 590 610 -L5 167 212 85 480 116 95 220 162 159 3.65 840 9.10
17.06.15:10 2416  A.Rinderknech -B.Shelton 310 136 500 575 130 144 15 182 192 95 247 151 105 166 215 730 690 345 176
17.06.1620 1455 J.Thompson -J.Munar 145 270 159 990 590 390 -L5 177 197 85 390 123 95 205 171 195 3.60 585 5.55
17.06.16:20 9244 C Alcaraz -A.Davidovich F. 111 630 112 340 850 150 -25 178 197 85 260 146 95 165 217 123 520 18.0 25.0
17.06.1730 8655 G.Diallo -B.Harris 151 252 167 910 580 3.65 -15 205 1.71 95 247 150 105 1.55 235 210 3.50 540 5.20
1706.1730 5831 C.Moutet T.Fritz 375 126 650 630 170 131 25 169 210 85 430 119 95 192 182 920 9.10 3.80 1.54

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Londra (MBR) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MEC] EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ S+ 1&TGS 1& TGP 2&TGS Z&TGP‘ )i 3 ‘

17.06.16:20 9221  Salisbury/N.Skup. -Fearnley/C.Norrie 126 3.75 1.07 2.05

17.06.16:40 1484 N.Mektic/M.Venus -B.NakashimaF.Tia... 120 4.40 1.05 230

17.06.17:30 9152  Stevenson/Willis ‘HNysERVasselin ~ 4.00 1.23 217 1.06

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Londra (MBR) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME-URI 1.SET SCOR CORECT 2D3

‘ 151 152 ‘ mn 112 Vil N 4+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP -+ ISTGS ISTGP | 20 21 12 0-2
17061620 9221  Salisbury/N.Skup. ‘Fearnley/C.Norrie 132 330 145 11.0 7.50 500 - - - - - - - - - 169 400 580 6.90
17.06.16:40 1484 N.Mektic/M.Venus ‘BNakashimaF.Tiafo... 1.6 3.75 136 120 790 590 - - - - - - - - - 155 425 640 8.50
17.06.1730 9152  Stevenson/Willis HNysERVasselin -~ 3.50 1.29 540 7.70 11.0 141 - - - - - - - - - 760 610 410 1.62

Suprafata de joc; larbd.

Billie Jean King Cup 2025 - Gr.II FINAL
12

17.06.12:45 2186  C.Simunyu -K.Dule 1.06 8.70
17.06.1259 6173 A.Amiraghyan ‘V.Jimenez K. 6.00 1.12
Challenger - Nottingham (MBR) FINAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETURI  SCORCORECT 2D3

‘ 12 ‘minlsl minlsl‘ A KL W | e TES TG | A ISTGS ISTGP‘ 103 ‘ W 1w
17.06.13:00 9001 T.Schoolkate -A.Blockx 200 175 139 129 05 190 180 225 197 1.74 95 217 161 - - 325 420 390 2.80
17.06.1410 5592  L.Harris ‘V.Royer 124 380 - 197 -35 174 197 225 178 192 95 220 160 - - 175 3.60 6.60 6.40
1706.1410 3483  M.Trungelliti -C.Smith 710 1.08 305 - 55 190 1.80 195 180 190 95 165 212 - - 130 120 450 133
17.06.15:20 3644 A.Mannarino -M.Landaluce 153 240 120 1.54 -25 185 1.85 225 188 182 95 210 166 - - 232 370 475 4.00
1706.15:50 9731 J.Pinnington J. ‘E.Nava 165 217 125 145 -1.5 180 190 225 192 178 95 212 164 - - 257 380 440 3.55
17.06.16:30 5227 T.Atmane -A.Fery 222 161 146 124 15 192 178 235 177 195 - - - - - 365 440 375 255

Suprafata de joc: larbd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Challenger - Nottingham (MBR) - Dublu FNAL ~ MINISET  HAND.GAMEURI TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURITSET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203

‘ 1 2 ‘minlsl minls)‘ HoH W | A TS TR | 4 ISTGS |smp‘ 13 ‘ wWoM B n
17.06.13:00 6438 N.Barrien/Bollip. -Bayldon/R Stalder ~ 1.85 1.85 136 1.36 290 425 425 290
17.06.1520 5056 Andreozzi/Arribage -0.Bonding/R.Penis... 121 3.90 230 155 445 630 7.70
17.06.1630 2008 Schnaitter/Wallner ‘LMaxted/C.Thoms... 117 4.40 247 148 460 6.80 8.80
Suprafata de joc; larbd.
Challenger - Poznan (POL) FINAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETURI  SCOR CORECT 203

‘ 12 ‘minlsl minlsz‘ HoOH W | TES T | 4 ISTGS ISTGP‘ 13 ‘ wWoM B n
17.06.1250 8244 D.D.Palomero -M.Martineau 164 217 126 149 -25 192 178 215 195 177 95 185 187 245 400 4.60 3.45
17.06.1250 1847 H.Barton -T.A.Kodat 172 205 130 144 -15 187 185 215 192 178 95 182 188 260 415 450 3.20
17.06.1250 2764 M.Poljicak -Z.Kolar 163 217 126 149 -25 190 180 215 192 180 95 182 188 245 410 4.65 3.45
17.06.14:00 8716 V.Durasovic F.Ferreira Silva 173 205 130 143 -1.5 187 183 215 192 178 95 182 188 262 415 450 3.20
17.06.1400 7646 D.Yevseyev -T.ATirante 360 126 202 110 45 185 1.85 205 187 183 95 172 200 585 6.60 4.00 1.71
17.06.14:00 8575 M.Mrva -R.Molleker 250 149 163 120 35 180 192 215 183 187 95 178 192 400 515 400 215
17.06.15:10 1063 N.Alvarez Varona -J.Rodionov 215 166 147 127 15 192 178 225 176 195 95 190 1.80 3.45 455 4.00 2.52
1706.1510 4115 F.Zakaria -M.Krumich 490 116 2.50 55 185 187 195 183 188 810 8.40 430 148
17.06.17:00 4591 T.Berkieta -D.Michalski 237 154 158 123 25 197 175 215 182 188 95 174 197 3.75 500 410 2.22
Suprafata de joc: Zgurd.
Challenger - Poznan (POL) - Dublu FINAL ~ MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTAL GAME-URI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

‘ 12 ‘minlsl minlsl‘ o HLOH | A TS TP | A ISTES mcp‘ 103 ‘ wWoHu B n
17.06.18:00 4753 M.Karol/M.Vrbensky  -Lingildsen/T.Perei... 149 2.45 119 164 212 410 490 4.15
17.06.19:00 3894 A.Jecan/B.Pavel -OPaldanius/AWaz... 127 3.40 1.09 2.07 1.68 430 590 6.20
Suprafata de joc: Zgurd.
Challenger - Royan (FRA) FINAL MINISET  HAND. GAMEURI TOTALGAMEURI  TOTAL GAME-URI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

‘ 1 2 ‘minlsl minls)‘ o HL R | A TS TP | A ISTES ISTGP‘ 13 ‘ wWoHu B N
1706.1310 9952 A.Gea ‘R.Strombachs 125 365 109 205 45 1.8 183 205 185 185 95 171 2.02 1.69 4.00 6.70 6.00
1706.1310 8541 N.Gombos ‘K.lvanovski 137 292 114 175 35 1.8 190 215 192 178 95 190 1.82 1.97 3.75 550 485
17.06.1310 4584 T.Papamalamis ‘1.Gakhov 262 145 166 118 35 180 190 215 190 180 9.5 185 185 430 520 390 210
17.06.1420 6726 K.Feldbausch -C.Tabur 255 148 165 120 35 183 188 215 180 192 95 175 197 410 520 400 212
17.06.14:20 9608 D. Merida Aguilar -M.Dodig 148 252 120 163 -35 192 180 215 185 185 95 180 192 215 400 515 410
17.06.1420 7728 M.Alcala G. -F.Bax 149 250 121 163 -35 192 180 215 180 190 95 175 197 2.15 4.00 515 4.00
17.06.19:00 3748 B.Paire ‘B.Gadamauri 190 1.83 138 135 05 183 1.88 215 192 178 95 182 188 295 435 425 282
Suprafata de joc: Zgurd.
Challenger - Royan (FRA) - Dublu FNAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETUR ~ SCOR CORECT 203

‘ 12 ‘minlsl minlsl‘ HoOH W | TES TR | 4 ISTGS ISTGP‘ 13 ‘ wWoM B n
17.06.1530 6568 E.Agafonow/M.Zhukov  -G.RoveriSidneyA... 217 161 1.51 1.25 3.55 460 415 237
17.06.15:30 7590 1.Luque/Marrero C. ‘MHermansYHHs... 275 140 177 115 480 520 415 195
17.06.16:40 3639 S.Agostini/M.Mansilla Diez-A Kalyanpur/PSo...  1.85 1.85 137 137 287 430 430 287
Suprafata de joc: Zgura.
Challenger - Santa Cruz (BOL) FINAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURIISET EXACTSETURI ~ SCOR CORECT 203

‘ 1 ‘minlsl minlsl‘ FoHL K| A TES T | 4 ISTGS mcp‘ 13 ‘ WM B n
17.06.1%:00 5523 J.A.H.Serrano -H.Casanova 520 1.14 265 55 202 170 185 197 174 85 222 159 8.60 8.90 4.55 142
17.06.1%:00 2037 F.Roncadelli T.Farjat 128 345 111 200 -45 183 187 205 183 187 95 168 207 1.73 400 640 565
1706.1900 3776 M.Kestelboim -G.Villanueva 225 160 1.52 125 3.60 4.75 4.00 237
17.06.1%:00 6223 G.A.Olivieri -J.Sperle 135 3.05 114 183 -45 207 168 215 177 195 95 176 195 1.88 3.90 5.80 5.00
17.06.20:00 1087 B.Vilicich ‘N.Kicker 410 121 220 45 205 169 205 174 197 95 165 210 6.80 7.30 410 1.60
17.06.2010 7914 R.Olivo -L.CA.Valdes 131 330 112 190 -45 195 177 205 190 182 95 172 2.02 1.82 400 6.10 525
17.06.2010 1552 D.A.Barreto San. -L.E.Ambrogi 267 143 169 118 1.5 240 151 195 240 151 95 1.78 192 435 535 4.00 2.05




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Challenger - Santa Cruz (BOL) FINAL MINISET ~ HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAME-URI 1SET EXACT SETURI SCOR CORECT 203

1 2 |minisl minls2| 4 WL WL | 4 T6S TGP | 4 ISTGS ISTGP | 2 E DY D NS DI ]
17.06.20:10 9561 S.De La Fuente J.C.Aguilar 162 222 127 154 -25 182 190 205 190 182 95 164 212 232 430 485 345
1706.2120 2486 Max.Jones J.L.RSilva 6.50 1.09 2.95 110 110 460 135
1706.21:20 8154 F.Zeballos -A.Barrena 15.0 1.02 4.80 310 26.0 620 115
17.06.21:20 9566 L.Midon -A.N.Tudorica 1.08 7.10 320 6.5 205 169 185 187 183 85 222 159 131 485 120 130
1706.21:20 1277  L.Gerch G.1Justo 188 185 137 136 05 182 188 215 195 177 95 182 188 292 430 425 285
18.06.01:00 2029 R.Garcia -J.B.Torres 110 1.03 430 65 212 165 175 183 187 85 190 182 23.0 20.0 585 118
18.06.0:00 8207 M.Dellien V. -P.Boscardin D. 159 227 125 153 232 410 4.80 3.60
18.06.0210 1352 F.Bagnis ‘M.P.deAlmeida 217 1.65 148 126 15 195 177 215 197 174 95 187 183 345 460 4.00 247
18.06.0210 5081 G.Bueno -J.C.Prado Angelo 148 255 120 1.64 212 400 520 410
Suprafata de joc: Zgurd.
Challenger - Sassuolo (ITA) FINAL ~ MINASET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETURI — SCOR CORECT 2D3

‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ A KL W | A TG TGP | A ISTGS ISTGP‘ ) 3 ‘ W o1 1 N

17.06.1250 5367 L.Neumayer §.Travaglia 142 272 117 171 -35 182 190 215 182 188 95 178 192 202 390 540 4.40
17.06.1400 4912  F.Passaro -0.Prihodko 1.18 450 230 45 171 202 205 180 190 95 174 197 1.55 400 790 750
1706.1400 3818 R.Nijboer D.Lajovic 510 1.14 255 55 187 183 195 1.82 1.90 8.50 870 435 145
17.06.1400 4333  G.Zeppieri 5.Napolitano 144 267 117 167 -35 190 180 215 192 1.78 95 187 183 207 3.85 520 4.40
17.06.15:10 8171 R.Pacheco M. V.Gaubas 320 132 187 112 45 168 205 215 1.80 190 9.5 180 1.90 530 6.00 3.85 183
17.06.15:10 5423 S.R.Taverna -A.R.Vinolas 2.82 140 170 115 35 183 187 215 197 174 95 192 178 470 535 3.75 202
17.06.15:10 4436 S.Wayenburg F.Bondioli 282 140 173 116 35 190 180 215 187 185 95 182 188 4.65 545 3.85 200
17.06.16:20 9533  Giovanni Fonio -0.Roca B. 1.85 188 137 138 280 4.40 445 287
17.06.1620 1181 F.Arnaboldi ‘R.Brancaccio 195 1.78 140 133 05 188 1.8 215 192 178 95 182 188 3.05 440 420 272
1706.1730 8235 R.Sakamoto -A.G.Meza 232 157 155 124 25 190 180 215 188 18 95 180 1.90 370 4.85 4.00 230
17.06.1730 1589  G.Blancaneaux ‘L.Van Assche 295 137 178 115 35 200 172 215 178 192 95 177 195 480 570 3.90 192
17.06.21:00 5387 E.Ymer S.Wawrinka 225 160 151 124 25 182 188 225 174 197 95 190 182 3.65 465 390 2.40
Suprafata de joc: Zgurd.
ITF (F) - Blois (FRA) - Calificari FINAL

1 2
1706.12:45 6914 S.lliev F.Ferro 545 111
1706.13:45 3293  G.A.Knutson ‘A.Hesse 1.85 1.85
1706.13:48 7691 V.Grammatikopoulou -C.Meligeni 3.50 1.25
17.06.1400 8399 A.Lew Yan Foon -P.Udvardy 440 1.17
1706.15:00 6140 M.Szostak -A.Rame 425 118
1706.16:30 8078 K.Zaytseva -A.Bolsova Z. 430 117
1706.17:00 4761 C.Monnet -A.Cirotte 114 480
1706.1730 8069 Gabriela Ce -E.Dartron 220 1.59
17.06.1730 7499 M.Jones -A.Korneeva 6.10 1.08
17.06.19:00 1365 M.Rouvroy -A.Fita Boluda 175 195
Suprafata de joc: Zgurs.
ITF (F) - Bolszewo (POL) FINAL

1 )
17.06.13:00 1223 A.Van Impe -C.Langlais 145 252
17.06.13:00 4920 C.Kuhl ‘Barbara Straszews...  1.13 4.90
17.06.1300 7407 K.Wysoczanska -J.Fernandes 272 139
17.06.1400 2045 B.Michalkova -A.Okutoyi 6.80 1.07

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (F) - Bolszewo (POL) - Dublu FINAL

1 2
17.06.1430 8503 Bubelyte/Reguer ‘Kudlackova/Smeka... 130 3.15

Suprafata de joc; Zgurd.

ITF (F) - Bucuresti (ROM) - Dublu FINAL

1 )
17.06.1300 1718 S.Barbul/Sauciuc -Brotea/I.Coreisa 161 217
17.06.1400 1880 Marginean/Oana SBalan/ACiobanu 116 4.55

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Kayseri (TUR) - Dublu FINAL

1 )
17.06.1430 8581 A.Samar./Yakovleva -Maslenk./Zabolot. 207 1.66

Suprafata de joc: Hard.

ITF (F) - Klosters (ELV) - Dublu FINAL

1 )
17.06.1430 1341 Evtimova/Meliss -Bonardi/T.Smith 217 161

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Kursumlijska Banja (SRB) FINAL

1 2
17.06.13:41 9849 A.R.Requena -S.Mickoska 1.02 9.60
17.06.15:30 7854 Sara Gvozdenovic -Stefania Bojica 6.70 1.07

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Monastir (TUN) FINAL

1 )
17.06.12:43 7520 J.Adams -C.Ferrer P. 143 2.60
17.06.1245 5649 V.Gomez Ohayon ‘Elyse Tse 1.80 1.88
17.06.13:00 3576 M.Lazarenko §.Situe 1.02 9.80
17.06.1430 6397 M.Bulbarella -Zi Ying Ruan 8.60 1.03

Suprafata de joc; Hard.

ITF (F) - Monastir (TUN) - Calificari FINAL

1 )
17.06.1244 6600 B.Ortenzi -Freya Peet 1.65 210
17.06.13:44 8060 A.Trasca -M.Rowinska 8.20 1.04
17.06.13:47 6522  A.Lukosiute -A.Karunaratne 200 1.71
17.06.13:48 5275 M.Sequeira -1.Balus 100 1.01

Suprafata de joc: Hard.

ITF (F) - Monastir (TUN) - Dublu FINAL

1 )]
1706.16:00 3328 Darken/Monteleone  -BouzgarrowPoling  6.30 1.08
17.06.16:00 6942 G.Arangio/M.Tahiri -P.LopezMansfield ~ 8.40 1.04

Suprafata de joc: Hard.

ITF (F) - Santa Fe (SUA) FINAL

1 2
17.06.22:00 1726 A.Sahdiieva -A.Kockinis 116 4.45
17.06.22:00 7813 A.Nguyen -0.Carneiro 1.01 10.0
17.06.22:00 4339 Maya lyengar S.Atturu 1.01 10.0
17.06.22:00 6157 Thea Frodin S.Leon 122 375

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (F) - Taizhou (CHN) - Calificari FINAL

1 2
18.06.0430 3577  Yidi Yang -P.M.Nugroho 330 1.28
18.06.0430 8029 Yuj. Huang -Amy Zhu 162 212
18.06.0430 3529  Ayumi Koshiishi -Momoko Kobori 160 217
18.06.0430 3569 E.W.Chong -Zongyu Li 212 164
18.06.0430 2618 Jiangxue Han Tian Jialin 192 1.77
18.06.0530 2079 Wushuang Zheng -Jun.Zhang 116 4.50
18.06.05:30 7605 Janice Tjen -K.Pavlova 116 4.50
18.06.05:30 5377 T.Naklo ‘C.Y.Suh Lee 390 121
18.06.0530 7327 Jia Jing Lu -Fangzhou Liu 265 1.42
18.06.07.30 4451 Chenting Zhu -H.Y.C.Wong 325 129
18.06.07:30 4678 S.Imamura Q.Y.Ye 1.20 4.00
18.06.0730 6274 Cheng.Yuan -M.Guo 1.85 1.83
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Tauste (SPA) FINAL

1 )
17.06.13:00 4517 Wozuko Mdlulwa CeliaAnson Sanch... 113 4.90
17.06.19:00 5635 D.Suvirdjonkova ‘V.Rodriguez 6.80 1.07
1706.2000 9751  L.Llinares D. *Y.Mansouri 570 1.10
17.06.20:00 9271  V.Adkar -AArifullina 1.08 6.30
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Wichita (SUA) FINAL

1 2
17.06.22:00 8128 S.Barry/D.Rsovac J.Bedard/ACatanz...  8.40 1.04
17.06.23:00 9602 S.Jara/K.Usui -J.Dean/A Rodrigue... 272 139
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Wichita (SUA) - Calificari FINAL

1 2
1706.1800 7905 M.Kononova S.Jara 157 222
17.06.18:00 9568 K.Collins -A.Catanzarite 157 222
17.06.18:00 7555 Julie Bedard T.Chavez 720 1.06
17.06.19.00 6401 J.Dean -Sophie Llewellyn 207 1.66
17.06.19:00 9583 M.Zamarripa -A.Shcherbinina 197 1.72
17.06.19:00 3926 M.Berlanga B. -A.Rodriguez 2.07 1.66
17.06.19:00 6334 Julia Garcia -Allie Bittner 111 535
17.06.2000 2287 Theadora Rabman -En Shuo Liang 7.70 1.05
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Ystad (SWE) FINAL

1 2
17.06.1400 8798 Y.Bartashevich -A.Vrancken P. 202 1.70
17.06.1400 6480 C.Diaz A. ‘M.Stankiewicz 149 242
1706.1400 7101 C.W.Hennemann -ASiskova 3.05 132
17.06.14:00 4859 M.Hodzic -N.T.Wallberg 159 2.20

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (F) - Ystad (SWE) - Calificari FINAL

1 )
17.06.12:47 1007  P.Preugschat -Y.Wagner 116 4.45
17.06.1247 3638 C.Fontenel -L.Nilsson 232 152
17.06.1247 6299 A.Brune 0. -E.Sartz-Lunde 160 217
17.06.1249 1879 V.lvanov -A.Petkovic 1.28 330

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (F) - Zagreb (CRO) FINAL

1 2
17.06.1245 5820 Dora Miskovic J.Riera 6.70 1.07
17.06.1430 4393  D.Salkova ‘V.Strakhova 116 440
1706.1430 2576  S.Svetac -G.Pedone 295 134
17.06.1430 3600 I.Primorac -L.Ciric-Bagaric 2.05 1.68
17.06.1430 5567 Teodora Kostovic -K.Zavatska 1.44 257
17.06.15:30 5215 A.Sobolieva -T.Lukas 136 2.87
17.06.15:30 2054  D.Jakupovic -Aoi Ito 3.05 132
17.06.15:30 4282 G.Craciun -S.De Stefano 126 3.40
17.06.15:30 8680 R.G.Serban -L.Gjorcheska 192 178

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Casablanca (MAR) - Dublu FINAL

1 2
1706.16:00 2310 R.Alujas/G.Tunas W.Ahouda/H.EIAm...  3.70 1.23

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Cattolica (ITA) FINAL

1 2
1706.1430 9762 L.Rottoli -A.Meduri 1.09 6.00
17.06.1530 5563 M.Mazza S.V.Ruggeri 175 1.95
17.06.1530 9819 F.Romano ‘LSciahbasi 138 2.80
17.06.1530 9760 G.Oradini -G.Tabacco 1.67 2.05
1706.1530 7369 F.K.P.Osti L.Primucci 1.88 1.80
17.06.1630 4001 G.Pennaforti -N.Rispoli 1.04 8.10
1706.1730 1391 F.Mazzola ‘M.Serafini 340 127
17.06.22:00 2043  N.Baroni -A.Pecci 262 142

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Cattolica (ITA) - Dublu FINAL

1 2
17.06.19:00 5974 S.D'Agostino/P.Pamp.  -Oradini/L.Rottoli 340 1.26

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Cluj Napoca (ROM) FINAL

1 )
17.06.1247 6849 M.Mortasifu -R.T.Pieleanu 6.00 1.09
17.06.1347 6021 S.A.Andreescu -M.F.Breazu 1.04 820
17.06.13:47 8471 C.G.Papoe -N.D.lonel 310 131
17.06.13:47 4713  C.Cretu -L.Staeheli 131 310

Suprafata de joc: Zgurd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (M) - Duffel (BEL) FINAL

1 )
17.06.14:00 8237 L.Branger -A.Basile 1.56 227
17.06.1400 2250 E.Demanet -Otakar Ungerman ~ 1.05 7.70

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Duffel (BEL) - Dublu FINAL

12
1706.17.00 1644 Opitz/Zeuch RVandenBergl... 103 8.90

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Kayseri (TUR) FINAL

1 )
17.06.12:45 7075 N.Jadoun -S.Pankin 235 152
17.06.1245 5174 V.Ursu -A.Karahan 1.24 3.65
17.06.1249 5221 A.Nefve -Br.Perez 1.25 3.50
17.06.13:02 9734  G.Dalmasso -E.).Olivarez 121 3.85

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Kayseri (TUR) - Dublu FINAL

1 )
17.06.13:00 6525 Munk Mesa/Price -Anavatan/K.Yilmaz 185 1.83
17.06.13:30 2485 Alhogb./Alhogb. -Krajci/Mugelli 148 242
17.06.13:45 6968 B.Duran/B.Tan -Heredia/Palacios 420 118

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Klosters (ELV) - Dublu FINAL

1 )
17.06.13:00 5801 J.Nikles/N.Schell -T.Genier/D.Wenger 144 257

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Kursumlijska Banja (SRB) FINAL

1 )
17.06.13:13 5085 D.Klok -J.Simundza 144 257
17.06.1313 3377 N.Zanellato -F.Corwin 192 178
17.06.13:41 4879 An.Fiorentini -C.Gannon 197 172

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Kursumlijska Banja (SRB) - Dublu FINAL

1 )
17.06.1530 6028 Otarola/D.A.Nunez -ARadojicicvAZlata... 1.04 7.90

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Monastir M15 (TUN) - Dublu FINAL

1 )
17.06.1246 2607 H.Coquelin/L.Pow -T.L.Smit/A.Maggs 1.16 4.40
17.06.12:49 4951 D.Batista/T.Luis -De Carva./Philibe. 1.24 3.65

1706.1249 3710 M.Rankin/M.Walters  -Kamendje/Khotche... 124 3.65

17.06.13:45 6880 0.Knani/l.Snoussi -ANagoudiT.Sahta...  2.35 1.52
17.06.1430 9683  Aleshchev/Pagane. -S.Bassem/Elsayed 490 113
17.06.1430 6463 R.De Alba/Ryan Z. -Melero K./Plans 245 148

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (M) - Monastir M25 (TUN) FINAL

1 2
17.06.1242 4399 Y.Dzhavakian -A.Ouakaa 235 152
17.06.1244 2688 1.N.Nortey -P.B.Biryukov 8.00 1.04

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Monastir M25 (TUN) - Dublu FINAL

1 2
17.06.1430 7493  Alkotop/Alkotop -RHermassi/ATrifi  1.35 2.92
17.06.16:00 6476 G.Carlini/L.Vaccari -Bertrand/Makhlou...  3.45 1.26

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Mungia (SPA) FINAL

1 )
17.06.16:00 4251 E.Garcia S.F.Juan 9.40 1.02
17.06.17:00 3914 S.Planella Hernan. -Mi.Martinez 141 2.65

Suprafata de joc: Zgurd (sald).

ITF (M) - Mungia (SPA) - Calificari FINAL

1 )
17.06.1341 8156 Eudald Gonzalez -L.H.Casado 365 124
17.06.13:41 9701 P.Mouesca -.G.Arrastia 153 232

Suprafata de joc: Zgurd (sald).

ITF (M) - Mungia (SPA) - Dublu FINAL

1 )
17.06.1341 2976 W.Grant/Pedrico K. -L.Agullo/L.Villac. 1.03 8.70

Suprafata de joc: Zgurd (sald).

ITF (M) - Nyiregyhaza (UNG) - Dublu FINAL

1 )
17.06.1300 1367 R.Michalik/P.Nad V.Caripi/G.Volpi 166 207
17.06.13:00 6574 Hrazdil/Privara -LRiveraWigerN. 130 3.15

17.06.1430 3467 Braynin/Kravchenko  -Cherie L/Gschwe.  1.57 2.25
17.06.1430 6324 Basel/Ribero ‘N.Pal/AGSzoke  1.04 820
17.06.1430 1665 A.D.Boros/B.Boros RP.Senthil Kumar... 160 2.17

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Saarlouis (GER) FINAL

1 )
17.06.13:47 1629  K.Friberg -J.Pereira 240 1.50
17.06.15:00 4593  1.L.Morillo -M.Steiner 1.28 3.25

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Santa Fe (SUA) FINAL

1 1
17.06.22:00 7749 W.Kleege -N.Zamora 8.00 1.04
17.06.22:00 5218 Rudy Quan -F.Bass 1.25 3.50
17.06.22:00 3339  N.Schachter -Keaton Hance 192 1.77

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Santa Fe (SUA) - Dublu FINAL

1 )
18.06.00:00 6306 0.Anderson/D.Sweeny -K.K.Llee/ESchiffma... 152 2.35

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

ITF (M) - Tulsa (SUA) FINAL

1 2
17.06.19:00 3351 A.Magadan ‘R.Fishback 134 2.95
17.06.19:00 9552  1.Bracks ‘K.Pearson 230 1.54
17.06.19:00 4347 A.Ganesan ‘N.Muamba 121 390
1706.19:00 7212 A.Mayo -C.Woestendick 119 410
1706.20:00 1106 A.Ghibaudo 1.Strode 132 3.05
Suprafata de joc: Hard.
ITF (M) - Tulsa (SUA) - Calificari FINAL

1 2
1706.17:00 5943  R.Falck ‘L.H.Worthington ~ 1.16 4.45
17.06.18:00 3254 Dun.Chan Eli Stephenson 158 222
17.06.1800 2316  M.Mesarovic -Calum Jestin 1.04 8.20
17.06.1800 1199  T.N.Gadecki ‘R.Candelas Ruiz ~ 1.04 8.20
Suprafata de joc: Hard.
UTR (F) - Carvoeiro (POR) FINAL

1 )
17.06.1250 3413  D.Bredberg C. -M.Santos 124 370
17.06.14:00 8598 M.Hlahola -J.Cabaj Awad 6.70 1.08
1706.1400 2975 C.Nicolaou -0.Bienzobas F. 7.60 1.06
17.06.16:00 7883 Emma Cohen -M.Monfils 420 119
17.06.16:00 9732  Elena Mercioiu -E.Dorka Finak 225 1.57
Suprafata de joc: Hard.
UTR (F) - Skopje (MKD) FINAL

1 )
17.06.1250 4752 J.Grujic -K.Damaskova 1.44 2,60
17.06.13:00 4992 K.lvanovska -Alexia Patru 7.00 1.07
1706.1400 3992 N.Zabrdac -C.H.Ferrer 120 1.01
Suprafata de joc: Zgurd.
UTR (M) - Boca Raton (SUA) FINAL

1 2
17.06.17:00 4276 Yubel Ubri -Cooper Johnson 1.55 230
17.06.17:00 2665 E.Silva -Artem Lyapshin 139 277
1706.1810 9782 T.Goodman -J.Bianchi 130 3.20
17.06.1810 6516 Benjamin Saltman -H.A.Rehman 1.44 260
1706.1810 9227 E.Crivei ‘Maximillian Mroz... ~ 1.74 1.97
17.06.20:00 4280 D.Cohen ‘H.Pugh 1.87 1.83
17.06.20:00 2807 Maxwell Smith *Y.Khamis 1.64 212
17.06.20:00 1757 Jaden Brady -Georgio Samaha  2.60 1.44
17.06.21:10 1885 W.Hsieh -J.D.Velasquez 242 150
1706.2110 3541  A.Rusher *Y.Onuma 140 2.75
17.06.21:10 5344 S.Gray -A.Gurmendi 550 111
17.06.23:00 2380 Nathan Blokhin -D.Chang 128 3.35
17.06.23:00 9248  Patrick Mihai :J.Tavarez P. 7.60 1.06

Suprafata de joc: Hard.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

UTR (M) - Calgary (CAN) FINAL
12
17.06.19.00 9283 Nedim Suko -Liam Spiers 146 252
17.06.1900 2214  ASzilvassy -Manveer Boparai 120 410
1706.2010 3049 L.Vukovic :C.Clement 475 115
17.06.20:10 7791 R.Du Toit Tyler Waddock 1.44 260
17.06.22:00 6590 R.Belday Chetanna Amadike ~ 2.20 1.61
17.06.22:00 8706 Elijah Kook -Denny Bao 267 142
17.06.2310 9534 S.Aronson -Henry Ren 200 1.72
Suprafata de joc: Hard.
UTR (M) - Carvoeiro (POR) FINAL
12
1706.1245 6976  K.Al-Amin ‘T.Pinho 250 147
17.06.1250 1301 M.U.Kask -A.Steinbach 166 2.10
17.06.1400 6775 V.L.Prata -G.Elicha 210 1.65
17.06.1400 8730 M.Mazev -M.Groom 200 1.72
17.06.16:00 6271 F.Gil -D.Morais 250 1.47
Suprafata de joc: Hard.
UTR (M) - Fukui (JAP) FINAL
12
18.06.0400 4228 Kosuke Nakanishi -C.Kosei Ono 119 420
18.06.0510 4467 Taiyo Kurata -AJit Singh 1.08 6.50
Suprafata de joc: Hard.
UTR (M) - Newport Beach (SUA) FINAL
12
18.06.0200 8851 D.Martirosian -A.Hayduke Il 1.60 220
18.06.02:00 3459 A.Kobelt -Ar.Bhandari 247 148
18.06.02:00 2366 C.Stelse -John Cross 140 2.75
18.06.04:00 8788 L.Liu -ATallakson 128 330
18.06.0400 3144 J.Chung -A.D.Ayeni 730 1.06
Suprafata de joc: Hard.
UTR (M) - Skopje (MKD) FINAL
12
17.06.1250 2448 T.Agustin Pernas -M.Stefanovic 1.14 5.00
1706.1335 3560 R.Baiant ). Fekete 285 137
Suprafata de joc; Zgur.
WTA - Berlin (GER) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MEC] EXACT SETURI
‘ 12 ‘minlsl minlsl‘ A WL W | 4 TE TG A TG ToP ‘ 4 18765 1aT6P 28TGS Z&TGP‘ 103 ‘
17.06.1430 4950 M.Vondrousova -M.Keys 305 138 180 1.15 35 205 171 205 197 177 215 178 197 195 880 430 295 232
17.06.16:30 9863  D.Shnaider -D.Vekic 148 267 119 165 -3.5 192 183 205 212 167 21.5 190 185 225 237 335 500 490
17.06.17:00 9255 A.Anisimova -B.Andreescu 146 2.75 118 1.69 -3.5 1.83 190 205 202 174 215 182 192 225 227 345 500 525
17.06.1830 8392 E.Rybakina :Q.Zheng 151 257 121 162 -25 174 202 215 222 161 225 187 187 225 270 310 525 4.25
18.06.10:00 5501 J.Paolini -0.Jabeur 160 235 124 153 -25 185 1.88 205 217 164 21.5 195 180 205 330 277 550 3.65
18.06.10:00 7016 A.Sabalenka -R.Masarova 113 610 1.04 257 -55 212 168 195 202 173 205 1.74 202 205 190 260 17.0 7.40
18.06.1000 2012  P.Badosa ‘E.Navarro 160 232 124 152 -25 188 187 215 202 174 225 176 200 205 345 267 575 3.55

Suprafata de joc: larbd.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

WTA - Berlin (GER) PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.ET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 1n Vit 0N 4+ ISH1  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  /+  ISTGS ISTGP | 2:0 )1 12 02
17.06.1430 4950 M.Vondrousova -M.Keys 265 147 385 6.80 100 1.64 15 217 164 85 285 139 95 172 205 500 580 390 1.95
17.06.16:30 9863 D.Shnaider -D.Vekic 1.56 240 1.78 9.50 6.80 335 -1.5 178 197 85 310 134 95 180 195 215 390 525 440
17.06.17:00 9255 A.Anisimova -B.Andreescu 154 245 174 960 690 345 -15 1.72 205 85 285 139 95 1.72 205 210 400 540 450
17.06.1830 8392 E.Rybakina -Q.Zheng 157 235 1.80 920 690 325 -15 188 185 85 415 121 95 205 173 222 390 525 415
18.06.10:00 5501 J.Paolini -0.Jabeur 166 220 1.95 860 700 290 -1.5 190 183 85 310 134 95 182 192 240 4.00 4.80 3.80
18.06.10:00 7016 A.Sabalenka -R.Masarova 123 400 129 190 740 720 -25 197 177 95 159 227 147 415 9.80 9.30
1806.1000 2012 P.Badosa ENavarro 167 217 195 850 690 292 -15 192 182 85 330 130 95 187 187 242 390 475 3.85
Suprafata de joc; larbd.
WTA - Berlin (GER) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAMEUR TOTAL GAME-URI SUCCEV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 )] ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP S+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ 2 3 ‘
17.06.1400 6649 S.Hunter/D.Krawczyk  -Badosa/labeur 161 227 125 155
17.06.16:00 8245  Errani/Paolini ‘M.Kostyuk/ELys  1.29 350 1.10 2.05
1706.1:00 6941 H.Chan/E.Perez ‘LKichenok/E.Routl... 195 1.83 140 135
Suprafata de joc: larb.
WTA - Berlin (GER) - Dublu PRIMUL SET PRIMULSET/FINAL ~ HAND. GAME-URI 1SET TOTAL GAME URI 1.5ET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 1n Vit N 4+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  /+  ISTGS ISTGP | 2:0 )1 12 02
1706.1400 6649 S.Hunter/D Krawczyk -Badosa/labeur ~ 1.64 222 1.88 8.00 7.20 277 230 425 470 360
17.06.16:00 8245 Errani/Paolini ‘M.Kostyuk/E.Lys ~ 1.35 3.10 146 100 7.30 4.30 1.69 435 590 5.90
17.06.19:00 6941 H.Chan/E.Perez ‘LKichenok/E Routlif.. ~ 1.92 1.85 232 7.40 7.50 2.20 295 445 435 275
Suprafata de joc: larb.
WTA - Nottingham (MBR) FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP ‘ S+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ 2 3 ‘
17.06.1305 8894 F.Jones -H.Dart 200 182 141 133 05 190 183 205 212 1.67 21.5 190 183 215 390 3.65 3.40 3.40
17.06.1305 5895 M.Linette -AEala 183 197 134 140 05 185 188 205 220 163 215 197 178 21.5 3.55 335 3.90 3.50
17.06.1335 2525 S.Kartal ‘L.Jeanjean 135 320 114 185 -45 200 176 195 225 1.60 205 192 182 21.5 222 3.00 6.80 535
17.06.1500 4300 Mingge Xu -Katie Volynets 315 136 1.85 1.14 45 176 200 195 225 160 205 192 182 215 6.70 535 222 3.00
17061530 3514 LSun K Boulter 350 130 192 111 45 178 197 195 230 157 205 195 178 195 11.0 475 277 222
17.06.17.00 8652 Y.Starodubtsewa -C.Bucsa 202 178 142 132 15 182 192 205 212 167 215 190 183 225 355 415 3.00 3.80
17.06.1930 8592 B.Haddad M. -M.Kessler 185 197 134 139 05 187 187 205 220 162 215 197 178 21.5 3.60 3.35 3.90 3.50
Suprafata de joc: larb.
WTA - Nottingham (MBR) PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL HAND. GAME-URI 1.ET TOTAL GAME-URI LSET SCOR CORECT 203
‘ 151 152 ‘ n 1n Vit 0 4+ ISHL  ISH2 S+ ISTGS ISTGP  /+  ISTGS ISTGP | 2:0 )1 12 02
1706.1305 8894 F.Jones H.Dart 195 182 247 750 790 222 -05 195 180 85 292 137 95 176 200 3.15 450 425 277
17061305 5895 M.Linette -AEala 183 195 225 780 750 245 -05 182 192 85 305 134 95 1.80 195 282 420 440 3.10
17.06.1335 2525 S.Kartal -L.Jeanjean 144 272 160 11.0 680 400 -1.5 1.61 225 85 277 141 95 169 210 1.90 390 6.00 525
17.06.15:00 4300 Mingge Xu -Katie Volynets 270 145 400 6.80 11.0 1.61 1.5 222 161 85 275 142 95 169 210 520 590 4.00 1.90
17.06.1530 3514 L.Sun -K.Boulter 287 140 440 670 12.0 154 15 227 158 85 292 137 95 175 200 585 6.40 3.85 1.82
17.06.17.00 8652 Y.Starodubtsewa -C.Bucsa 197 180 250 7.50 800 220 -0.5 195 178 85 295 137 95 176 200 3.15 450 425 272
17.06.1930 8592 B.Haddad M. -M.Kessler 185 192 227 770 750 242 05 183 192 85 310 134 95 180 195 285 425 435 310
Suprafata de joc; larbd.
WTA - Nottingham (MBR) - Dublu FINAL MINISET  HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI SUCC.EV.MECI EXACT SETURI
‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘ 1+ H1 H2 1+ TGS TGP 1+ TGS TGP S+ 1&TGS 1&TGP 2& TGS Z&TGP‘ 2 3 ‘

17.06.19.00 1349  A.Detiuc/B.Schoofs -0.Danilovic/M.Line. ..
17.06.21:00 6946 H.Klugman/M.Stojsavljevic-Khromachevasstoll...

Suprafata de joc: larbd.

207 173 146 130
590 1.12 3.00




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

WTA - Nottingham (MBR) - Dublu PRIMUL SET PRIMUL SET/FINAL

‘ IS1 152 ‘ n 1n ”N 0 1+

HAND. GAME-URI 1.SET
ISHT ISH2 | ++

TOTAL GAME-URI 1.SET SCOR CORECT 2D3
ISTGS ISTGP -+ ISTGS ISTGP| 20 21 12 02

17.06.19:00 1349  A.Detiuc/B.Schoofs

17.06.21:00 6946  H.Klugman/M.Stojsavljevic Khromacheva/Stollar

205 175 250 7.20 7.70 2.05
485 117 750 860 160 122

320 455 430 252
120 860 510 134

-0.Danilovi/M.Linett. .

Suprafata de joc: larbd.

Baschet
SUA - WNBA (F) FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)
1 X )] ‘ M M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ S PP J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS E&TPP‘

18.06.0200 2059 Indiana Fever (F) -Connecticut Sun(F... 1.06 350 13.0 1.05 120 -185 195 1.87 165.5 1.92 188
18.06.0200 1893  NY Liberty (F) -AtlantaDream (F) 133 150 410 1.26 400 -85 188 1.92 162.5 1.95 187
18.06.03:00 8545 Chicago Sky (F) ‘WashingtonM.(F) ~ 2.80 14.0 158 262 151 45 192 1.88 156.5 1.90 192
18.06.0300 2108 Dallas Wings (F) GoldenStateV.(F) 177 130 237 171 220 -25 192 188 163.5 1.90 192
18.06.03:00 2000 Minnesota Lynx (F) -Las Vegas A.(F) 115 240 690 112 690 -13.5 1.90 1.92 162.5 195 187
18.06.05:00 9817 Los Angeles S. (F) SeattleStorm (F) 430 180 130 410 126 9.5 1.88 192 1555 195 1.87
Spania - ACB - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
17.06.2215 5176 Unicaja Real Madrid 207 150 197 197 187 15 185 197 1695 192 188
Italia - Serie A - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X 2 ‘ M M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
17.06.21:30 9085 Brescia ‘Virtus Bologna 215 130 192 202 183 15 190 1.92 1615 1.88 1.92
Franta - LNB Pro A - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)

‘ 1 X ) ‘ (M1 (M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
17.06.21:30 9938  Paris -Monaco 158 14.0 272 147 272 -55 195 1.87 1755 1.88 192
Turcia - TBSL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS E&TPP‘
17.06.2030 1214 Fenerbahce -Besiktas 139 150 3.65 1.30 3.65 -7.5 1.88 1.92 169.5 1.87 195
Filipine - MPBL FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) ‘SUCCESIUNE EVENIMENTE (INCPREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ £+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
17.06.15:00 5566 Batangas City ‘Valenzuela C. 1.06 22.0 11.0 1.03 9.10 -16.5 1.82 1.90 155.5 1.83 1.87
Se pot juca pe teren neutru.
Lituania - LKL - Playoff FINAL ~ CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INCPREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ -+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
17.06.18:50 3498  Zalgiris ‘Rytas Vilnius 136 150 3.55 1.25 360 -85 1.88 1.82 166.5 1.87 183
Serbia - KLS - Super Liga - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ -+ H1 H2 ‘ 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
17.06.20:00 5403 FMP -Partizan 350 13.0 138 315 131 6.5 182 1.90 159.5 1.83 1.87 159.5 530 6.00 252 247

Handbal
Algeria - Cupa (F) FINAL HANDICAP TOTAL GOLURI TG GAZDE TG OASPETI
1 X 2 X X2 ‘ 4+ H1 H2 ‘ 1+ T6S TGP 1+ GTGS  GTGP | -+ 0TGS

17.06.20:00 6700 KC Mummery (F) -CF Boumerdes (F) 220 740 1.95 05 1.75 1.95 455 1.85 185
17.06.2130 1904  MC Alger (F) 'El Biar (F) 490 100 1.5 35 195 175 465 175 1.95

Se pot juca pe teren neutru.
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Brazilia - Campeonato Brasileiro U21 (F)

FINAL HANDICAP TOTAL GOLURI TG PRIMA REPRIZA TG GAZDE TG OASPETI
‘ 1 X 1 X X2 1+ H1 H2 ‘ 4 TGS TGP | 4 ITGS  ITGP | 4+ GTGS GTGP‘ f+ 0T6S  OTGP

17.06.19:00 9728 Cahan/Cato U21 (F) -Araraquara U21(F) 455 100 1.26 35 185 1.85 515 1.85 1.85
17.06.22:30 9873  AD Centro Olimpico U21 (F)-ATHB Hand Torres...  2.00 7.90 2.10 -1.5 245 148 525 1.85 1.85
Hochel
SUA - NHL - Playoff FINAL PRIMA PERIOADA TOTAL GOLURI SUCCESIUNE EVENIMENTE

18.06.03:00 6298 Florida Panthers -Edmonton Oilers

‘ 1 X 2 X o xn
200 435 305 137 180 120 250 272 310 130 145

12 ‘ PTIPX IP2 IPIX IPX2 IPIZ‘ +* T6S TGP ‘ o 1&T6S 1& TGP 28 TGS Z&TGP‘

138 65 164 217 55 460 3.00 620 4.60

SUA - AHL - Playoff

PRIMA PERIOADA
12 ‘ IP1 IPX P2 IPIX IPX2

FINAL
EEESEEE N

TOTAL GOLURI SUCCESIUNE EVENIMENTE
PR e TS T | A aTE T BT W0

18.06.0500 5822 Abbotsford Canuc. -Charlotte Check. 240 385 247 148 150 122 287 250 292 134 135 145 55 164 212 55 385 480 390 4.90
Volel
Liga Natiunilor (F) FINAL  HANDICAPPUNCTE  TOTALPUNCTE  TOTALPUNCTELS  MINIM UN SET SCOR CORECT
‘ 1 ) ‘ o+ HP1 HP2 ‘ o+ TPS PP ‘ S+ ISTPS ISTPP‘minlsl m'\nlsl‘ 30 31 32 23 13 03
18.06.08:30 5320 Bulgaria (F) -Italia (F) 15.0 1.02 195 187 1.87 1325 1.82 1838 425 232 154 50.0 36.0 20.0 9.50 3.50 1.55
in China, Turcia si Serbia.
Cehia - Liga Regionala FINAL  HANDICAP PUNCTE
‘ 1 )] ‘ o+ HP1 HP2
17.06.18:55 1381 Prirodny Vedy D -Meteor E 116 4.45
17.06.1900 1421 Zizka A -Modrany A 121 3.85
AVC - Cupa Natiunilor FINAL  HANDICAP PUNCTE
‘ 1 ) ‘ o+ HP1 HP2
17.06.1400 3319 Pakistan Filipine 113 490
17.06.1430 6391 Coreea de Sud -Noua Zeelanda 1.01 11.0
17.06.19:00 4156 Bahrain ‘Thailanda 138 277
In Bahrain.
Rusia - Pro League FINAL ~ HANDICAP PUNCTE
‘ 1 ) ‘ o+ HP1 HP2
17.06.15:00 2082 Plamya Pro -Eagles Pro 235 155 55 185 185

Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

Tenis de masa

WTT Contender Ljubljana (F) - Calificari FINAL
1 )
17.06.12:45 5537  Z.Wielgos -Daeun Lee 310 132
17.06.1245 6377 Tsz Lam Kong F.Yu 435 118
Baseball
SUA -MLB FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMUL INNING TP PRIMUL INNING
‘ 1 )] ‘ o+ H1 H2 ‘ o+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘ IINT TINX IINZ‘ 4+ TINTPS TINTPP
1806.0110 7128  Miami Marlins Philadelphia Phi. 265 148 15 192 185 85 180 200 85 415 540 287 2.87 460 174 345 05 180 195
1806.0140 8459 Detroit Tigers Pittsburgh Pirates 149 2.62 -15 200 178 85 177 202 85 265 3.05 465 500 320 176 490 05 182 192
1806.0:45 8224 Washington Nat. Colorado Rockies 149 2.65 -15 197 180 9.5 183 195 95 272 3.00 480 475 3.00 190 445 05 200 175
1806.0005 1906 New York Yankees LA Angels 138 3.05 -15 180 200 95 174 207 95 242 292 515 575 285 187 515 05 1.95 180
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SUA - MLB FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING

1 2 | # W W | TR TP | 4 18TPS 1&TPP 26TPS 2&TPP| IINI IINX N2 | 4 IINTPS IINTPP
18.06.0207 4520 Toronto Blue Jays -Arizona Diamondb...  1.80 2.02 -1.5 255 150 85 205 1.75 85 3.55 330 420 335 360 182 390 05 190 1.85
18.06.0210 1947 Cincinnati Reds -Minnesota Twins 182 200 -1.5 255 150 85 197 180 85 340 340 415 345 370 1.73 430 05 1.80 1.95
18.06.0215 7209 Atlanta Braves -New York Mets 173 212 -15 245 153 85 185 192 85 310 345 400 385 365 1.74 430 05 1.80 1.95
18.06.0235 1023 Tampa Bay Rays -Baltimore Orioles 180 202 -1.5 250 152 95 182 197 95 315 370 380 375 340 188 390 05 197 177
18.06.03:05 5439 Texas Rangers -Kansas City Royals 174 210 -1.5 245 153 85 1.78 2.00 85 3.00 360 390 400 370 1.73 430 05 1.78 1.95
18.06.04:40 2084 Seattle Mariners -Boston Red Sox 154 247 -15 212 170 7.5 187 190 75 287 3.00 460 450 335 1.72 500 05 1.77 197
18.06.04:45 4099 San Francis.Giants Cleveland Guardia... 161 235 -1.5 225 163 75 174 205 7.5 277 335 415 455 365 164 500 05 1.68 210
Taiwan - CPBL FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE

‘ 1 )] ‘ |+ H1 H2 |+ TPS TPP ‘
17.06.13:35 2389 TSG Hawks -Chinatrust Broth. 155 230 -1.5 210 165 85 202 171
17.06.1335 3622 WC Dragons -Rakuten Monkeys 152 237 -15 215 163 75 168 207
17.06.1335 4363 Fubon Guardians -Uni-President L. 242 150 1.5 1.85 1.85 85 200 172
SUA - NCAA - Playoff FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
‘ 1 2 ‘ £ H W ‘ A ) ‘ J 18TPS 18TPP 28 TPS mpp‘nm IINX IINZ‘ £ 1INTPS 1INTPP
17.06.21:00 6370 Louisville Cardinals -Oregon Beavers 247 148
Darts

Online Live League FINAL

12
17.06.12:50 3410 Neil Duff -Ronan McDonagh 127 3.40
17.06.13:05 6315 Charlie Manby -.S.Poulsen 119 420
17.06.1340 7561 Ad.Gawlas -Charlie Manby 1.80 192
17.06.13:55 2780 1.5.Poulsen ‘N.Duff 425 119
17.06.1415 5827 Adam Gawlas -Ronan McDonagh 131 3.15
17.06.1450 8671 Charlie Manby ‘N.Duff 185 1.85
17.06.1505 8445 1.S.Poulsen -Ad.Gawlas 330 128
17.06.15:25 8812 Ronan McDonagh -Charlie Manby 247 148
17.06.15:40 4888 Neil Duff -Peter Wachiuri 147 252

Cricket

Anglia - T20 Blast (F) FINAL

12
17.06.17:00 3990 Hampshire (F) Surrey (F) 235 1.56
Anglia - Vitality Blast T20 FINAL

12
17.06.21:00 4745 Hampshire Surrey 197 177
India - Bengal Pro T20 League FINAL

12
17.06.16:30 3480 Adamas Howrah Warriors-Murshidabad King...  2.17 1.64
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India - Maharashtra Premier League T20 FINAL

1 )]
17.06.16:30 5877 Satara Warriors ‘Solapur Royals 212 168
India - Saurashtra Pro League T20 FINAL

1 )]
17.06.17:00 9835 Zalawad Strikers -Aryan Sorath Lions ~ 2.22 162
India - T20 Baroda Premier League FINAL

1 1
17.06.16:15 6455 Pruthvi Panthers -Diamond Dazzlers  1.80 1.95
India - Tamil Nadu Premier League FINAL

1 )
17.06.16:45 7129  Ruby Trichy W. ‘Lyca Kovai K. 240 1.54
SUA - MLC FINAL

;

18.06.0400 1408 Washington Freedom  -LA Knight Riders 1.87 187

Trinidad&Tobago - T10 Blast FINAL

;

17.06.19:00 9286 Steelpan Strikers -Blue Devils 1.50 247
17.06.21:30 6220 Trillions System Ltd Strikers-Scarlet Ibis Scorch...  1.90 1.85

18.06.00:00 1200 Cocrico Cavaliers -Scoa King 202 174

0di Series - Indiile de Vest (F) vs. Africa de Sud (F) ~ FNAL

1 )
17.06.1700 6952 Indiile de Vest(F) -Africa de Sud (F) 275 1.4
T20 Scotland Tri-Series FINAL

1 )
17.06.17.00 2779 Scotia -Nepal 145 262
Irlanda - Inter-Provincial T20 FINAL

1 )
17.06.1245 6905 Munster Reds -North-West Warrio...  2.00 1.75
17.06.17:45 3356 Northern Distric. Leinster Lightning ~ 1.90 1.83
Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Counter-Strike

EPL Division 2 FINAL

1 )
17.06.13:30 3534 HEROIC Academy XI Esport 1.57 232
Exort Series FINAL

1 2
17.06.18:30 3604 XI Esport -Rustec 277 141
17.06.21:30 2954 QUAZAR -G2 Ares 267 143
Galaxy Battle FINAL

1 )
17.06.1700 6218 Leo Team -Novaq 1.71 2.02

17.06.20:00 8367 FB Team -Roler Coaster 171 2.02
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The Proving Grounds FINAL

1 )
17.06.16:00 2209 Sashi -Parivision 3.50 1.25
CCT-EU FINAL

1 )
17.06.14:00 2337 Dynamo Eclot -Monte 187 187
17.06.2000 4310 CYBERSHOKE -Zero Tenacity 182 192
CCT-SA FINAL

1 )
17.06.19:00 5408 JERSA -Bounty Hunters 6.10 1.09
17.06.22:00 2504 ShindeN ‘KRU 159 222
18.06.01:00 9775 Flamengo -Elevate 176 197
BtcTurk GameFest FINAL

1 )
17.06.18:00 5356 Bushido Wildcats -Sangal Alters 133 310
17.06.21:00 4862 Fire Flux -Eternal Fire 1.71 2.02

League of Legends

EMEA Masters FINAL

1 )
17.06.18:00 7500 Karmine Corp Blue -Los Heretics 127 3.50
17.06.18:00 4142 Gentle Mates -Barca 1.75 2.02

Dota 2

CCT Series FINAL

1 )
17.06.16:00 9264 Quantum ‘Wildcard 247 149
The International - SEA FINAL

1 )

1706.15:00 1659 Nigma Galaxy Yellow Submarine ~ 1.26 3.50

22



JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

17.06.13:30 7002
17.06.13:30 2355
17.06.13:30 5156
17.06.1330 9563
17.06.14:00 5718
17.06.1435 1037
17.06.15:00 7465
17.06.15:00 3996
17.06.17:00 1026
17.06.17:00 7039
17.06.17:30 7653
17.06.18:00 1187
17.06.18:00 3097
17.06.18:00 1785
17.06.18:00 4195
17.06.18:00 7058
17.06.18:00 3939
17.06.18:00 5177
17.06.1830 7851
17.06.19:00 8629
17.06.19:00 4911
17.06.19:00 1761
17.06.19:00 6598
17.06.19:00 6159
17.06.19:00 8996
17.06.19:00 8561
17.06.19:00 4984
17.06.19:00 5237
17.06.19:30 4511
17.06.1930 6479
17.06.1930 5061
17.06.1930 5474
17.06.1930 2502
17.06.20:00 1705
17.06.20:00 7512
17.06.20:00 1736
17.06.2000 3275
17.06.2030 8974
17.06.20:45 3551
17.06.21:00 5802
17.06.21:00 6584
17.06.21:15 1796
17.06.21:45 3607
17.06.22:00 4905
17.06.22:00 5782
17.06.22:00 9585
17.06.22:00 4945
17.06.22:00 2173
17.06.22:30 8200
17.06.23:30 5780
18.06.01:00 6753
18.06.01:00 9954

Holland Park H.
FC Seoul
Jeonbuk

Daegu
Kalamunda City FC -
Beijing Guoan
CS Barracas (R)
Dire Dawa
Norvegia U19
Centro Espanol (R) -
Victoria United Lim -
Leandro N.Alem (R)-
Kuressaare
Tal.FC Ararat (F)
FS Metta

Minija

Panevezys B
Hegelmann B
Orsha

Franta U21
Georgia U21

KPV I

Larsmo Bollklubb
Fluminense
Duhok

Tukums 2000/TSS
Atmosfera

Kauno Zalgiris Il
ES Mostaganem
NC Magra

CR Belouizdad
MC El Bayadh
ASO Chlef
Germania U19
Berazategui (R)
Estudiantes LP(R) -
Super Nova

Argja Boltfelag
Vasco da Gama RJ
Estrella del Sur (R) -
Corinthians U20
Mold Alexandra
Larne

Spania U21
Romania U21

JS Saoura
Fortaleza (F)

CA River Plate
CA 3 de Febrero
Gualaceo

Boca Juniors (R)
Colo Colo

-Caboolture
-Gangwon
-Suwon FC
-Pohang Steeler 4.00

-Jonava

-Liepaja
-Klaksvik
-Fluminense U2 2.00

-Imbabura
-San Martin SJ ( 1.58
-Cobresal

17.06.2025.

Fotbal

|1

FINAL
X

Oferta Cronologica Zilnica

TG MEC!
1 ‘ 02

3+

T

G COMB
GG

|

3.40
1.66
1.62

Gwelup Croatia3.20

-Qingdao West 1.48
-Depor.Paragua 1.50
-Shire Endasela 1.58
-Olanda U19

450
CAAtlas(R) 2.12
Union Douala 1.72
Juvent.U.San M1.85

-Tartu Tammek 2.70
TartuJKT.(F) 1.30
-BFC Daugavpils3.20
-Zalgiris Vilnius 2.40
‘BE1 NFA

-Babrungas
-Din. Brest 1960 12.0
-Polonia U21
-Portugalia U21 7.30
-FF Jaro U23
-FC Saaripotku 1.65
-Borussia Dort 5.20
-Al Minaa
-Jelgava

2.70
5.20

1.28

6.70

1.90

3.05
1.80

-Neptunas Klaip8.00
-JS Kabylie
-CS Constantine 1.60
-MC Oran
-Olympique Akb1.88
-MC Alger

-Anglia U19
-Defe.Cambacer 2.20

2.70

1.28

5.00
2.52

Ros. Central (R 2.20
2.65
13.0

CA Claypole (R)1.95

-RB Bragantino 3.00
-Prestatyn Tow 1.72
-The New Saint 3.45
-Italia U21
-SlovaciaU21  2.75
-Paradou AC
-CDP Junior (F) 3.45
-Urawa R.D.
-CS Limpeno

1.90
1.87
1.53
2.07
1.95

1.47

430
3.55
4.00
345
3.75
4.65
3.90
3.55
4.25
3.65
3.40
3.70
3.55
5.80
3.30
3.60
3.80
4.90
1.70
5.50
5.25
5.25
4.40
4.10
3.10
3.35
3.60
5.40
3.05
3.55
5.00
3.15
3.25
3.20
3.45
3.05
315
7.50
3.35
3.40
3.15
420
3.25
340
3.60
3.20
3.60
420
3.60
2.90
3.50
455

1.74
535
4.90
1.87
1.92
5.50
5.60
5.45
1.63
2.85
450
3.50
222
6.30
2.07
247
215
142
114
9.50
1.35
132
375
1.63
4.00
212
3.75
1.27
2.62
5.70
10.0
4.40
1.75
2.75
2.80
315
2.50
1.14
335
3.45
222
3.60
2.00
4.00
2.35
425
1.88
6.30
2.95
4.20
5.50
6.70

1.57
1.97
1.77
237
2.57
2.60
1.70
232
2.80
1.65
2.60
235

1.78
222
232
3.25
3.70
2.62
2.67

3.60
1.95
1.48
1.83
1.92
2.52
151
145
1.80
1.44
1.47
1.82
2.45
149
1.65
2.50
2.00
232
215
3.50
1.88
1.83
222
1.59
220
1.97
1.80
1.42
1.50
2.07

2.25
175
1.95
1.52
1.45
1.44
2.02
1.54
138
210
1.44
1.53

1.92
1.59
1.54
1.29
1.24
1.43
1.42

1.25
1.87
247
1.87
1.80
1.46
240
255
1.90
2.60
2.50
1.88
1.49
245
210
1.48
1.73
1.54
1.63
1.26
1.82
1.87
1.58
222
1.60
1.83
1.90
2,67
2.42
1.77

1.25
2.20
1.82
1.80
149
1.59
1.52
2.05
159
136
2,02
143
1.48
1.40
1.76
153
1.50
145
1.76
1.82
1.68
138
131
1.90
217
1.70
1.75
1.87
2.00
2.57
2.67
232
232
1.70
1.44
2.10
1.85
245
1.63
1.48
151
131
1.69
1.76
151
2.02
1.56
1.95
1.80
230
247
1.95

FINAL TGMECI GG COMBO
1 2w |
18.06.01:00 3657 Ulsan HD -Mamelodi Sun 430 335 192 171 215 192
18.06.0130 9137 Volta Redonda  -Avai 220 300 360 148 267 220
18.06.0130 2345 Athletic MG U20  -Inter Minas U2 2.05 3.20 3.35 1.80 190 1.74
18.06.02:00 8811 AFCAnnArbor  -Midwest Unite 2.80 3.50 220 2.02 170 1.60
18.06.0200 8306 Vermont Green  -W.Mass Pionee 2.00 3.75 3.05 270 141 140
18.06.02:00 1209  Lansing City ‘Kalamazoo  4.15 3.80 1.68 225 158 160
18.06.02:00 3310 Joy Atl. Club -Duluth FC 530 460 144 350 126 139
18.06.0200 9664 MiamiD.Lions  -Clubdelyon 7.60 530 129 - - 140
18.06.02:00 4246 Brooke House (F) -Brevard Riptid 1.65 4.00 4.15 2.75 140 144
18.06.0200 3195 Montev. Wanderers -Defensor Sport 2.60 3.15 2.65 160 2.20 192
18.06.03:00 5955 San Antonio Chacaritas ~ 1.51 3.80 570 171 202 215
18.06.03:15 5839 Curacao ‘ElSalvador 220 3.10 3.50 163 227 192
18.06.0330 6001 W.Chester Utd.  -LehighVvall. Ut 1.39 455 6.20 3.15 131 147
18.06.03:30 5278 Marin FC Alliance (F-Oakland Soul ( 5.50 4.75 1.41 320 130 1.46
18.06.04:00 2836 Monterrey -Inter Milan 530 440 1.58 227 164 174
18.06.0500 6252 Lane United OlyTownFC 178 3.55 390 252 146 145
18.06.0530 1584 Canada -Honduras 144 465 660 210 1.74 1.95
Tenis
FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlsl minlsZ‘
17.06.12:42 4399 Y.Dzhavakian -A.Ouakaa 235 152
17.06.12:43 7520 J.Adams -CFerrerP. 143 260
17.06.12:44 6600 B.Ortenzi -FreyaPeet  1.65 2.10
1706.12:44 2688 1.N.Nortey -P.B.Biryukov  8.00 1.04
17.06.1245 2186 C.Simunyu ‘K.Dule 1.06 8.70
17.06.1245 6914 S.lliev -F.Ferro 545 111
17.06.1245 5649 V.Gomez Ohayon -Elyse Tse 1.80 1.88
17.06.1245 5820 Dora Miskovic -J.Riera 6.70 1.07
1706.12:45 7075 N.Jadoun -S.Pankin 235 152
17.06.1245 5174 V.Ursu -AKarahan 124 365 - -
17.06.1245 6976  K.Al-Amin -T.Pinho 250 147 167 121
17.06.1246 2607 H.Coquelin/L.Pow -T.L.Smit/A.Mag1.16 4.40
1706.12:47 1007 P.Preugschat -Y.Wagner 116 4.45
17.06.12:47 3638 C.Fontenel -L.Nilsson 232 152
17.06.1247 6299 A.Brune 0. -E.Sartz-Lunde 1.60 2.17
17.06.12:47 6849 M.Mortasifu -R.T.Pieleanu  6.00 1.09
1706.12:49 1879 V.lvanov -APetkovic 128 330
1706.1249 5221 A.Nefve -Br.Perez 125 3.50
17.06.1249 4951 D.Batista/T.Luis  -De Carva/Phili 1.24 3.65
1706.1249 3710 M.Rankin/M.Walter -Kamendje/Kho 1.24 3.65 - -
17.06.1250 8244 D.D.Palomero ‘M.Martineau 1.64 217 126 149
1706.1250 1847 H.Barton ‘T.A.Kodat 172 205 130 1.44
17.06.1250 2764 M.Poljicak -Z.Kolar 163 217 126 149
17.06.1250 5367 L.Neumayer STravaglia 142 272 117 171
1706.1250 3413  D.Bredberg C. -M.Santos 124 370 110 217
1706.1250 4752 ).Grujic -K.Damaskova 1.44 260 120 1.75
1706.1250 1301 M.U.Kask -ASteinbach  1.66 210 129 149
17061250 2448 T.Agustin Pernas -M.Stefanovic 1.14 500 1.05 2.72
17.06.1259 6173 A.Amiraghyan VlJimenezK. 6.00 112 - -
1706.13:00 9001 T.Schoolkate -A.Blockx 200 1.75 139 129
17.06.13:00 6438 N.Barrien/Bollip. -Bayldon/RStal 1.85 1.85 1.36 1.36
1706.13:00 1223 A.Van Impe -C.Langlais 145 252
17.06.13:00 4920 C.Kuhl -Barbara Strasz 1.13  4.90
1706.1300 7407 K.Wysoczanska ~ -J.Fernandes 2.72 139
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17.06.13:00 1718
17.06.13:00 3576
17.06.13:00 4517
17.06.13:00 6525
17.06.13:00 5801
17.06.13:00 1367
17.06.13:00 6574
17.06.13:00 4992
17.06.13:02 9734
17.06.13:05 8894
17.06.13:05 5895
17.06.13:10 9952
17.06.13:10 8541
17.06.13:10 4584
17.06.13:13 5085
17.06.1313 3377
17.06.1330 2485
17.06.13:35 3560
17.06.13:35 2525
17.06.13:40 4368
17.06.13:40 6010
17.06.13:40 7019
17.06.13:41 9849
17.06.13:41 4879
17.06.13:41 8156
17.06.13:41 9701
17.06.13:41 2976
17.06.13:44 8060
17.06.1345 3293
17.06.13:45 6968
17.06.13:45 6880
17.06.13:47 6522
17.06.13:47 6021
17.06.13:47 8471
17.06.13:47 4713
17.06.13:47 1629
17.06.13:48 7691
17.06.13:48 5275
17.06.14:00 7332
17.06.1400 4977
17.06.14:00 3536
17.06.14:00 4563
17.06. 1400 8716
17.06.14:00 7646
17.06.1400 8575
17.06.14:00 4912
17.06.1400 3818
17.06.14:00 4333
17.06.14:00 8399
17.06.14:00 2045
17.06.14:00 1880
17.06.1400 8798
17.06.1400 6480
17.06.1400 7101
17.06.14:00 4859
17.06.14:00 8237

S.Barbul/Sauciuc
M.Lazarenko
Wozuko Mdlulwa
Munk Mesa/Price
J.Nikles/N.Schell
R.Michalik/P.Nad
Hrazdil/Privara
K.lvanovska
G.Dalmasso
F.Jones
M.Linette

A.Gea

N.Gombos
T.Papamalamis
D.Klok
N.Zanellato
Alhogb./Alhogb.
R.Baiant

S.Kartal
U.Humbert
F.Cerundolo
J.Fonseca
A.R.Requena
An.Fiorentini
Eudald Gonzalez
P.Mouesca
W.Grant/Pedrico K. -
A.Trasca
G.A.Knutson
B.Duran/B.Tan
0.Knani/l.Snoussi
A Lukosiute
S.A.Andreescu
C.G.Papoe
C.Cretu

K.Friberg
V.Grammatikopoul -
M.Sequeira
Gonzalez/Molteni
A.De Minaur
B.Nakashima
A.Popyrin
V.Durasovic
D.Yevseyev
M.Mrva
F.Passaro
R.Nijboer
G.Zeppieri

A.Lew Yan Foon
B.Michalkova
Marginean/0ana
Y.Bartashevich
C.Diaz A.
C.W.Hennemann
M.Hodzic
L.Branger

FINAL

1

1

MIN.1 SET

minls 1 minls2

-Brotea/l.Coreis 1.61
-S.Situe
-Celia Anson Sa 1.13
-Anavatan/K.Yil 1.85
-T.Genier/D.We 1.44
‘V.Caripi/G.Volp 1.66

1.02

-L.Rivera/Wiger 1.30
-Alexia Patru  7.00
-EJ.Olivarez 121
-H.Dart 2.00
-A.Eala 1.83
-R.Strombachs 1.25
-K.Ivanovski  1.37
-.Gakhov 2.62
-J.Simundza  1.44
-F.Corwin 192
-Krajci/Mugelli 1.48
-J.Fekete 2.85
‘LJeanjean 135
-D.Shapovalov 1.63
-A.Michelsen 197
-F.Cobolli 1.50
-S.Mickoska  1.02
-C.Gannon 1.97
-LH.Casado  3.65
.GArrastia  1.53
L.Agullo/L.villa 1.03
-M.Rowinska  8.20
-A.Hesse 1.85
-Heredia/Palaci 4.20
-A.Nagoudi/T.Sa2.35
-A.Karunaratne 2.00
‘M.F.Breazu 1.04
-N.D.lonel 3.10
-L.Staeheli 131
-J.Pereira 240
C.Meligeni  3.50
-|.Balus 10.0
-C.Harrison/E.Ki 2.52
-J.Lehecka 1.40
-G.M.Perricard 1.56
-A.Vukic 1.57
-F.Ferreira Silva 1.73
-TATirante  3.60
-R.Molleker  2.50
-0.Prihodko  1.18
-D.Lajovic 5.10
-S.Napolitano 1.44
-P.Udvardy 4.40
-A.Okutoyi 6.80
-S.Balan/A.Ciob 1.16
-AVrancken P. 2.02
-M.Stankiewicz 1.49
-ASiskova 3.05
-N.T.Wallberg 1.59
-A.Basile 1.56

217
9.80
4.90
1.83
2.57
2,07
315
1.07
3.85
1.82
1.97
3.65
2.92
1.45
257
1.78
2.42
137
3.20
230
1.85
2.60
9.60
1.72
124
232
8.70
1.04
1.85
1.18
1.52
1.71
8.20
131
3.10
1.50
1.25
1.01
1.51
3.00
245
242
2.05
1.26
1.49
4.50
1.14
2.67
117
1.07
4.55
1.70
242
132
2.20
227

335

141
1.34
1.09
1.14
1.66

1.87
1.14
1.23
135
118

1.60
1.14
1.20
1.20
1.30
2.02
1.63

255
117

1.02

133
1.40
2.05
175
118

117
1.85
1.46
131
1.57

1.18
1.69
149
1.50
143
1.10
1.20
2.30

1.67

17.06.1400 2250
17.06.1400 8598
17.06.14:00 2975
17.06.14:00 3992
17.06.1400 6775
17.06.1400 8730
17.06.1400 6649
17061410 5592
1706.1410 3483
17.06.1420 6726
17.06.1420 9608
17.06.1420 7728
17.06.1430 8503
17.06.1430 8581
17061430 1341
17.06.1430 6397
17.06.1430 4393
17.06.1430 2576
17.06.14:30 3600
17.06.1430 5567
17.06.1430 9762
17.06.1430 9683
17.06.1430 6463
17.06.1430 7493
17.06.1430 3467
17.06.1430 6324
17.06.1430 1665
17.06.1430 4950
17.06.14:50 6674
17.06.14:50 5543
17.06.1500 6140
17.06.15:00 4300
17.06.15:10 9170
17.06.15:10 8956
17.06.1510 2416
1706.15:10 1063
17.06.1510 4115
17.06.15:10 8171
1706.15:10 5423
17.06.15:10 4436
17.06.1520 3644
17.06.15:20 5056
17.06.15:30 6568
17.06.1530 7590
17.06.1530 7854
17.06.1530 5215
17.06.1530 2054
17.06.15:30 4282
17.06.15:30 8680
17.06.15:30 5563
17.06.1530 9819
17.06.1530 9760
17.06.15:30 7369
17.06.1530 6028
17.06.1530 3514
17.06.15:50 9731
17.06.16:00 4119
17.06.16:00 7374

E.Demanet
M.Hlahola
C.Nicolaou
N.Zabrdac
V.L.Prata
M.Mazev
S.Hunter/D.Krawczy-
L.Harris
M.Trungelliti
K.Feldbausch

D. Merida Aguilar
M.Alcala G.
Bubelyte/Reguer
A.Samar./Yakovleva-
Evtimova/Meliss
M.Bulbarella
D.Salkova

S.Svetac
1.Primorac
Teodora Kostovic
L.Rottoli
Aleshchev/Pagane.
R.De Alba/Ryan Z.
Alkotop/Alkotop
Braynin/Kravchenk -
Basel/Ribero
A.D.Boros/B.Boros
M.Vondrousova
F.Auger A.
Doumbia/Reboul
M.Szostak

Mingge Xu
J.Brooksby
R.Opelka
A.Rinderknech
N.Alvarez Varona
F.Zakaria
R.Pacheco M.
S.R.Taverna
S.Wayenburg
A.Mannarino
Andreozzi/Arribage -
E.Agafonov/M.Zhuk -
l.Luque/Marrero C. -
Sara Gvozdenovic -
A.Sobolieva
D.Jakupovic
G.Craciun
R.G.Serban
M.Mazza
F.Romano
G.Oradini
F.K.P.Osti
Otarola/D.A.Nunez
L.Sun
J.Pinnington J.
M.Melo/A.Zverev
F.Cabral/Miedler

FINAL MIN.1 SET

‘ 1 ) ‘minlsl m'mlsZ‘
-Otakar Ungerm1.05 7.70 - -
-J.CabajAwad 6.70 1.08 3.25 1.02
-0.Bienzobas F. 7.60 1.06 3.70 1.02
-C.H.Ferrer 120 101 525 -
-G.Elicha 210 1.65 1.52 130
-M.Groom 200 1.72 145 133
Badosa/Jabeur 1.61 227 125 1.55
‘V.Royer 124 380 - 197
-C.Smith 710 1.08 3.05 -
-C.Tabur 2.55 148 1.65 1.20
-M.Dodig 148 2.52 120 1.63
-F.Bax 149 250 121 1.63
-Kudlackova/Sm1.30 3.15
Maslenk./Zabol 2.07 1.66
-Bonardi/T.Smit 2.17 1.61
ZiYingRuan 8.60 1.03
‘V.Strakhova 1.16 4.40
-G.Pedone 295 134
-L.Ciric-Bagaric 2.05 1.68
‘K.Zavatska  1.44 257
-A.Meduri 1.09 6.00
-S.Bassem/Elsay4.90 1.13
-Melero K/Plan 2.45 1.48
-R.Hermassi/A.T1.35 2.92
Cherie L/Gsch 1.57 2.25
-N.Pall/A.G.5zok 1.04 8.20
-R.P.SenthilKu 1.60 217 - -
-M.Keys 3.05 138 180 1.15
-L.Djere 135 325 112 1.76
-D.Medve/Ruble 1.51 2.50 1.17 1.56
-A.Rame 425 118 -
-Katie Volynets 3.15 136 1.85 1.14
-J.Draper 890 1.07 325 -
-CU.Carabelli 116 525 1.05 227
-B.Shelton 420 123 200 1.07
J.Rodionov  2.15 166 1.47 127
‘MKrumich 490 116 250 -
‘V.Gaubas 320 132 1.87 112
-ARVinolas 282 140 1.70 1.15
FBondioli 282 140 173 116
‘M.Landaluce 153 240 120 1.54
0.BondingRP 121 390 - 230
G.Roveri Sidne 2.17 1.61 151 125
M.Hermans/. 2.75 140 177 1.15
Stefania Bojica 6.70 1.07
‘T.Lukas 136 287
-Aoi Ito 3.05 132
S.DeStefano  1.26 3.40
‘L.Gjorcheska 192 1.78
SV.Ruggeri 175 1.95
-LSciahbasi  1.38 2.80
-G.Tabacco 167 2.05
LPrimucci  1.88 1.80
-ARadojicivA.Z1.04 790 - -
-K.Boulter 350 130 192 111
-E.Nava 165 217 125 145
-BolelliVavasso2.52 1.51 1.56 1.17
-J.Fonse/Pe.Tsit1.27 3.65 1.08 2.00
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlslminlsZ‘

1706.1900 6223 G.A.Olivieri -J.Sperle 135 305 114 183
FINAL  MINISET .
. 2 Iminds1 minls 2 1706.19:00 1365 M.Rouvroy -AFitaBoluda 1.75 1.95
1706.16:00 3328 Darken/Monteleone-Bouzgarrou/Po 6.30 1.08 - - 1706.1500 5635 D.Suvirdjonkova -V.Rodriguez  6.80 1.07
06,1600 6942 G Arangio/M Tahiri -P.LopezMansfi8.40 104 - - 1706.1900 6401 ) Dean ‘Sophie Liewell 2.07 1,66
17061600 310 RAlujas/G.Tunas -WAhoudaH.EI370 123 - - 1706.1900 9583 M.Zamarripa  -AShcherbinina1.97 172
17.06.16:00 6476 G.Carlini/L.Vaccari -Bertrand/Makh3.45 126 - - 17061500 3326  M.Berlanga B. A-Rodriguez 207 1.66
1706.1600 4251 E.Garcia S.EJuan 940 102 - i 1706.1900 6334 Julia Garcia -Allie Bittner  1.11 535
1706.1600 7883 Emma Cohen MMonfils 420 119 240 1.08 1706.1900 5974 S.D'Agostino/P.Pam-Oradini/L.Rotto3.40 1.26
17061600 9732 Elena Mercioiu  -E.Dorka Finak 225 1.57 159 127 1706.1500 4533 1L Morillo MSteiner 128 3.25
17061600 6271 F.Gil DMorais 250 147 170 121 11061900 3351 AMagadan  -RFishback 134 295
1061600 845 ErraniPaolini  -MKostyuk/ELy129 3.50 1.10 2.05 17061900 9552 1. Bracks Hpearson 230 1.54
17061620 1455 JThompson  AMunar 134 325 112 180 1706.1500 4347~ A.Ganesan N.Muamba 121 3.0
17061620 944 CAlcaraz ADavidovich F.105 110 - 3.90 1706190 7212 AMayo CWoestendick 119 410 - -
17061620 9221 Salisbury/N.Skup. -Fearnley/CNor 126 3.75 1.07 2.05 1706.1500 9283 NedimSuko liamSpiers 146 252 121 173
17061620 9533 Giovanni Fonio  -O.Roca B. 185 188 137 1.38 1706.19:00 2214  ASzilvassy ‘Manveer Bopar1.20 4.10 1.08 232
1706.1620 1181 F.Amaboldi RBrancaccio 1.95 178 140 1.33 1706.1900 6941 H.Chan/E.Perez  -LKichenok/E.R195 1.83 1.40 135
17061630 2022 J.Sinner YHanfmann 101 12.0 - 575 1706.19.00 1349  A.Detiuc/B.Schoofs -0.DanilovieM. 2.07 1.73 1.46 130
17061630 5227 T.Atmane AFery 222 161 146 124 1706.1930 8592 B.Haddad M. ‘M.Kessler 185 197 134 139
17.06.1630 2008 ~Schnaitter/Wallner -L.Maxted/C.Tho1.17 440 - 247 1706.2000 9751 - L Llinares D. YMansouri 570 110 - i
1706.1630 8078 K Zaytseva ABolsovaz. 430 117 - i 17.06.2000 9271 V.Adkar -AArifullina 1.08 6.30
1706.1630 4001 G.Pennaforti N-Rispoli 104 810 - i 17.06.20:00 2287 Theadora Rabman -En Shuo Liang 7.70 1.05
706160 9863 DShnaider  DVekic 148 267 119 165 7962000 1106 AGhibaudo dStrode 132 305 - -
1706164 1484 N.MektioM.Venus -B.Nakashima/F 120 4.40 1.05 2.30 1706.200 4280 D.Coben HPugh 187 183 141 140
17061640 3639 S.Agostini/M Mansil-A Kalyanpur/P. 1.85 1.85 137 137 1706.2000 2607 Maxwell Smith -Y.Khamis 164 212 1.29 1.1
1706.1700 4591 T .Berkieta DMichalski 237 154 158 1.23 1706.20:00 1757 Jaden Brady -Georgio Samah2.60 144 172 119
1706.1700 4761 C.Monnet ACirotte 114 480 - B 17.06.2010 1087 B.Vilicich -N.Kicker 410 121 220 -
1706.1700 1644 Opitz/Zeuch RVandenBer 1.03 890 - B 17.06.2010 7914 R.Olivo ‘LCAValdes 131 330 1.12 1.90
17061700 3914 S.Planella Hernan. -MiMartinez 141 265 - i 1706.20:10 1552 D.A.BarretoSan. -L.E.Ambrogi 2.67 143 1.69 118
17061700 5943 R.Falck 1HWorthingto 116 445 - B 1706.2010 9561 S.DeLa Fuente  -J.CAguilar 162 222 127 154
1706.1700 4276 Yubel Ubri ‘Cooper Johnso 1.5 230 1.25 161 706.2010 3049 - L¥ukovic CClement 475 115 260 1.05
17061700 2665 E.Silva Artem Lyapshi 139 2.77 118 1.85 1706.20:10 7791 R.Du Toit ‘Tyler Waddock 1.44 260 1.19 1.72
17.06.1700 9255 A.Anisimova ‘BAndreescu 146 275 118 169 1706.21:00 5387 E.Ymer S.Wawrinka 225 160 151 124
1706.1700 8652 V.Starodubtsewa -C.Bucsa 200 178 142 132 1706.2100 6346 H.Klugman/M.Stojs -Khromacheva/ 5.90 112 3.00 -
1706.1730 8655 G.Diallo B.Harris 140 300 114 168 17.06.21:10 1885 W.Hsieh J.D.Velasquez 2.42 150 168 123
17061730 5831 C.Moutet T Fritz 565 115 237 1.05 1706.21:10 3541 A.Rusher *Y.0numa 140 275 117 178
1706.1730 9152 StevensonWillis -HNywERVass 400 123 217 1.06 17062110 5344 - S.Gray Aburmendi 550 111232 1,04
1061730 835 RSakamoto  AGMeza 232 157 155 124 [706.2120 M6 Max.Jones JLRSiNG 650 109295 -
17.06.1730 1589 G.Blancaneaux  -LVanAssche 295 137 178 115 1706.2120 8154 - F.Zeballos ABarrena 150 102 480 -
17061730 8069 Gabriela e E.Dartron 220 159 - B 17.06.2120 9566 L.Midon -AN.Tudorica 1.08 710 - 3.20
1706.1730 7499 M.Jones AKorneeva 610 108 - B 17.06.2120 1277 L.Gerch -G.1.Justo 188 1.85 137 136
17061730 1391 F.Mazzola M.Serafini 340 127 - i 1706.22:00 1726 A.Sahdiieva -AKockinis 116 4.45
17061740 3134 LSonego Astuff 205 177 138 128 1706.2200 7813~ ANguyen Oamneiro 101 100
17061800 4753 M.Karol/MVrbensk -Lingildsen/T.p 149 245 119 164 1106.2200 4339 Mayalyengar  SAtturu 101 100
1706.1800 7905 M.Kononova S.Jara 157 222 - - 17062200 6157 Thea Frodin ‘S.Leon 122 375
17061800 9568 K.Collins ACatanzarite 1.57 22) - B 17.06.2200 8128 S.Barry/D.Rsovac -J.Bedard/A.Cat 8.40 1.04
17061800 7555 JulieBedard  TChavez 720 106 - - 1706.2000 2043 N.Baroni A Pecri 262 142
17.06.1800 3254 Dun.Chan Eli Stephenson 1.58 222 - - 1706.2200 7743~ W.Kleege N-Zamora  8.00 1.04
1706.1800 2316 M.Mesarovic Calum Jestin  1.04 820 - - 1706.2200 5218 Rudy Quan ‘F.Bass 125 3.50
17.06.18:00 1199 T.N.Gadecki -R.CandelasRui 1.04 820 - - 1706.2200 3339 N.Schachter ‘Keaton Hance 1.92 177 - )
7061810 9780 TGoodman  -iBianchi 130 320 113 197 [706.2:00 6590 RBelday Chetanna Ama 2.20 161 153 1.27
17061810 6516 ~Benjamin Saltman HARehman 144 260 119 172 17062100 8706~ Elijah Kook DennyBao 267 142 174 118
17061810 9227 ECrivei Maximillian Mr1.74 197 135 147 106500 3602 SJara/KUsui  lDeaARodri27) 139 - -
1706.1630 8392 E.Rybakina Q.Zheng 151 257 121 162 1706.23:00 2380 Nathan Blokhin  -D.Chang 128 335 112 210
17061500 3894 AlecanBPavel  -OPaldaniusiA. 127 340 109 207 17196.2300 348 - patrick Miai JTavarezP. 760 106 365 101
1706.1900 3748 B.Paire B.Gadamauri 190 183 138 135 1706.2310 9534~ S.Aronson HenryRen 200 172 145 133
17061900 5523 JAH.Serrano HCasanova 520 114 265 - 18.06.00:00 6306 0.Anderson/D.Swee -K.K.Lee/E.Schif 1.52 235 - -
1061900 2037 FRoncadell  TFarat 128 345 111 2.00 1806.0100 2029 RGarca JBTorres 110103 4.30

17.06.1900 3776 M.Kestelboim .GVillanueva 225 160 1.52 125 18.06.0:00 8207 M.Dellien V. -P.BoscardinD. 1.59 2.27 125 153
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JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL HANDICAP PUNCTE
1 2|+ W owm
1706.1900 1421 Zizka A ‘ModranyA  1.21 3.85
[ ‘min“q'f‘l'lmsiiﬂ 1706 1900 4156 Bahrain Thailanda 138 2.7
18.06.0200 8851 D.Martirosian -A.Haydukell 1.60 2.20
18.06.0200 3459 A.Kobelt -Ar.Bhandari 247 148 )
18.06.02:00 2366 C.Stelse JohnCross 140 275 - - Tenis de masa
18.06.0210 1352  F.Bagnis -M.P.de Almeid 2.17 1.65 148 1.26 AL
18.06.0210 5081 G.Bueno -J.C.Prado Ange 1.48 2.55 120 164 1 )
18.06.0400 4228 Kosuke Nakanishi -C.KoseiOno 1.19 4.20 17.06.1245 5537 Z.Wielgos Daeunlee 310 132
18.06.0400 8788 L.Liu ATallakson 128 330 1706.1245 6377 TszLamKong  -F.Yu 435 118
18.06.0400 3144 J.Chung -A.D.Ayeni 730 1.06
18.06.0430 3577 Yidi Yang -P.M.Nugroho 3.30 1.28
18.06.0430 8029 VYuj. Huang -Amy Zhu 162 212 Baseball
18.06.0430 3529 Ayumi Koshiishi  -Momoko Kobo 1.60 2.17
18.06.0430 3569 E.W.Chong -Zongyu Li 212 164 FINAL HANDICAP
18.06.0430 2618 Jiangxue Han TianlJialin 192 1.77 ‘ ! ! ‘ pomow
1906.0510 4467 Taiyo Kurata Alitsingh 108 650 17061335 2389  TSG Hawks -Chinatrust Bro 1.55 230 -1.5 210 165
106,053 2079 Wushuang Zheng -Junzhang 116 4.50 1706.1335 3622 WC Dragons -Rakuten Monk 1.52 237 -15 215 163
1806.05% 7605 Janice Tien KPavlova 116 450 1706.13:35 4363 Fubon Guardians -Uni-PresidentL2.42 150 1.5 185 1.85
18060530 5377 T.Naklo CYSuhlee 390 121 17.06.21:00 6370 Louisville Cardinals -Oregon Beaver 2.47 1.48 - -
1906.05% 7327 Jia ling Lu Fangzhou Liu 2,65 1.42 18.06.01:10 7128  Miami Marlins -PhiladelphiaP 2.65 148 1.5 192 185
18.06.01:40 8459 Detroit Tigers -Pittsburgh Piral.49 262 -15 200 1.78
18.06.0145 8224 Washington Nat. -Colorado Rocki1.49 2.65 -1.5 1.97 1.80
Baschet 18.06.0205 1906 New York Yankees -LA Angels 138 305 -1.5 1.80 2.00
18.06.0207 4520 Toronto Blue Jays -Arizona Diamo 1.80 2.02 -15 255 1.50
CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) 18.06.0210 1947 Cincinnati Reds  -Minnesota Twi 1.82 2.00 -15 255 1.50
S IR L 1806.0215 7209 AtlantaBraves  -New YorkMets1.73 212 -15 245 153
1706.1500 5566 BatangasCity ~ -ValenzuelaC. 1.03 9.10 -16.5 1.82 1.90 1806.0035 1023 TampaBayRays -Baltimore Orio 1.80 2.02 -1.5 2.50 1.2
1706.1850 3498  Zalgiris ‘Rytas Vilnius  1.25 3.60 -85 183 1.82 1806.0305 5439 TexasRangers  -KansasCityRo 1.74 2.10 -15 245 153
17062000 5403 FMP Partizan 315 131 65 182 190 18.06.0440 2084 Seattle Mariners  -Boston Red So 1.54 2.47 -15 212 170
1706.2030 1214  Fenerbahce Besiktas 130 365 -7.5 188 192 18060445 4099 San Francis.Giants -Cleveland Guar1.61 235 -15 225 163
1706.21:30 9085 Brescia Virtus Bologna 2.02 1.83 1.5 1.90 1.92
17.06.21:30 9938  Paris -Monaco 147 272 55 195 187
17.06.2215 5176  Unicaja -Real Madrid 197 187 15 185 197 Darts
18.06.0200 2059 Indiana Fever (F) -Connecticut Su1.05 12.0 -18.5 1.95 1.87
18.06.0200 1893  NY Liberty (F) -Atlanta Dream 1.26 4.00 -85 188 192 FINAL
1806.0300 8545 ChicagoSky(F)  -WashingtonM.262 151 45 192 1.8 RN
1806.0300 2108 Dallas Wings (F) -GoldenStateV.171 220 -25 192 188 1706.1250 3410 - Neil Duff Ronan McDona 127 3.40
1606.0300 2000 Minnesota Lynx (F) -Las Vegas A(F) 112 6.90 -135 1.90 1.92 1106.1305 6315 - Charlie Manby -1.S.Poulsen 119 4.0
18.06.05:00 9817 Los AngelesS. (F) -SeattleStorm(4.10 126 9.5 188 1.92 1106.1340 1561 Ad.Gawlas ‘Charlie Manby 1.80 192
17.06.13:55 2780 1.5.Poulsen -N.Duff 425 119
17.06.1415 5827 Adam Gawlas -Ronan McDona1.31 3.15
Handbal 1706.14:50 8671 Charlie Manby -N.Duff 185 1.85
17.06.15:05 8445 1.5.Poulsen -Ad.Gawlas 330 1.28
FINAL 1706.1525 8812 Ronan McDonagh -Charlie Manby 2.47 1.48
\ Iy 1 XK 17.06.15:40 4888  Neil Duff Peter Wachiuri 1.47 2.52
17.06.1%:00 9728 Cahan/Cato U21 (F) -Araraquara U2 4.55 10.0 1.26
17.06.20:00 6700 KC Mummery (F) -CF Boumerdes 2.20 7.40 1.95
1706.21:30 1904  MC Alger (F) ElBiar(F) 490 100 125 Cricket
17.06.2230 9873  AD Centro Olimpico-ATHB Hand To 2.00 7.90 2.10
FINAL
[ ]
Volei 1706.1245 6905 Munster Reds ‘North-West Wa2.00 1.75
17.06.1615 6455 Pruthvi Panthers -Diamond DazzI1.80 1.95
FINAL HANDICAP PUNCTE 1706.1630 3480 Adamas Howrah W -Murshidabad K2.17 1.64
‘ ! 2 ‘ A WP 17.06.1630 5877 Satara Warriors  -Solapur Royals 2.12 1.68
17.06.1400 3319  Pakistan Filipine 113 490 1706.1645 7129 Ruby TrichyW.  -LycaKovaiK. 2.40 1.54
17.06.1430 6391 Coreea de Sud -Noua Zeelandd 1.01 11.0 - 17.06.1700 3990 Hampshire (F) surrey (F) 235 156
17.06.15:00 2082  Plamya Pro -EaglesPro 235 155 55 185 185 17.06.1700 9835  Zalawad Strikers -Aryan SorathL 2.22 162
1706.1855 1381 Prirodny VedyD  -MeteorE 116 4.45 17.06.1700 6952  Indiile de Vest(F) -Africa de Sud( 2.75 1.42

26
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17.06.17:00 2779
17.06.17:45 3356
17.06.19:00 9286
17.06.2100 4745
17.06.21:30 6220
18.06.00:00 1200
18.06.0400 1408

FINAL
1 )
Scotia -Nepal 145 262
Northern Distric. -Leinster Lightn 1.90 1.83
Steelpan Strikers  -Blue Devils ~ 1.50 2.47
Hampshire -Surrey 197 1.77
Trillions System Ltd-Scarlet Ibis Sco 1.90 1.85
Cocrico Cavaliers  -Scoa King 202 1.74

Washington Freedo -LA Knight Ride 1.87

1.87

18.06.17:00 9459
18.06.17:00 5329
18.06.18:00 8153
18.06.18:00 1812
18.06.18:00 1405
18.06.18:00 3575
18.06.18:00 7200
18.06.18:00 3891
18.06.18:00 8461

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

17.06.13:30 3534
17.06.1400 2337
17.06.16:00 2209
17.06.17:00 6218
17.06.18:00 5356
17.06.1830 3604
17.06.19:00 5408
17.06.20:00 8367
17.06.20:00 4310
17.06.21:00 4862
17.06.2130 2954
17.06.22:00 2504
18.06.01:00 9775

FINAL

1 )
HEROIC Academy -XI Esport 1.57 232
Dynamo Eclot -Monte 187 1.87
Sashi -Parivision 3.50 1.25
Leo Team -Novaq 171 2.02
Bushido Wildcats -Sangal Alters 133 3.10
XI Esport -Rustec 277 141
JERSA -Bounty Hunter 6.10 1.09
FB Team -Roler Coaster 1.71 2.02
CYBERSHOKE -Zero Tenacity 1.82 1.92
Fire Flux -Eternal Fire 171 2.02
QUAZAR -G2 Ares 267 143
ShindeN -KRU 1.59 222
Flamengo -Elevate 176 197

Counter-Strike

18.06.18:30 3072
18.06.18:30 6972
18.06.1830 1715
18.06.18:30 4210

18.06.1830 6577
18.06.19:00 8072
18.06.19:00 3553
18.06.19:00 6670
18.06.19:00 2632
18.06.19:00 3525
18.06.19:00 2119
18.06.19:00 3153
18.06.2000 6323
18.06.20:00 1833
18.06.2000 2222
18.06.20:00 1977
18.06.20:00 9306
18.06.20:00 5685
18.06.20:00 5469
18.06.20:00 5510

League of Legends

18.06.20:00 8558
18.06.20:00 3655

18.06.20:00 8572
18.06.20:00 9645
18.06.20:00 9291
18.06.20:00 9187
18.06.2030 8478

18.06.20:30 8141
18.06.21:00 9627
18.06.21:00 2679

18.06.21:00 9719
18.06.21:00 2055
18.06.21:00 1560
18.06.21:00 9800
18.06.21:00 8986

18.06.21:00 1866
18.06.21:00 9027
18.06.21:00 8105
18.06.22:00 8477

FINAL

1 2

17.06.18:00 7500 Karmine Corp Blue -Los Heretics 1.27 3.50

1706.18:00 4142 Gentle Mates -Barca 175 2.02

Dota 2

FINAL

1 2

17.06.15:00 1659 Nigma Galaxy -Yellow Submar1.26 3.50

17.06.16:00 9264 Quantum -Wildcard 247 1.49

18.06.2025.
Fotbal

FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j GG F
18.06.13:00 8735 Zaglebie Lubin Il  -Podhale Nowy 195 3.60 3.50 222 159 1.54
18.06.1330 7826 Jeju SK -Gwangju 270 310 2.65 156 227 1.95
18.06.1330 3779 Daejeon Citizen  -GimcheonSan 3.00 3.50 222 197 1.74 164
18.06.1435 6054 Henan FC -Shanghai Port 2.87 3.90 215 257 144 141
18.06.15:00 9882 Shenzen Xinpengc. -WuhanT.T. 242 340 2.75 200 1.72 1.60
18.06.17:.00 8540 llves Tampere -SIK Seinajoki 1.68 4.15 4.40 255 152 154
1806.17:00 8354 Mariehamn -KuPS 6.20 440 148 210 1.74 1.88

18.06.22:00 2581
18.06.22:00 2477
18.06.22:00 9675
18.06.22:00 2369
18.06.23:30 2706
19.06.00:00 1451
19.06.01:00 2695
19.06.02:00 6408
19.06.02:30 4860
19.06.03:00 6652

SJK Akatemia
BFA Vilnius
Narva Trans
Levadia Tallinn
Portugalia U19 (F) -
Olanda U19 (F)
Grobina

FA Siauliai B

Start Nidzica
Bumprom

PK-35

1S Hercules

JJK Jyvaskyla
Olimpia Grudziadz
Olanda U21
Danemarca U21
Pallo-lirot Rauma
Manchester City
Polonia U19 (F)
Ekranas

Barycz Sulow
Nomme Kalju
Suedia U19 (F)
Riga FC
Kongsvinger
Lillestrom

0dd BK

Ranheim

Skeid

Stabaek

Zabkovia Zabki
Torslanda IK
Lidkopings FK

IFK Trelleborg
Nosaby IF
Hogaborgs BK
Bergnasets AIK
HJK Helsinki

VPS Vaasa

Jaro

Atletico MG U20
Atletico GO U20
Athletico PR U20
Santos U20

Bahia U20

Indep. Juniors
Danubio

Anglia U21
Slovenia U21

Real Madrid

Lyn FK

Moss

Montev.City Torque -
Vargas Torres :
Pachuca .
Costa Rica .
Nacional Montevid -
LDU Quito :

-KaPa
-Tauras Taurag 2.52
-Flora Tallinn  4.00
-Tallinna Kalev 1.09

-Nevezis
-Polonia Nysa
-Harju Laagri
Italia U19 (F)
-Rigas FS
-Aalesund
-Asane
-Mjondalen
-Start
-Sogndal
-Egersund
-RKS Radomsko 1.72
‘Ljungskile SK  2.37
-IF Hagapojkar 1.59
-Torns IF
-IFK Karlshamn 1.82
-Osterlen FF
IFK Lulea
-Haka Valkeako 1.44
-IF Gnistan
-AC Oulu
-Palmeiras SP U 3.40
-Flamengo RJ U 3.90
-Sao Paulo U20 1.97
-Fortaleza CEU 1.69
-Gremio RS U20 1.76
-CAVinotinto  2.22
-Racing Montev 2.85
-Germania U21 2.42
-Cehia U21
-Al Hilal
-Raufoss
-Hodd

\ 1

FINAL
X

TG MECI
) \ (9}

3+\

GG COMBO
66 \

1.64

Anglia U19 (F) 5.70

-Spania U19 (F) 7.80
-Auda

‘Transinvest
-Olimpia Zambr 2.75
-Torpedo Zhodi 12.0
-SalPa
-Narpes Kraft  2.20
-KuPS Akatemia2.20
-Blekitni Starga 1.60
-Ucraina U21
-Finlanda U21 1.88
-MuSa
-Wydad Casabla1.06
-Franta U19 (F) 10.0

6.10
7.20

1.45

1.54

2.02

2.25
137
139
3.00
2.20
212
127
1.55
2.20
335
1.83

232

2.77
277

2.10
2.57

2.55
1.30
2.2
2.05
Miramar Misio 1.59
22 delulio 222
RB Salzburg  2.75
Rep. Dominica 1.53
CA Juventud de1.48
Barcelona SC( 1.63

4.45
3.65
3.70
9.70
425
5.25
4.60
5.90
3.65
6.30
415
4.00
3.40
410
4.50
3.80
3.75
15.0
6.10
375
535
4.45
3.50
3.20
3.55
5.65
4.20
3.60
3.55
3.80
430
3.75
430
3.85
3.90
3.80
3.75
4.80
3.65
330
3.85
415
3.70
4.00
3.90
3.20
2.90
345
3.40
6.00
3.55
3.45
3.80
3.00
3.40
4.25
430
3.60

375
2.35
173
16.0
1.45
1.28
139
1.27
2.25
118
5.90
2.55
2.87
4.90
5.00
3.60
2.95
39.0
1.20
2.60
6.00
6.50
2.10
3.00
3.05
8.60
5.00
2.87
2.00
3.70
3.75
242
4.20
245
3.40
2.10
212
6.30
3.20
2.70
1.83
1.66
3.15
3.85
3.65
2.95
2.60
275
2.62
8.80
2.87
3.30
5.25
315
2.55
5.70
5.80
5.30

370 124 130

2.25

2.10
2.52
212

227
2.07
1.97
3.80
232
212
2.55
222
3.00
3.45
2.62

217
245
2.10
1.78
212
2.62
222
222
2.05
232
232
237
2.52
2.65
240
245
2.27
2.52
217
173
240
2.70
232
2.35
2.25
1.72
1.44
1.92
2.00
3.10
2.05
1.95
1.74
161
1.85
210
2.02
1.83

1.57

1.65
1.46
1.64

1.56
1.67
1.75
123
1.54
1.64
1.46
1.59
1.34
132
143

161
149
1.65
1.92
1.64
143
1.58
1.58
1.68
1.54
1.54
1.52
1.46
143
1.50
149
1.56
153
1.70
212
151
141
1.54
153
1.57
2.00
2.60
178
173
1.38
1.70
1.77
1.97
2.20
1.95
175
17
1.87

1.57

1.80
1.83
1.90

1.51
2.67
1.95
1.25
1.47
171
1.57
1.57
133
3.35
1.97

1.95
1.68
1.57
1.75
1.56
1.83
1.68
153
161
1.53
1.59
1.48
1.55
141
151
147
1.52
1.70
1.60
1.85
151
1.47
151
1.56
1.58
1.80
212
1.66
1.60
1.72
1.60
1.66
2.02
1.90
175
1.85
1.87
1.90
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FINAL TGMECI GG COMBO Volei
X 2w » ]|

19.06.03:00 5919 Com. Unidos -Alianzalima 590 410 150 1.77 195 2.10 FINAL HANDICAP PUNCTE
19.06.0330 1997 Patriotas Boyaca -Jaguares Cordo2.20 2.90 3.35 - ‘ ! ! ‘ homom
19060400 3606 Al Ain Juventus 120 670 122 255 15 217 18.06.1400 7609 Franta (F) ‘Germania(F) 870 1.06 185 1.88 1.85
1906.0500 2726 Surinam Mexic 980 600 126 262 150 1.95 18.06.1730 9763 Olanda (F) Polonia(F) 420 122 125 183 190
18.06.1930 7919 Rep.Dominicana (F)-Turcia (F) 8.10 1.07 115 2.80 1.40

18.06.20:00 4200 WA Tlemcen -MC Alger 180 190 - - -

Tenis 18.06.21:00 6977 Serbia (F) SUA (F) 119 460 -13.5 1.85 1.90

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘ Cricket

18.06.13:00 1375 E.Hozumi/A.Sutjiadi-Eikeri/Ninomiy 1.85 192 1.34 137

18.06.13:00 6810 M.Kessler/C.Tauson -0.Kalashnikov 1.59 232 1.24 1.56 FINAL
18061300 2046 S.W.Hsieh/Sh.Zhang-CBucsa/M.Kato139 295 114 1.85 RN
18061300 4681 A.Danilina/E.Shibah-Haverlaglums 121 435 106 237 1806.1930 6472 Worcestershire  -Durham  2.12 166
1806.1400 4535 RBautistaAgut JMensik 290 142 166 115 1806.2030 1010 Kent ‘Gloucestershir 1.67 2.12
18.06.14:00 8625 H.Rune ‘M.McDonald 1.36 3.20 1.13 1.75

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !
18.06.1400 1190 M.Ebden/).Thomps -Heliovaara/Pat 2.25 163 148 123

18.06.14:00 9612 Ta.FritzLehecka  -A.Minaur/Popy 1.53 247 1.19 1.56
18.06.14:00 8750 G.Mpetshi Perricard-J.Cash/Glasspo 2.40 1.56 1.54 1.20
18.06.14:00 9395 Granwehr/Tsygour. -A.Lanz/K.Paul 1.04 8.40

18.06.14:00 8711 Dernikov./M.Drazic -Aoi Ito/Shuo Fe3.70 1.23 - -
18.06.19:00 8419 J.C.Aguilar/A.N.Tud -P.Isaro/K.Steve 1.85 1.85 1.37 137
18.06.1900 3022 B.Arias/F.Zeballos -N.Kicker/R.Oliv1.42 267 1.15 1.73
18.06.19:00 3705 L.Gerch/).Sperle  -M.Penaranda/L1.01 14.0 - 555
18.06.20:00 8521 A.PerezJVance  -Schacht/Thom 1.48 245

18.06.20:00 5503 T.Dean/A.Tripathi -Bianchi/Zamor 1.65 2.07 - -
18.06.21:10 6436 S.Rodriguez Tavern -J.Barnat/F.Dud 2.37 1.52 159 121
18.06.2110 8263 Liutare/Veldheer -1.C.Hueg/G.Dur1.85 1.85 137 137
18.06.21:10 3199 Bortolo./C.Rodri.  -Arneodo/Guina 2.87 137 1.82 113
18.06.2110 5703 F.lannaccone/A.Wei-M.C.Romios/R. 4.00 1.21 227 -
18.06.21:10 9656 Napolitano/Passaro-Bondioli/Trava 2.15 1.63 1.50 1.26
18.06.2110 1240 R.Haase/B.Stevens -G.Goldhoff/GJal.85 1.85 1.37 1.37
18.06.21:10 3123 T.Hilderbrand/M.Ki -G.Escobar/D.M 2.25 1.57 1.55 1.24
19.06.00:00 2805 M.A.Kumar/S.Atay -S.Atturu/S.Leo 4.25 1.18

19.06.0259 1161 Johanne Christine S-Radka Zelnick 1.60 2.17

19.06.02:59 5262 1.Burillo E. -L.Udvardy 161 215
19.06.02:59 6057 A.Herrero L. -F.Pace 153 232
19.06.02:59 6373 A.Oktiabreva -T.Pieri 1.40 2.70
19.06.0259 6132 L.Bajraliu V.Wolff 320 129

19.06.0259 7901 Roshan Santhosh -M.Bouzige  5.75 1.10

Baschet

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 (M2 1+ H1 H2

18.06.1730 1205 Turcia (F) -Franta (F) 6.40 113 11.5 1.85 197
18.06.18:30 4089 Slovenia (F) ‘Lituania(F) 123 435 -85 1.90 190
18.06.2030 5670 Grecia (F) -Elvetia (F) 101 27.0 -19.5 187 195
18.06.21:00 1814 Ulm -Bayern Munch 2.02 1.82 15 188 192
18.06.21:30 3822 Start Lublin -Legia Varsovia 2.17 1.71 25 1.87 195
18.06.22:00 2927  Serbia (F) Italia (F) 222 169 25 188 192

19.06.0030 7784 Franca -Minas 140 300 -65 192 182
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Oferta Cronologica Saptamanala

Ecuador - Serie B

18.06.21:00 9027 Indep. Juniors
19.06.00:00 1451 Vargas Torres

FINAL
‘ 1 X

TGMEC GG COMB
BRI

CAVinotinto 2.22 3.20
22delulio 222 3.00

295 172 2.00 1.80
315 161 220 1.90

Estonia - Meistriliiga

18.06.18:00 8153 Narva Trans
18.06.18:00 1812 Levadia Tallinn
18.06.20:00 6323 Nomme Kalju

FINAL
‘ 1 X

TG MECI WG COMBF

-FloraTallinn  4.00 3.70
Tallinna Kalev 1.09 9.70
-Harju Laagri  1.39 4.45

1 ‘ 02 3+ GG
173 225 157 157
16.0

6.50 2.45 149 1.68

Finlanda - Ykkosliiga

18.06.17:00 9459 SJK Akatemia
18.06.1830 6972 PK-35

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

375 370 124 130
590 197 175 1.95

18.06.19:00 6670 Pallo-lirot Rauma

Finlanda - Kakkonen - Gr.B

TGMEC GG COMB
BRI

295 300 134 133

Finlanda - Kakkonen - Gr.C

18.06.1830 1715 JS Hercules

FINAL
X
KaPa 164 445
SalPa 145 415
FINAL
‘ 1 X
-MuSa 202 375
FINAL
‘ 1 X

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

-Narpes Kraft  2.20 4.00

2.55 380 123 125

Finlanda - Ykkonen

1806.1830 4210 JJK Jyvaskyla

FINAL
‘ 1 X

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

-KuPS Akatemi 2.20 3.40

287 232 154 147

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOZF -1GI'.GI;I(AL

18.06.19:00 2632 Manchester City

19.06.04:00 3606 Al Ain

Tn SUA.

TGMECI GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

‘Wydad Casabl 1.06 15.0

-Juventus 120 6.70

390 345 132 335
122 255 152 217

18.06.22:00 2477 Real Madrid
19.06.01:00 2695 Pachuca
in SUA.

Campionatul Mondial al Cluburilor 202% - Gr.hi;m
1

TGMECI GG COMB
) ‘n-z 3|6

-Al Hilal 130 6.00
-RBSalzburg  2.75 3.40

8.80 310 138 172
255 185 1.95 175

CE U19 2025 (F) - Gr.A

18.06.19.00 3525 Polonia U19 (F)
18.06.20.00 1833 Suedia U19 (F)

in Polonia.

FINAL
1 X

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ GG

-Franta U19(F) 10.0 6.10
JdtaliaU19(F) 3.00 3.50

120 262 143 197
210 210 1.65 1.57

CE U19 2025 (F) - Gr.B

FINAL
1 X

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3| 66

18.06.18:00 1405 Portugalia U19 (F) -AngliaU19(F) 5.70 4.25

18.06.18:00 3575 Olanda U19 (F)

in Polonia.

-Spania U19(F) 7.80 5.25

145 210 165 1.80
128 252 146 183

Letonia - Virsliga

18.06.18:00 7200 Grobina
18.06.2000 2222 Riga FC

TGMEC GG COMB
B

FINAL
‘ 1 X
-Auda 6.10 4.60

-Rigas FS 220 3.20

139 212 164 1.90
300 178 192 1.75

Lituania - 1 Lyga

18.06.2025.
Fotbal
CE U21 2025 - Gr.B FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X ) ‘0-2 I
18.06.22:00 8477 Anglia U21 -Germania U21 2.42 345 275 192 178 1.66
18.06.2200 2581 Slovenia U21 -Cehia U21 255 340 262 200 173 1.60
in Slovacia.
CEU212025-Gr.D FINAL TG MECI jGCOMBf
1 X ) ‘ 01 3 | G
18.06.19:00 8072 Olanda U21 -UcrainaU21 154 450 500 2.55 146 1.57
18.06.19:00 3553 DanemarcaU21 -FinlandaU21 1.88 380 3.60 222 159 157
In Slovacia.
CONCACAF - Gold Cup - Gr.A FINAL T6 MECI TCOMBF
T ‘ 00 3 | G
19.06.02:00 6408 Costa Rica -Rep. Dominic 1.53 425 570 210 175 185
19.06.0500 2726 Surinam -Mexic 980 6.00 1.26 2.62 1.50 1.95
in Canada si SUA.
Finlanda - Veikkausliiga FINAL TG MECI TCOMBF
1 X ) ‘ 01 > | G
18.06.17:00 8540 Illves Tampere -SJK Seinajoki 1.68 4.15 440 2.55 152 1.54
18.06.1700 8354 Mariehamn -KuPS 620 440 148 210 174 1.88
18.06.21:00 9627 HIK Helsinki -Haka Valkeak 1.44 480 630 252 153 1.70
18.06.21:00 2679 VPS Vaasa -IF Gnistan 210 365 320 217 1.70 1.60
18.06.21:00 9719 Jaro -AC Oulu 257 330 270 1.73 212 1.85
Belarus - Cupa FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X ) ‘0—2 3|66
18.06.18:30 3072 Bumprom -Torpedo Zhod 12.0 630 1.18 2.07 167 2.67
Brazilia - Brasileiro U20 FINAL TGMECI 6 COMB
‘ 1 X ) ‘0-2 3|66
18.06.21:00 2055 AtleticoMGU20  -PalmeirasSP 3.40 3.85 1.83 240 151 151
18.06.21:00 1560 AtleticoGOU20  -FlamengoRJ 390 4.15 1.66 2.70 141 147
18.06.21:00 9800 Athletico PRU20 -SaoPauloU20 1.97 3.70 3.15 232 154 151
18.06.21:00 8986 Santos U20 -FortalezaCE  1.69 4.00 3.85 235 153 1.56
18.06.21:00 1866 Bahia U20 -GremioRSU2 1.76 3.90 3.65 225 157 158
China - Super League FINAL TG MEC jecomsr
1 X ) ‘ 01 > | @
18.06.14:35 6054 Henan FC -Shanghai Port 2.87 3.90 215 2.57 144 141
18.06.15:00 9882 Shenzen Xinpengc. -WuhanT.T. 242 340 275 200 172 160
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Columbia - Primera B - Apertura - Plaﬁoff FINAL TG MECI T COMBD
1 X ) ‘ 01 3 | G
19.06.0330 1997 Patriotas Boyaca -Jaguares Cord 2.20 290 3.35
Coreea de Sud - K League 1 FINAL TGMECI GG COMBD
‘ 1 X ) ‘orz 3|66
18.06.1330 7826 Jeju SK -Gwangju 270 310 2.65 156 227 1.95
1806.1330 3779 Daejeon Citizen  -GimcheonSan 3.00 3.50 222 197 1.74 164
Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TGMECI 6 COMB
‘1 X z‘o-z 3| 66
19.06.03:00 6652 LDU Quito -BarcelonaSC( 1.63 3.60 530 1.83 187 1.90

18.06.17:00 5329  BFA Vilnius
18.06.18:00 3891 FA Siauliai B
18.06.19:00 2119 Ekranas

FINAL
‘ 1 X

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

Tauras Taura 2.52 3.65
Transinvest  7.20 5.90
-Nevezis 225 375

2.35
1.27
2.60
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Norvegia - 1.Division

18.06.2000 1977
18.06.20:00 9306
18.06.20:00 5685
18.06.20:00 5469
18.06.20:00 5510
18.06.20:00 8558
18.06.22:00 9675

Kongsvinger
Lillestrom
0dd BK
Ranheim
Skeid
Stabaek

Lyn FK

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

FINAL

1 X

-Aalesund 212 355
-Asane 127 5.65
-Mjondalen 155 4.20
Start 220 3.60

-Sogndal 335 3.55
-Egersund 1.83 3.80
-Raufoss 222 3.55

3.05 212 1.64 1.56
8.60 262 143 183
500 222 158 1.68
2.87 222 158 1.53
200 2.05 168 161
370 232 154 153
2.87 2.05 170 1.60

FINAL MIN.1 SET
)] ‘minlsl m'mlsZ‘

ATP - Halle (GER) - Dublu

\ 1
-Goransson/Ve 150 2.52 1.17 156

18.06.1230 8717 Krawietz/Puetz

Suprafata de joc: larbd.

ATP - Londra (MBR) FINAL MIN.1 SET

‘ 1 )] ‘minls] m'mls)‘
-J.Mensik 290 142 166 115
‘M.McDonald 136 320 1.13 1.75

18.06.14:00 4535 R.Bautista Agut
18.06.14:00 8625 H.Rune

Suprafata de joc: larbd.

18062200 2369 Moss Hodd 205 345 330 195 177 166
Peru - Liga 1 - Apertura FINAL TGMECI GG COMB
‘ X ‘ 0 3| G

19.06.03:00 5919 Com. Unidos

-AlianzaLima 590 4.10

150 1.77 195 210

ATP - Londra (MBR) - Dublu MIN.1 SET

FINAL
‘ 1 ) ‘minls]minlsZ‘

18.06.1400 1190 M.Ebden/).Thomps -Heliovaara/Pa 2.25 1.63 1.48 123

Polonia - Il Liga - Promovare

18.06.13:00 8735 Zaglebie Lubin II

FINAL
‘ 1 X

TGMEC GG COMB
BRI

-Podhale Now 1.95 3.60

18.06.1830 6577 Olimpia Grudziadz -Blekitni Starg 1.60 4.10

350 222 159 1.54
490 212 164 171

18.06.1400 9612 Ta.Fritz/Lehecka -A.Minaur/Pop 1.53 247 119 1.56
18.06.14:00 8750 G.Mpetshi Perricard-J.Cash/Glassp 2.40 1.56 1.54 1.20

Suprafata de joc: larbd.

Polonia - Liga IV - Promovare

18.06.18:00 8461 Start Nidzica
18.06.19:00 3153 Barycz Sulow
18.06.20:00 3655 Zabkovia Zabki

FINAL
‘ 1 X

TGMECI GG COMB
1 ‘ 02 3+ GG

-Olimpia Zamb 2.75 3.65
-Polonia Nysa 137 535
-RKS Radomsk 1.72 4.30

225 227 156 151
6.00 217 161 1.95
3.75 232 154 159

Challenger - Nottingham (MBR) FNAL  MINISET

‘ 1 )] ‘minlsl mmlsl‘
18.06.12:00 2834 J.Faria -J.Choinski 200 176 140 131
18.06.12:00 3235 S.Mochizuki -T.Boyer 185 1.88 136 137

Suprafata de joc: larbd.

Suedia - Division 1 - Sodra

18.06.20:00 8572 Torslanda IK

FINAL
‘ 1 X

TGMECI GG COMB
) ‘o-z TS

-Ljungskile SK 2.37 3.75

242 237 152 148

Challenger - Nottingham (MBR) - Dub‘u FNAL | MINISET

1 ) ‘minlsl mmlsZ‘
Harper/Spizzirri  -S.Gonza/AKr 3.00 134 187 112
D.Hidalgo/P.Trhac -A.Behar/J.Vlie 1.85 1.85 1.36 1.36

18.06.12:00 6041
18.06.12:00 6340

Suedia - Division 2 - Norra Gotaland FINAL

18.06.20:00 9645 Lidkopings FK

‘ 1 X

TGMEC GG COMB
BRI

-IF Hagapojkar 1.59 4.30

420 252 146 155

18.06.12:00 1079 Jebens/Olivetti -T.Boyer/ENav 127 345 - 207
18.06.1200 4766 O.LuzM.Varela  -J.ParisT.Yuzu 1.66 210 1.27 1.47

Suprafata de joc: larbd.

Suedia - Division 2 - Sodra Gotaland FINAL

18.06.20:00 9291  IFK Trelleborg

18.06.20:00 9187 Nosaby IF

18.06.2030 8478 Hogaborgs BK

‘ 1 X

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ GG

-Torns IF 232 385
IFK Karlsham 1.82 3.90
-Osterlen FF 2.77 3.80

245 265 143 141
340 240 150 151
210 245 149 147

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 )] ‘minlslmmlsz‘

Martos G./Prasha. -LSanchezS.W 215 162 150 1.26
A.Paulson/M.Vocel -Cornea/Drzew 1.63 2.15 1.26 1.50
Donski/Navarro  -Cukierm/Mat 240 1.51 1.60 1.21
A.Chand/R.Raman. -M.Alves/M.Zor 2.12 164 149 127

Challenger - Poznan (POL) - Dublu

18.06.1130 9481
18.06.11:30 2708
1806.11:30 1123
18.06.11:30 4783

Suedia - Division 2 - Norrland Vaar Norra — rinat
1

18.06.2030 8141 Bergnasets AIK

X

TGMECI GG COMBD
) ‘o-z 3|6

-IFK Lulea 277 375

212 227 156 152

1806.11:30 5977 Kielan/Pieczonka -L.D.Marti/FM 2.47 148 163 1.19
18.06.11:30 2016 Middelkoop/Rojer -D.Pichler/SW 1.40 275 1.15 1.77

Suprafata de joc: Zgurd.

Uruguay - Primera Division - Intermedir) - Gr.BuaL
1 X

18.06.21:00 8105 Danubio

TGMECI GG COMBD
) ‘o-z TS

-Racing Monte 2.85 2.90

18.06.23:30 2706 Montev.City Torque -Miramar Misi  1.59 3.80
19.06.0230 4860 Nacional Montevid -CA Juventudd 1.48 4.30

260 144 260 212
525 174 197 2.02
580 2.02 171 187

Challenger - Royan (FRA) FINAL | MINISET

‘ 1 )] ‘minlsl mmlsl‘
145 265 118 1.66
227 158 153 124

-E.Couacaud
-L.Mikrut

18.06.12:00 6156 C.Hemery
18.06.12:00 5489 M.Erhard

Suprafata de joc: Zgurd.

ATP - Halle (GER)

18.06.1230 9957 M.Giron
18.06.1230 7277 Z.Bergs
18.06.1230 5521 Q.Halys

Suprafata de joc: larbd.

Tenis

FINAL
B

FINAL MIN.1 SET
) ‘minlsl rnmls)‘

Challenger - Royan (FRA) - Dublu

B

MIN.1 SET

‘minlsl minls 2‘

-A.Zverev 5.65 1.15
-K.Khachanov 2.85 143
-D.Medvedev 330 134

237 1.04
164 115
175 112

18.06.1200 4605 L.Hignett/).Mackinl -M.Alcala Gurri 1.85 1.85 1.37 137
1806.1200 7466 C.J.Lock/T.Loof  -Delage/Dussin 1.30 3.25 1.10 2.00

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Santa Cruz (BOL) - Dublu

MIN.1 SET
‘ ) ‘minlsl m'mlsZ‘

18.06.19:00 8419 J.C.Aguilar/A.N.Tud -P.Isaro/K.Stev 1.85 1.85 1.37 137
18.06.19:00 3022 B.Arias/F.Zeballos -N.Kicker/R.Oli 1.42 2.67 1.15 1.73
18.06.1900 3705 L.Gerch/).Sperle  -M.Penaranda/ 1.01 140 - 5.5

Suprafata de joc: Zgurd.

FINAL
1
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FINAL MIN.1 SET
) ‘minlsl minls 2‘

Challenger - Sassuolo (ITA) - Dublu K
18.06.2110 6436 S.Rodriguez Tavern -J.Barnat/F.Du 2.37 1.52 1.59 121
18.06.21:10 8263 Liutare/Veldheer -I.C.Hueg/G.Du 1.85 1.85 137 137
18.06.21:10 3199 Bortolo./C.Rodri. -Arneodo/Guin 2.87 137 1.82 1.13
18.06.2110 5703 F.lannaccone/A.Wei-M.C.Romios/R 4.00 1.21 227 -
18.06.21:10 9656 Napolitano/Passaro-Bondioli/Trav 2.15 1.63 150 1.26
18.06.21:10 1240 R.Haase/B.Stevens -G.Goldhoff/G.J 1.85 185 1.37 137
18.06.21:10 3123  T.Hilderbrand/M.Ki -G.Escobar/D.M 2.25 157 1.55 124

Suprafata de joc: Zgurd.

FINAL MIN.1 SET
)] ‘minlsl m'mlsZ‘

WTA - Berlin (GER) - Dublu ‘

1
18.06.1230 1841 Dolehide C/Kenin -Siniakova/Von 2.25 1.63 151 1.24
18.06.1230 3324 Olmos/Panova -Muhammad/Ss 2.72 144 175 116
18.06.1230 8918 Mi.Andreeva/Shnai. -T.Babos/L.Stef 1.40 2.87 1.15 1.82

Suprafata de joc: larbd.

WTA - Nottingham (MBR) ‘ lFINAL MIN.1 SET

) ‘rninls] rn'mls)‘

18.06.11:00 1759  A.Ruzic -D.Yastremska 2.75 145 1.70 1.18
18.06.11:00 8324 A.Blinkova -C.Tauson 252 152 161 121

ITF (F) - Klosters (ELV) - Dublu FNAL  MINISET

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘
18.06.14:00 9395 Granwehr/Tsygour. -A.Lanz/K.Paul 1.04 8.40

Suprafata de joc: Zgurd.

Suprafata de joc: larbd.

WTA - Nottingham (MBR) - Dublu FNAL | MINISET

‘ 1 ) ‘minlslmmm‘
18.06.13:00 1375 E.Hozumi/A.Sutjiadi-Eikeri/Ninomi 1.85 192 1.34 137

FINAL MIN.1 SET
) |minls1 minlsz‘

ITF (F) - Santa Fe (SUA) - Dublu ‘ 1
19.06.00:00 2805 M.A.Kumar/S.Atay -S.Atturu/S.Leo 4.25 1.18

Suprafata de joc: Hard.

18.06.13:00 6810 M.Kessler/C.Tauson -0.Kalashnikov 1.59 232 1.24 1.56
18.06.13:00 2046 S.W.Hsieh/Sh.zhang-C.Bucsa/M.Kat 1.39 295 1.14 1.85
18.06.13:00 4681 A.Danilina/E.Shibah-Haverlag/Lum 1.21 435 1.06 237

Suprafata de joc: larbd.

FINAL MIN.1 SET
) ‘minlsl minls 2‘

ITF (F) - Ystad (SWE) ‘
1
19.06.0259 1161 Johanne Christine S-Radka Zelnick 1.60 2.17

19.06.02:59 5262 1.Burillo E. -L.Udvardy 161 215
19.06.02:59 6057 A.Herrero L. -F.Pace 153 232
19.06.0259 6373 A.Oktiabreva -T.Pieri 140 270
19.06.02:59 6132 L.Bajraliu -V.Wolff 320 1.29

Suprafata de joc: Zgurd.

Baschet

Germania - BBL - Playoff CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL)

M M| 4 H Hl‘
-BayernMunc 2.02 182 15 188 1.92

18.06.21:00 1814 Ulm

FIBA - EuroBasket 2025 (F) - Gr. A cASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M1 M2 /* H1 H2 ‘

ITF (F) - Zagreb (CRO) - Dublu

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ‘minlsl minls 2‘

18.06.14:00 8711 Dernikov/M.Drazic -Aoi Ito/Shuo F 3.70 1.23

Suprafata de joc: Zgurd.

18.06.1730 1205 Turcia (F) -Franta (F) 6.40 113 11.5 185 197
18.06.2030 5670 Grecia (F) -Elvetia (F) 101 27.0 -19.5 1.87 195
in Grecia.

ITF (M) - Klosters (ELV) - Dublu ‘ lFINAL MIN.1 SET

) ‘minlsl minls 2‘

18.06.1:00 7423  Hellum L/M.Westp. -A.Berrut/A.Bu 1.43 2.60
18.06.11:00 9245 B.Guerra/N.Senn  -Denolly/Neuc 8.40 1.04

Suprafata de joc: Zgurd.

FIBA - EuroBasket 2025 (F) - Gr.B ‘cAsTmA MECIUL‘ HANDICAP (INC.PRHEZL)
(! M2

M1 + H
18.06.18:30 4089 Slovenia (F) Lituania(F) 123 435 -85 1.90 1.90
18.06.22:00 2927 Serbia (F) Italia (F) 222 169 25 188 192
in Italia.

ITF (M) - Santa Fe (SUA)

FINAL MIN.1 SET
‘ 1 ) ‘mmlsl mmls)‘

19.06.0259 7901 Roshan Santhosh -M.Bouzige 575 110
Suprafata de joc: Hard.

Brazilia - NBB - Playoff CASTIGK MECIUL HANDICAP (INC PREL)

Mo | A HL K ‘
140 3.00 65 192 182

19.06.00:30 7784 Franca -Minas

Polonia - OBL - Playoff CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL)

(M1 (M2 1+ H1 H2 ‘

ITF (M) - Santa Fe (SUA) - Dublu FINAL MIN.1 SET

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘
18.06.2000 8521 A.Perez/J.Vance  -Schacht/Tho 1.48 245
18.06.20:00 5503 T.Dean/A.Tripathi -Bianchi/Zamo 1.65 2.07

Suprafata de joc: Hard.

18.06.2130 3822 Start Lublin -LegiaVarsovi 2.17 1.71 2.5 1.87 195

Handbal

CM 2025 U21 - Gr.A FINAL

WTA - Berlin (GER)

FINAL MIN.1 SET

‘ 1 ) ‘minlsl minlsl‘

18.06.10:00 5501 J.Paolini -0.Jabeur 160 235 124 153
18.06.10.00 7016 A.Sabalenka RMasarova 113 6.10 1.04 2.57
18.06.10.00 2012 P.Badosa -E.Navarro 160 232 124 152

Suprafata de joc: larbd.

‘ 1 X PRV S )
18.06.17:15 3218 Norvegia U21 SloveniaU21 128 11.0 480 1.14 330
18.06.1930 1357 Polonia U21 Uruguayu2l - 250 250 - 120

Preliminar. in Polonia.

CM 2025 U21-Gr.B FINAL

1 X 1 X R
18.06.12:45 4238  Austria U21 -ArgentinaU21 1.07 21.0 130 - 6.90
18.06.15:00 7049 Ungaria U21 BraziliaU2l 112 140 920 1.04 525

Preliminar. Tn Polonia.
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CM 2025 U21 - GI'C FINAL ‘ Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !
1 X S} G|
18.06.1715 8131 Suedia U21 -Coreea de Sud 250 250 - 120 Leasue of Legends
18.06.19:30 9357 Japonia U21 -SUA U21 101 300 300 - 140 8 8
Preliminar. in Polonia. EMEA Masters FINAL
1 2
(M 2025 U21-Gr.E - F”ﬁ“ X on ‘ 1806.1800 9179 BK Rog .Los Ratones  2.00 1.75
1806.1715 7458 Danemarca U21  -Maroc U21 250 250 - 120
18.06.1930 1679 Franta U21 -Mexic U21 250 250 - 120
o ) 19.06.2025.
Preliminar. In Polonia.
(M 2025 U21 - Gr.F FINAL ‘ Fotbal
1 X IS} SR
1806.1245 5963 Islanda U21 RomaniaU21 111 150 9.70 1.03 5.50 CONCACAF - Gold Cup - Gr.D FINAL TG MECI jGCOMBf
18.06.1500 1166 Macedonia de Nord -Insulele Feroe 2.67 8.50 1.70 2.02 1.41 ‘ ! X 2 ‘ A
preliminar. in Polonia. 2006.01:45 1881 Trinidad & Tobago -Haiti 450 3.65 177 1.87 195 1.83
20.06.0415 3029 Arabia Saudita SUA 540 390 161 1.78 2.05 2.05
CM 2025 U21 - Gr.G FINAL ‘ in Canada si SUA.
1 X I} S|
18.06.1945 7809 Tunisia U21 ElvetiaU21 360 9.00 144 262 124 CEU192025-Gr.A FINAL ‘ TGMECI GG COMB
18062000 2539 GermaniaU21  -SerbiaU2l 115 130 790 1.05 4.75 L B
preliminar. Tn Polonia. 19.06.2000 2090 DanemarcaU19  -RomaniaU19 1.67 4.00 4.45 257 145 149
19.06.2000 3591 MuntenegruU19 SpaniaU19 990 690 122 3.05 133 182
CM2025U21-GrH FINAL ‘ in Romania.
1 X S ) SR
1806.1245 5766 Spania U21 Bahrain U21 250 250 - 120 Finlanda - Veikkausliiga ‘ FINAL ‘ T6 MEC TGCOMBF
o ) 1 X 1102 3+ |66
Preliminar. In Polonia.
19.06.18:00 7119 Inter Turku -KTP Kotka 127 6.00 9.20 2.72 147 188
Vole Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A3 ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBF
olei 1 X 1102 3+ |66
] o 19.06.21:00 6396 Treze -SantaCruzRN 1.63 345 510 1.54 232 230
Liga Natiunilor (F) FINAL | HANDICAP PUNCTE —
\ b \ Fo M “”\ Columbla-aneraA-Apertura-Gr./T FINAL ‘ TGMECI GG COMB
18061230 4107 CoreeadeSud (F) -Canada(F)  9.30 1.05 165 192 1.82 1y 1m 3*7 G f
18.06.1400 7609 Franta (F) .Germania(F) 8.70 1.06 185 1.88 1.85 20.06.02:00 4569 Deportes Tolima  -Junior Barran 2.22 3.05 3.45 1.54 232 2.00
1806.1730 9763 Olanda (F) Polonia(F) 420 122 125 1.83 190 2006.0200 7221 AmericadeCali  -Independ. Me 2.05 3.15 3.80 1.58 2.25 195
18.06.1930 7919 Rep.Dominicana (F)-Turcia (F) 810 107 115 2.80 140 . .
1806.2100 6977 Serbia (F) SUA (F) 119 460 -135 1.85 190 Columbla-aneraA-Apertura-Gr.I?W A ‘ oM TC&MBf
i China, Turcia si Serbia. 2006.0415 4486 Once Caldas Atletico Nacio 3.5 3.05 230 161 2.17 1.8
. . 2006.0415 6899  Millonarios -Independ.San 1.92 335 4.00 1.64 212 195
Algeria - Nationale 1A FINAL |, HANDICAP PUNCTE
‘ 1 ‘ WL HR ‘ . .
Finlanda - Ykkosliiga FINAL TGMECI GG COMB
18.06.20:00 4200 WA Tlemcen -MC Alger 1.80 1.90 ‘ 1 X ) ‘ 02 3+T 66 F
19.06.18:30 5871 JaPS -Ekenas 3.25 355 195 225 157 153
19.06.1830 6313 JIPPO -TPS Turku 267 345 230 202 171 161
Rugby 19.06.1830 5235 Lahti -Klubi 04 169 400 385 257 145 149
RL - State of Origin ‘ FINAL ‘ Campionatul MondialaICIuburiIorZOZf-Gr.ANAL ‘ TG MECI jGCOMBF
1 X S ) S 1 X 1102 3|66
1806.1305 7203 Queensland M.  -NewSouthW 320 19.0 141 272 132 19.06.1900 9005 Palmeiras -Al Ahly Cairo 162 390 560 1.80 2.02 2.05
Finala. Se pot juca pe teren neutru. 19.06.22:00 8520 Inter Miami -Porto 515 420 162 227 164 1.69
in SUA.

Cricket
Anglia - Vitality Blast T20 FINAL
1 )
18.06.19:30 6472 Worcestershire  -Durham 212 166
18.06.2030 1010 Kent -Gloucestershir 1.67 2.12

Campionatul Mondial al Cluburilor 202f - Gr.Biat T6 MECI TG COMBF
1 X

) ‘ 02 3+ | G
2006.01:00 8880 Seattle Sounders -Atletico Madri 8.90 590 130 237 1.59 2.05
20.06.0400 2537 PSG -BotafogoRJ 121 7.10 12.0 2.75 146 2.15
inSUA.
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Peru - Liga 1- Apertura ‘ FINAL ‘ TG MECI jGCOMBJ
1 X 2 0-2 3+ GG
1906300 2393 AtleticoGrau  -Cusco 187 340 400 173 200 187 Rugby
Polonia - Liga IV - Promovare ‘ FINAL ‘ TG MECI jecomsa RL - Anglia - Super League ‘ Lo, e
1 X 2 0-2 3+ GG
19.06. 18:00 2531 Glinik Gorlice .JKS Jaroslaw 330 360 200 232 154 149 19.06. 22:00 9941 CastlefordTigers -Hull Kingston 575 350 116 470 112
1906.18:00 3445 Naprzod Jedrzejow -Lublinianka  1.90 3.70 3.50 232 154 151 Se pot juca pe teren neutru.
Suedia - Division 1 - Norra ‘ FINAL ‘ T6 MEC TCOMBF
1 X 2 0-2 3+ GG .
Fotbal australian
19.06.20:00 5304 IFK Stocksund -Hammarby Ta 550 4.70 142 2.72 141 158
19.06.2000 1597 Stockholm Internaz-Vasalunds IF  1.75 3.85 3.75 232 1.54 1.55 Australia - AFL FINAL HANDICAP
90603 9356 FCAranda  KarlbergsBK 247 360 240 232 154 149 B
. L 19.06.1310 1306 Fremantle Dockers -EssendonB. 1.13 520 -29.5 1.85 1.85
Suedia - Division 1 - Sodra FINAL TG MECI TGCOMBf
1 X 2 ‘ 0 3 | 6
19.06.2000 9014 BK Olympic AranaFC 315 370 197 222 159 155 Cricket
19062000 6763 HusqvarnaFF -NorbyIF 410 415 163 235 153 159 ricke
19.06.20:00 8190 Lunds BK -Skovde AIK 140 4.85 560 267 141 161 Anglia-VitaIity Blast T20 EINAL
1906.20:00 5244 Angelholms FF -Jonkopings So 2.57 3.45 237 195 1.77 165 1 2
. s 19.06.20:15 7272  Middlesex -Essex 185 1.88
Suedia - Division 2 - Norra Gotaland ‘ . Hh)l(AL ) ‘ O_EGMEC; j“&mf 19.06.2030 8587 Leicestershire  -Nottinghamsh 2.07 1.71
19.06.20:00 4725 Grebbestads IF -Herrestads Al 190 4.00 3.10 3.05 133 1.35 Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile |
1906.2030 5828 1K Kongahalla  -IK Tord 1.66 430 3.80 2.87 137 1.43 ‘
19.06.2030 5203 IFK Kumla -Skara FC 166 435 370 3.05 133 140 C terStrik
19062030 2953 Tidaholms Goif  -Vanersborgs| 3.10 400 190 257 145 145 ounter-strike
Suedia - Division 2 - Norra Svealand | FINAL | T6 MEC TCOMBF BLAST Austin Major AL
1 X 1|0 | G
1906.2100 8946 BollstanasSK  -FClarfalla  3.65 4.15 1.71 19062200 3307 Spirit -‘Mouz 141277
2006.0230 6447 FURIA -paiN 146 2.60
Suedia - Division 2 - Sodra Svealand FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X )] ‘ 0-2 3+ GG
19.06.2030 4516 Smedby AIS -Atvidaberg FF 450 4.65 151 20.06.2025.
Suedia - Division 2 - Sodra Gotaland FINAL T6 MEC TCOMBF
2 |l £ Fotba
19.06.20:00 9757 FK Karlskrona -Kristianstad F 2.00 3.80 295 250 147 146
1906.2000 6693 Rappe GOIF JIFK Hasslehol 1.85 390 330 240 151 151 CONCACAF - Gold Cup - Gr.C ‘ FINAL ‘ T6 MEC] TCOMBF
1 X 2 0-2 3+ GG
Suedia - Division 2 - Norrland VaarNorra1 AL ToME TC&MBJ 2106.0245 1758 Jamaica Guadelupa 140 4.60 7.60 2.05 178 205
‘ ‘ i 21.06.0500 1446 Guatemala -Panama 430 345 185 1.71 215 195
19.06.2030 3634 Boden City FC -BodensBK  3.35 3.70 1.88 T Canada s SUA
- Primera Division - Intermedip - Gr.AvaL TGMECI 66 COMB) . .
Uruguay era Division - Inte fl X2 ‘ 0 3+j 6 Italia - Seria B - Playout ‘ FINAL ‘ T6 MECI jGCOMBF
1 X 2 0-2 3+ GG
19.06.16:15 4052 Cerro CA -CerroLlargo  3.05 3.00 240 142 267 225 .
20.06. 21:30 lernit; -Sampd 245 305 3.05 1.67 222 188
1906.2100 6854 Liverpool Montev. CAPenarol 330 3.15 215 161 220 195 955 _Salernitana ampdona
Argentina - Primera Nacional - Gr.A ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBF
1 X 2 0-2 3+ GG

Uruguay - Primera Division - Intermedif -lGI'.Bt;l(AL

TG MECI WG COMBF

) ‘ 02 3+ 66

2006.22:00 6845 Racing Cordoba  -DeportivoMa 2.72 245

335 130 325 237

TGMECI GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

169 175 197 195
425 185 1.85 1.83

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|6

19.06.18:30 4526 CA Progreso -Boston River 2.70 3.05 260 1.67 207 1.82

Belarus - Vysshaya League ‘ FINAL
1 X
Tenis 20.06.18:00 8813 Smorgon Isloch Minsk  4.70 3.65
) 20.06.20:00 6837 Slavia Mozyr -BATE Borisov 1.73 3.75

WTA - Nottingham (MBR) - Dublu FNAL | MINISET o .
[0 s 2| Bolivia - Liga Profesional - Apertura FINAL
19061300 1871 MoratelliSantama. -M.Haddad/Sie 3.50 129 2.07 109 R
21.06.01:00 2913  San Jose de Oruro -Guabira 139 490

Suprafata de joc: larbd.

2106.0330 3111 Real Tomayapo  -CDT Real Orur 2.00 3.00

555 290 136 1.55
3.80 150 242 210
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Rugby

RL - Anglia - Super League

X

FINAL
2 X X2

20.06.2200 6546 St.Helens
2006.22:00 2584 Wakefield T.W.

Se pot juca pe teren neutru.

-Leeds Rhinos 1.87 24.0 2.05 1.70 1.87
‘Wigan Warrio 4.00 28.0 129 340 123

Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0 3 | 6
21.06.0:00 4543  Botafogo SP -Chapecoense 2.65 3.00 285 1.51 257 2.07
21.06.0335 9706 America MG -Criciuma 1.85 335 455 160 235 212
Chile - Primera Division FINAL TGMECI 66 COMB
‘ 1 X 2 ‘o-z |66
21.06.0030 2875 Union LaCalera  -Univ.Catolica( 2.72 3.15 2.72 1.62 230 1.95
Chile - Primera B FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jaur
20.06.22:00 9214 Cobreloa Calama -Curico Unido 1.85 3.40 4.00 1.71 202 188
2006.22:00 7917 Deportes Recoleta -Deportes Tem 2.20 3.25 3.15 1.60 220 1.95
China - Cupa FA FINAL TGMECI 6 COMB
‘1 X z‘orz 3+jear

2006.1435 9166 Shandong Taishan -ChengduRon 2.52 3.80

Optimi. Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

230 242 150 147

Australia - AFL

B

FINAL

Fotbal australian

HANDICAP

) ‘ /* H1 H2 ‘

20.06.12:40 4128 Geelong Cats
21.06.06:20 1334 Carlton Blues

-Brisbane Lion 141 2.70 -15.5 1.85 1.85
-North Melb. K 1.22 385 -24.5 183 1.87

Ecuador - Serie A- Faza 1

21.06.0300 8941 Libertad FC

FINAL
B

TGMECI GG COMBD
) ‘o-z 3|66

-Tecnico Unive 2.17 3.25

320 1.66 210 1.87

Counter-Strike

. . . BLAST Austin Major FINAL
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr Gt TGMECI GG COMBD 1
ﬁ LI ‘ 0'2 3+j ¢ 2006.21:00 5614 Natus Vincere Vitality 485 116
2006.1900 1933  Benfica -Auckland City 1.01 30.0 50.0 3.20 06,0130 8279 FazZe TheMongolz 1.73 2.0
21.06.0400 3702 Bayern Munchen -CABocalunio 122 690 120 275 146 207
in SUA.
Campionatul MondialalCIuburiIorZOZf-lGr.[DiAL : ‘ Towed jGCGOGMB 21.06.2025.
20.06.21:00 1376 Flamengo -Chelsea 430 4.00 176 2.00 182 1.77 Fotbal
21.06.0:00 8347 Los Angeles FC  -EsperanceTu 192 340 420 1.69 2.17 2.00
Insua CONCACAF - Gold Cup - Gr.B FINAL TGMECH GG COMB
‘1 X z‘n-z 3*7“?
Irlanda - Premier Division FINAL TEMECI GG COMB 22.06.0200 2048 Curacao -Canada 9.80 560 1.28 232 162 207
X2 ‘ 02 3*j 66 f 1206.0500 5629 Honduras El Salvador  2.07 3.20 3.75 1.68 220 192
20.06.21:45 1723 Shelbourne -Derry City 250 3.00 287 1.51 240 2.02 in Canada si SUA.
20.06.21:45 3365 Drogheda United -Sligo Rovers 1.78 3.55 4.25 188 183 176 ] ] ]
20062145 9726 Galway United  -StPatrick's At 2.67 3.15 257 167 2.07 182 Norvegia - Eliteserien 1 F”)‘(Al ) D;GMEC;* WGCGOGMBF
20.06.21:45 8494 Waterford -Bohemians D 4.25 3.65 175 188 182 176 1106.1500 9850 Bodo/Glimt Bramn 150 478 5.352.'77 145 156
20.06.21:45 6628 Shamrock Rovers -Cork City 129 525 870 212 164 210
Irlanda - First Division oA ‘OEGME% jGCGOGMBf Spania - Laliga 2 - Promovare ‘ ;e ‘U.IGMECL TCGOGMBF
1006 2145 2606 Dundalk TreatyUnited 142 435 610 200 171 1gp [ on% #31 RealOviedo ~ Mirandes 210 320 38 131 257 217
20.06.21:45 5397  Athlone Town -FinnHarps  2.05 320 330 1.80 192 1.77 ]
0062145 1382 UC Dublin Cobh Rambler 260 320 250 176 195 176  Argentina - Primera Nacional - Gr.A K L | Toued WGCGOGMBF
1006 2145 4290 - Kerry Bray Wandere 3.15 330 201 200 173 164 o 7 quilmes DMaipu 190 305 460 138 280 245
20.06.21:45 7091 Wexford -Longford Tow 1.61 3.90 450 2.15 163 1.68 .
21.06.21:30 9362 Almagro Tristan Suarez 2.52 2.80 3.10 140 275 220
Peru-Liga]-Apertura FINAL TGMECI GG COMB 21.06.21:30 4275  Colegiales CAAllBoys 245 275 335 135 295 237
e \ 2 3*7 o 2106.2130 3030 CASanMiguel  -GimnasiayTir 1.85 3.05 500 133 3.05 272
21.06.02:00 4413 Alianza U. Huanuco-UTC de Cajam 1.60 4.10 4.80 2.07 167 1.75
21080500 6212 UniversitDeportes -ADTarma 138 470 7.10 207 167 197 Belarus - Vysshaya League |,

Canada - CFL

Fotbal american

21.06.16:00 3232 Slutsk

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M1

M2

A

H1

H2

21.06.0230 9826 Toronto Argonauts -Saskatchewan 2.22 1.59 35 178 192

-Naftan Novop 2.15 3.20

325 160 220 1.95

21.06.18:00 8923 Din. Brest 1960  -Gomel 168 375 460 158 225 222
21.06.2000 6625 ML Vitebsk ‘Molodechno  1.13 8.00 17.0 227 1.56 2.92
Bolivia - Liga Profesional - Apertura FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 02 3+ GG
2106.22:00 1319  Always Ready -ABB 130 530 730 3.05 133 160

2.06.00:30 1116  Univ. de Vinto
20.06.03:00 1303 Indep.Petrolero

-San Antonio B 2.22
-Nacional Poto 2.35

335
3.20

2.87 257 145 139
277 260 144 138
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Canada - Premier League FINAL ToMec Gocomsp  Norvegia - 1.Division FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3| G 1 X 2‘0-2 3|66
21.06.21:00 4125 HFX Wanderers  -VancouverLa 1.72 3.70 435 1.80 1.90 188 21.06.1500 8588 Egersund -Kongsvinger 2.75 3.80 220 265 142 140
20.06.01:00 4232 Cavalry -Pacific 158 390 515 185 1.85 1.92 2106.1500 4373  Asane -Moss 227 365 272 232 154 149
. . 21.06.17:00 7943 Ranheim Lillestrom 475 410 160 2.10 1.66 1.72
Chile - Primera Division K AL | JHOMEC WGC&MBF 21061700 4202 Raufoss Hodd 235 345 272 195 177 165
1061930 5045 Union Espanola  -CoquimboUni 2.92 345 240 183 197 177 1061700 3343 start Stabaek 217 370 287 222 158 152
2062200 5100 Universidad Chile Deportes lqui 135 535 820 240 158 190  .06.1700 6344 Aalesund 0ddBK 210 365 305 212 164 138
22.06.0030 6855 Huachipato -Palestino 295 330 245 1.83 197 174 Peru-Ligal-Apertura FINAL ‘ T6 MEC TGCOMBF
1 X 21l 3|
China - Cupa FA K AL | JJeeq TC&MBf 21062100 3408 Huancayo FBCMelgar 257 315 267 176 195 173
11061400 3580 Dalian Yingbo BeijingGuoan 420 375 169 217 162 163 21.06.2315 6289 Los Chankas CYC -Sporting Crist 3.50 3.70 1.90 2.07 1.67 1.63
T ) ) ) 2.06.03.00 9861 Dep. Garcilaso -Ayacucho 160 380 520 1.72 2.00 2.05
Optimi. Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
- Polonia - Liga IV - Promovare FINAL TGMECI GG COMB
E r-SerieA-Fazal FINAL TGMECI GG COMB y j f
cuador - Serie ‘1 X 2‘0_2 3+jGGf X 2‘023 GG
1106200 8776 €D El Nacional UnivCatolica( 320 355 205 210 166 158 21.06.18:00 9607 Victoria Wrzesnia -BialiSadow 2.25 3.60 2.80 2.27 1.56 1.50
22'06'0030 %018 S Emelec Delﬁ.n 2'12 3'05 3'55 1'49 2'45 2'12 2106.1800 2367 Pogon Mogilno  -Grom Nowy St 3.10 3.70 2.05 232 154 1.50
22.06.0300 6263 CSD Macara -Vinotinto 212 320 340 162 215 192

Campionatul Mondial al Cluburilor 2%5 -]GI'.FE;I(AL

TGMEC GG COMB
1 ‘ 02 3+ GG

124 6.40
2.10 3.50

21.06.22:00 7783  Inter Milan
20.06.0400 4441 CA River Plate
in SUA.

-Urawa R.D.
-Monterrey

11.0 250 1.54 210
345 183 197 182

Fotbal american

Canada - CFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 1+ H1 H2

21.06.23.00 1661 Calgary Stampede. -Ottawa Reneg 1.80 1.90 -1.5 1.90 1.82

Campionatul Mondial al Cluburilor ZOﬁS -lGI’.Flﬁ;l(AL

TGMECI GG COMB
1 ‘ 02 3+ GG

21.06.19:00 5452 Mamelodi Sundow -Borussia Dort 10.0 6.20

126 252 153 200

22.06.0:00 4540 BC Lions WinnipegB.B 2.15 163 25 195 1.77

Rugby

22.06.01:00 9758 Fluminense -Ulsan HD 153 425 620 188 1.92 207
Tn SUA. RL - Anglia - Super League FINAL
‘ 1 X 1 X R
Japonia-Jl League FINAL TGMEC GG COMB 2106.1700 9412  Warrington Wolves -Huddersfield 1.16 350 575 112 4.70
1 X 2 ‘ B 3‘1 66 r 2106.1930 5098 Catalans Dragons -Leigh Centuri 3.40 24.0 137 295 1.29
21.06.10:00 1488 Machida Zelvia ~ -Kashima Antl 2.17 3.40 335 168 220 192 e pot juca pe teren neutru.
21.06.10:00 5141 Avispa Fukuoka  -Albirex Niigat 2.42 3.00 3.25 148 267 217
21.06.1230 9590 Cerezo Osaka -TokyoVerdy 2.15 3.35 345 1.78 205 1.82
21061300 7964 Kashiwa Reysol  -KyotoSanga 2.12 340 355 1.68 220 192 Fotbal australian
21.06.13:00 6631 Kawasaki Frontale -Vissel Kobe 2.52 3.40 2.77 188 192 172
2106.1300 6868 Yokohama Marinos -Fagiano Okay 2.47 3.45 280 1.88 192 1.73 Australia - AFL FINAL HANDICAP
21061300 7707 Nagoya Grampus -ShimizuSPul 220 330 3.40 165 225 1.95 e e
21.06.1235 6462 Collingwood M. St Kilda Saints 1.18 4.35 -30.5 1.85 1.87
Japonia - J2 League e ‘ JGMEC TC&MBF 206,010 6841 Greater W.Sydney -Gold CoastSu 174 197 -35 187 183
21.06.10:00 4076 Iwaki -Kataller Toya 2.12 3.25 3.30 1.69 2.05 1.5
2106.12:00 2790  Ehime -RenofaYama 3.00 320 230 1.64 212 1.88 MMA
21061200 9828  Imabari -Mito Hollyhoc 2.37 3.20 2.90 162 2.15 1.90
21061300 5791 Tokushima Vortis -Oita Trinita  2.07 2.87 4.00 137 2.85 237 UFC FN: Hill vs. Rountree Jr. FINAL
21.06.13:00 4294 Omiya Ardija SaganTosu 195 335 370 1.74 197 1.83 1 2
2106.1300 5113 JEF United Chiba  -Jubilolwata 2.10 3.50 3.15 1.95 177 166 21.06.1900 9652  I.Alekseeva K.Sygula 136 3.05
21061300 4335 FujiedaMYFC  -H.C.Sapporo 2.80 345 230 2.00 173 162 21.06.1920 1961 SeokhyeonKo  -0.Elliott 5.00 116
] 2106.19:40 2376 Hamdy Abdelwaha -Mohammed U 1.56 237
Kazahstan - Premier League . F”;‘(AL ) ‘ OEGMEC; WGC&MBF 21.06.2000 8571 D.Zheleznyakova -M.Dixon 315 135
1061600 4594 KairatAlmaty  -Kyaylzhar 145 415 600 200 173 1.90 ig:igig ;::1 'T':;:::’Z‘('OV ::n:ak':;m i;; ;‘7‘3
21.06.16:00 4604  Zhenis -Atyrau 182 335 400 161 217 205 1106 2200 6497 Muhammadion Nai Bogdan Grad 141 2.85
2106.1800 1720 VYelimay Semey  -Turan 129 470 940 157 225 3.05
21.06.2220 5861 N.Sadykhov -N.Motta 120 435
21.06.18:00 8366 Tobol Kostanay  -Zhetysu Taldy 1.44 410 6.10 1.80 1.90 2.12 1106 2240 1897 CBlaydes R Kuniev 133 1%
21.06.1830 9877 Okzhetpes -Ordabasy 310 330 212 1.85 1.85 1.71 .
21.06.23:00 8879 T.Musayev -M.Orolbai 235 157
2106.23:20 8015 R.Fiziev ‘.Bahamondes 1.97 1.80
21.06.23:40 9045 JaHill -K.Rountree  2.17 1.67
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Coreea de Sud - K League 1 | FINAL | TG MEC TGCOMBF
1 X 2|0 3| G
22.06.2025. 22.06.13:00 5837 Gimcheon Sangmu -Anyang 173 390 420 207 1.68 1.68
22.06.13.00 6083 Gwangju -Daejeon Citize 2.12 335 330 1.63 215 192
Fotbal
Ecuador - Serie A- Faza 1 FINAL TG MECI jGCOMBf
Norvegia - Eliteserien FINAL TGMECI GG COMB ‘ boxy ‘ S
\ 1ox 2 \ 0 3+j G f 22062100 5763 LDU Quito ndep. del Vall 222 310 320 162 217 1.90
2.06.1530 3141 Valerenga -Molde 250 350 262 212 1.73 159 23.06.0200 1217 Mushuc Runa -BarcelonaSC( 290 3.15 237 164 212 190
2.06.1800 9209 HamKam -Tromso 330 350 212 197 185 1.69 . i .
22.06.18:00 7433 KFUM Oslo -Stromsgodset 2.20 3.50 3.10 188 192 174 Camplonatu' Mondial al Cluburilor 202f -lGr'ﬁ'iAL 3 ‘ DEGMECL TC&MBF
2006.18:00 8763 Kristiansund -Rosenborg 435 3.90 1.73 222 166 1.64 22.06.1300 2842 Juventus Wydad Casabl 125 620 110 237 159 2.20
1061600 323 Sandefjord Haugesund - 141 485 670 242 157 176 3306 ugg 360 Manchester City Al Ain 107 130 290 330 134 305
2.06.18:00 7072 Sarpsborg 08 -Bryne 164 415 475 230 163 1.65 n SUA
2.06.2015 3179 Viking -Fredrikstad  1.61 4.20 490 232 162 167
. . . Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.H TGMECI GG COMB
- - Gr. 1 X 2|0 3| G
Argentina - Primera Nacional - Gr.A FINAL TG MEC jgcomsr \
1 X 202 3 |G
‘ ‘ 20.06.22:00 8504 Real Madrid -Pachuca 120 720 13.0 2.75 146 212
10.06.19:40 2630 CA Atlanta -Alvarado 167 335 585 138 282 272 106,000 2968 RB Salzburg Al Hilal 795 355 232 220 169 159
2.06.20:00 8047 Los Andes -Arsenal Saran 1.87 3.05 485 133 3.05 2.67 in‘SUVAV ' ' ' ' ' '
2062130 2610 FerroCarril0.  S.Martin Tucu 2.37 2.80 3.45 133 3.05 242 :
206.2200 3531 Patronato Parana -CAGuemes 210 3.05 3.80 142 265 227 Islanda - Urvalsdeild FINAL ‘ 16 MECI TCOMBF
1 X 2|02 3 |G
Argentina - Primera Nacional - Gr.B K AL | JoHEg TC&MBF 0061700 9575 Hafnarfjordur  FVestri 168 390 435 217 161 163
206.2100 8353 San Telmo Chacarita Juni 2.95 280 265 139 277 2.2 ig:iii iggz :m(k"rey" "S"!“"g"'Reyk 322 ;32 ;iﬁ i;; 1;‘? 1‘;61
2062130 6474 Almirante Brown -EstudiantesB 2.92 267 282 133 3.05 235 o ranes Staman &5 3B 2 2B 1 L
2.06.21:30 5185 Agropecuario Arg. -Def. Belgrano 2.47 280 3.20 135 295 235 Japonia.]l League FINAL TGMECI GG COMB
2206.2130 9930 Gim.Esgrima Mend. -Talleres Reme 145 390 7.80 147 250 282 \ 1 ox \ A
2062200 4623 NuevaChicago  -ColonSantaF 272 267 3.05 130 3.20 2.45 22.06.12:00 7503 Yokohama FC Sanfrecce Hir 3.85 3.20 2.07 152 257 217
2206.2200 5574 Gimnasia EJujuy -EstudiantesR 2.17 2.70 420 124 3.60 287 2061230 8259 GambaOsaka ~ -FCTokyo 197 350 385 178 205 185
2.06.23:00 2783 Mitre S.del Estero -CA Temperley 2.25 2.82 3.65 128 335 267 Jabonia - 12 League VAL TEMEC GG COMB
20.06.23:00 3911 Central NorteS.  -DeportivoMo 3.10 2.65 2.70 132 310 237 P g ‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f
22.06.12:00 i . ) . . . .
Belarus-Vysshaya League VAL ‘ — TCOMBF 12:00 9317 Vegalta Sendai Ventforet Kof 2.07 3.05 3.70 146 255 217
1 X |0 3| GG .
22.06.1630 7621 Arsenal Dzerzhinsk -Dinamo Mins 545 4.15 152 1.80 1.90 2.05 Kazahstan - Premier League ‘ 1 FM)‘(AL ) ‘ UEGMECL jGC&MBf
22.06.1830 9346 Neman Grodno  -FC Minsk 162 400 470 215 1.63 1.68 2061500 5459  Kaisar Kyzylorda  -Ulytau 235 295 300 158 225 192
2206.2030 9303  Torpedo Zhodino -Vitebsk 172 360 450 1.73 200 195 2206.1800 6547 FK Aktobe Astana 287 310 235 166 210 185
Bolivia - Liga Profesional - Apertura ‘ AL ‘ Towed jGCGOGMBf Norvegia - 1.Division ‘ EINAL ‘ TCMECI TCOMBF
- - 1 X 2|02 3 |G
22062200 2293 BolivarLaPaz ~ -The Strongest 1.87 3.60 3.50 2.70 141 1.40 206.1800 5378 Sogndal Lyn FK 200 3.60 330 210 165 158
23.06.00:15 9029 Blooming Santa C. -Oriente Petro. 1.90 3.40 3.60 235 153 148 ]
23.06.0230 7012 Jorge Wilstermann -CD Aurora ~ 2.55 3.40 242 222 159 150 Peru-ngal-Apertura ‘ | F”;‘(AL ) ‘ DIGMEC; TGC&MBF
Canada - Premier League FINAL TG MECI WGCOMBF 22.06.21:00 8828 Sport Boys -DeportivoBin 156 4.10 510 200 1.72 1.80
\ oy \ 03 22.06.2315 9840 Com. Unidos JuanPabloll 177 365 410 222 159 157
22.06.20:00 9051 York United -AtleticoOtta 2.57 3.65 237 235 153 148 23.06.0030 9321 Cienciano Alianza Atleti 1.65 3.75 480 178 192 192
20.06.23:00 6131 Valour -Forge 330 335 207 168 207 188 ]
] ] o Suedia - Superettan FINAL TGMECI GG COMB
Chile - Primera Division FINAL T MEC TCOMBF X ‘ 02 3*7 6 f
\ L \ o3 22061600 4548 Sandviken IF Falkenberg  2.35 350 270 217 162 153
20.06.1930 9811 Dep. La Serena -Deportes Lim 242 3.60 2.77 200 183 167 2206.1600 9943  Utsikten .Ostersund 220 350 295 205 1.69 1.59
20.06.2200 1587 Audax Italiano  -Colo Colo 3.65 3.50 205 1.85 1.95 178 22061600 3511 Vasteras SK Brage 160 400 490 195 177 182
23060030 1046  Cobresal Nublense 188 365 415 195 187 175 2206.1800 9405 Oddevold VarbergBolS 2.85 315 242 178 192 173
23.06.03:00 7912 Everton V. del Mar -0'Higgins 227 340 315 1.80 2.02 1.78 22061800 9931 Kalmar FF Orgryte 166 3.85 460 230 155 1.58
China-Cupa FA AL — TCOMBF 2206.18:00 5249 Landskrona -Orebro SK 166 400 430 217 1.62 1.65
1ox 2 ‘ 00 3 | 6
2.06.13:00 4564 Shanghai Port -Shanghai She 2.67 3.00 255 2.27 156 1.44
2.06.1430 3744 Henan FC -Zhejiang Prof 2.27 2.85 330 210 165 1.49

Optimi. Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
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Argentina - Cupa

B

FINAL TGMECI GG COMB
X z‘o-z 3|66

F

23.06.2025. 26060600 1991 CA Tigre CABanfield 220 300 340 143 262 220
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Fotbal .
_ Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TG MEC TCOMBF
Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TGMECI GG COMB ‘ box ‘ R
‘ 1 X 1 ‘ 02 3 | G 26.06.03:00 2898  Univ.Catolica(ECU) -CS Emelec 155 390 550 1.87 183 1.92
24.06.0300 6163 Manta -Orense 280 3.05 255 1.74 197 174
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.Axa TGMECI GG COMB
P D | e 3+j o f 28.06.2025.
24.06.0400 1938 Inter Miami -Palmeiras 535 430 159 227 165 173
206.0600 9789 Porto AlAhly Cairo 1.63 3.90 555 1.83 200 2.02 Fotbal
in SUA. .
Suedia - Allsvenskan FINAL TGN TC&MBF
. . . X 1002 3
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.Bua TGMECI GG COMB ‘ ! ‘
1 X 2 ‘ 02 3+ | G 28.06.16:00 5383 Hammarby IF -Halmstads ~ 1.29 545 890 222 158 2.02
23.06.22:00 2819 Seattle Sounders -PSG 150 760 1.18 2.80 145 2.20 28.06.18:30 6621 Osters -Sirius 290 335 232 188 182 167
13.06.22:00 3474 Atletico Madrid  -BotafogoRJ 1.42 470 7.50 225 165 187
in SUA.
. L. 29.06.2025.
Irlanda - Premier Division FINAL TG MECI TCOMBF
1 X 2 ‘ 02 | G
23.06.2145 6806 St.Patrick's Ath.  -Derry City 217 340 3.05 195 1.76 1.64 Fotbal
06. i -Gal i . . 237 168 2.07 1.88 .
e 5 0 1520 15 st s |
.06. ohemians Dublin -Shamrock Rov /. . . . . . 1 X 2 0-2 3+ GG
23062145 7222 Cork City Drogheda Uni 3.35 340 2.05 176 1.95 180 29.06.1500 3358 AIK Stockholm  -IFK Goteborg 2.00 335 365 162 217 197
23.06.21:45 3110 Waterford Shelbourne 282 340 232 176 195 178 29.06.1500 1697 Degerfors Brommapojka 2.45 335 272 205 169 157
. 29.06.1730 5034 Hacken -GAIS 245 350 265 202 1.70 1.59
Islanda - Urvalsdeild FINAL TGMEC GG COMB
1 X ) ‘ 0- 3+j 66 F 29.06.17:30 1292 Varnamo -Elfsborg 350 345 202 187 183 171
13.06.21:00 1680 Vestmannaeyjar -Afturelding 2.12 3.55 3.05 225 158 151
23.06.22:15 5565 Breidablik -Fram Reykjavi 1.45 4.85 535 295 135 149
206215 7148 Valur Reykjavik KR Reykjavik 1.53 475 4.60 3.80 123 132 30.06.2025.
Norvegia - 1.Division FINAL TGMECI GG COMB Fotbal
‘ 1 X 2 ‘ 02 3+j 6 r Otba
23.06. 20:00 Mjondal -Skeid 237 365 260 237 151 146 .
3647 Mjondalen o Suedia - Allsvenskan ‘ FINAL ‘ T6 MECI jGCOMBF
. 1 X 2 0-2 3+ GG
1a - Superettan FINAL TGMECI GG COMB
Sued P ‘ 1 X 2 ‘ 0 3+j 6 f 3006.2000 1577 Djurgarden Norrkoping 175 385 415 210 165 165
23062000 1688 GIF Sundsvall Trelleborg FF 2.5 325 265 171 202 180 3006.20:00 6145  Mjallby ‘MalmoFF 265 330 257 182 188 170
23.06.20:00 7359 Helsingborg IF  -Umea FC 152 430 530 210 165 1.78
05.07.2025.
25.06.2025.
Fotbal
Fotbal .
Romania - Supercupa FINAL TGMECI GG COMB
SUA - MLS FINAL TGMECI GG COMB ‘ L ‘ S
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 05.07.2200 2570 FCSB -CFR Cluj 232 325 330 166 225 1.95
26.06.0230 8678 Columbus Crew  -Atlanta Unite 1.75 4.00 4.40 222 167 1.66
26.06.02:30 8027 Montreal -Cincinnati 285 350 240 2.02 1.80 1.66
2060230 6311 New England Rev. -Nashville ~ 2.70 3.50 2.52 2.00 182 167 09.07.2025.
2606.0230 4587 Toronto NewYorkRB 3.40 325 222 192 190 171
2606.0330 5448 Chicago Fire Philadelphia  2.32 3.80 2.80 2.50 1.54 147 Fotbal
26.06.03:30 2566 Dallas -S) Earthquake 2.27 3.60 3.00 222 166 156 -
2060330 2167 Sp.KansasCity  -Charlotte 2.5 365 2.62 227 164 154 Brazilia - Copa do Nordeste SUPEFbEt‘ L ‘ LM TC&MBF
26.06.03:30 Mi ta United -Houston Dyna 1.82 3.75 4.25 2.02 1.80 1.75
1469 - Minnesota United Houston Dyna 10070000 3904 CSAAL Ferroviario CE 160 360 510 161 217 220
26.06.0330 1170 Saint Louis City  -Orlando City 292 3.60 232 225 165 1.55 .
. 10.07.03:30 4728 Bahia -Fortaleza 1.74 320 470 1.68 207 1.95
26.06.0430 5101 Colorado Rapids  -LA Galaxy 255 340 275 210 175 1.60 .
. . 1007.0330 1110  Sport Recife -Ceara 245 305 275 154 232 2.00
26.06.0530 7063 Vancouver Whiteca -San Diego FC  2.22 3.40 3.25 197 183 167

Sferturi. Un singur meci.
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12.07.2025.

Fotbal

Mexic - Liga MX - Apertura

|1

FINAL
X

13.07.0400 4999 Santos Laguna

f

15.07.2025.
Fotbal
omect qocomsp  Copa Sudamericana - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
2 ‘ 02 3+j GG r ‘ 1 X 2 ‘ 02 3+ 66
1607.01:00 4189 Central Cordoba -CerroLlargo 1.75 3.45 475 176 195 188

-UNAM Pumas 3.40 330 210 222 1.59 1.49

13.07.0400 7397 Deportivo Toluca -Necaxa 160 4.00 500 237 151 157 16.07.0330 2062 Bahia -AmericadeCa 1.67 3.60 515 177 195 192
13.07.0600 8482 Cruz Azul -Mazatlan 135 470 840 195 176 212 1607.0330 6682 Indep.delValle  -VascodaGam 1.82 345 430 170 2.02 192
MMA 16.07.2025.
UFC FN: Lewis vs. Teixeira lFINALZ Fotbal
13.07.0200 5004 L.Murph -E.Moura 550 1.14 -
urphy e Copa Sudamericana - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
13.07.0220 8147 F.Kline -M.Martinez  1.10 6.60 ‘ 1 X ) ‘ 02 3 | G6
13.07.0:40 1651 ~ M.Griffin C.Curtis 3.20 134 1707.0100 2768 BolivarLaPaz  -Palestino 136 510 720 242 150 178
13.07.0300 2605  V.Petrino Alane 116 5.00 17.07.0330 8250  Alianza Lima GremioRS  2.52 3.25 272 159 222 195
13.07.0400 9709 J.Tafa -G.Tokkos 1.60 230 1707.0330 3490 San Antonio Bulo B -Once Caldas  4.65 3.55 1.74 212 164 161
13.07.0420 9385 C.Kattar -S.Garcia 217 1.66
13.07.04:40 5866 J.Matthews -CNjokuani  1.97 1.80
13.07.05:00 5888 D.Lewis TTeixeia 272 1.44 17.07.2025.
Fotbal
13.07.2025.
Copa Sudamericana - Playoff ‘ FINAL ‘ TG MECI jGCGOGMBf
FOtba| 1 X )] 02 3+
18.07.01.00 3662 Universidad Chile -Club Guarani 1.66 3.80 4.85 1.90 1.80 1.82
P0|0nia-supercupa ‘ FINAL ‘ 76 MECI jﬁ(gmgg 18.07.0330 4825 Atl. Bucaramanga -AtleticoMG  3.65 3.30 2.02 192 180 167
1 X DI S P I
13.07.19:00 2237 Lech Poznan -Legia Varsovi 2.10 3.25 355 195 176 1.63
S 18.07.2025.
Mexic - Liga MX - Apertura FINAL TGMECI GG COMBD
‘ 1 X 2 ‘ 0 3 | 6
1407.0200 4322 Pachuca Monterrey 210 330 3.40 222 159 149 Fotbal
14.07.0400 2529 Club Leon -AtleticoSanL 190 3.55 3.80 1.95 176 1.68 ]
Polonia - Ekstraklasa ‘ FINAL ‘ TG MEC WGCOMBF
1 X 1l 3| G
14.07.2025 18.07.19:00 1859 Jagiellonia B. -T.Nieciecza 1.64 390 490 197 175 1.80
T ' 1807.21:30 3452 Lech Poznan -Cracovia 1.78 365 430 197 175 1.72
Fotbal
1 . . 19.07.2025.
Brazilia - Brasileiro - Serie A FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0 3 | 6
1407.2200 8055 Fortaleza -Ceara 220 310 3.65 1.58 240 2.02 Fotbal
1407.22:00 7559 Mirassol -Fluminense  2.70 3.10 2.80 1.53 252 207 )
1407.2200 8905 Santos Palmeiras 375 300 222 152 255 210 Polonia - Ekstraklasa ¥ . | TG 7GC&MBF
14.07.22:00 3944 Internacional RS -Vitoria BA 160 380 620 1.69 220 2.20 19071545 4463 Widzew Lod Zaglebie Lubi 188 345 410 180 190 182
1407.2200 5208 Juventude SportReete 235 325 315 166 225 192 0T wf Izer: °kz 'Kage'eK_"l' o 3a 265 185 185 1es
.07. 18: -Korona Rieice /. . . . . .
1407.2200 8187 VascodaGama  -BotafogoRJ) 3.20 3.10 240 1.63 230 192 907 1915 4409 Gl:?(toc_ Rakow Czesto 365 335 200 180 190 177
.07.19: -RaKow (zesto »>. . . . . .
1402200 6418 Corinthians  -RBBragantin 2.07 3.15 400 158 240 2.05 alowice
14.07.22:00 9876 Bahia -AtleticoMG 245 310 3.10 1.69 217 1.85
14.07.22:00 6938 Cruzeiro MG -Gremio RS 1.75 355 5.00 1.69 220 2.05
14.07.22:00 7564 Flamengo -Sao Paulo 148 420 720 173 212 230
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Brazilia - Cupa ‘
1

FINAL TGMECI GG COMBO
X2 \ 0 \ 66 \

MMA 3107.03:30 3684 Internacional RS  -Fluminense 2.15 3.15 335 1.69 2.05 1.83
31.07.0330 3609 Corinthians -Palmeiras 252 315 270 159 222 1.95
UFC 318: Dustin Poirier vs Max Holloway fina. Optimi
1 2
2007.01:00 7501  A.Fugitt -|.Dulatov 445 1.20
2007.01:00 2879  A.Gautier -RValentin 126 3.75 31.07.2025.
2007.0120 4118 N.Magny -G.Nelson 325 133
2007.0:40 1263 M.Vettori -B.Allen 3.00 137 Fotbal
20.07.06:00 13938 D.Poirier -M.Holloway 1.92 1.87
Brazilia - Cupa FINAL TGMECI GG COMB
KSW 108 FINAL P ‘ 1 X 2 ‘ 02 3+j 66 F
)
_ [ | 0106.0130 4010 Sao Paulo AthleticoPR 150 385 650 180 190 2.05
oonauin 4163 Asoldaev - LBrichta 150 190 0030330 9527 Flamengo  -AtleticoMG 170 355 480 180 190 187
19.07.21:00 7764 1. Wiodarczyk -D.Gabner 125 4.00 optm
1907.2100 3439 D.Kuczmarski  -M.Guzik 175 210 '
19.07.2100 3115 A.Odzimkowski  -A.Vrtacic 185 197
19.07.2100 9081 A.NiedZwiedZ -A.Zieliﬁ’ski 1.58 240 12.08.2025.
19.07.2100 8797 M.Scheffel -M.Martinek 1.90 1.90
19.07.21:00 6529 1.Chuzhigaev -M.Wojcik 142 290
Fotbal
Copa Libertadores - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
20.07.2025. P y \ I ‘n-z 3+j acf
13.08.01:00 8841 Fortaleza ‘Velez Sarsfiel 2.00 3.70 3.35 195 1.77 1.69
Fotbal 13.08.0330 7799 Atletico Nacional -Sao Paulo 215 335 325 147 250 222
) 13.08.03:30 5806 CA Penarol ‘RacingClub 222 320 325 148 247 215
Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMEC GGCOMBD i
‘ 1 X )i ‘ 0-2 3+ GG )
2007.1345 7471 Gornik Zabrze -LechiaGdans 1.73 3.80 435 197 175 176
2007.1830 1462  Motor Lublin -ArkaGdynia 192 330 4.00 2.02 171 162
| o O 13.08.2025.
2007.21:15 7698  Legia Varsovia -Piast Gliwice  1.55 410 570 2.02 1.72 183
Fotbal
21.07.2025.
UEFA - Supercupa FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X )] ‘ 02 3+ j GG F
Fotbal 13082200 6134 PSG Tottenham 140 525 7.00 255 152 176
X in Italia.
Polonia - Ekstraklasa FINAL TG MECI TCOMBF
1 X )i 0-2 3+ GG .
‘ ‘ Copa Libertadores - Playoff FINAL TGMECH GG COMB
207.2000 4880 Radomiak Radom -Pogon Szezeci 2.95 3.35 232 2.02 171 160 \ I \ 0 3 | 6
14.08.01:00 6245 Cerro Porteno -Estudiantes L 2.55 320 272 149 245 212
14.08.0330 4857 Flamengo ‘Internacional 1.67 3.60 5.15 154 232 227
29.07.2025. Optimi.
Fotbal
- 14.08.2025.
Brazilia - Cupa FINAL TGMECI GG COMB
‘ I ‘ 00 3 | 6
30.07.01:00 6836 Botafogo RJ -RB Bragantin 1.72 335 500 1.69 205 1.95 Fotbal
Optimi. .
m Copa Libertadores - Playoff FINAL TGMEC GG COMB
‘ 1 X )] ‘ 02 3+ GG
15.08.01.00 6172 Botafogo RJ -LDU Quito 159 375 5.70 1.71 2.02 2.07
30.07.2025. 1508.0330 5389 Universit.Deportes -Palmeiras  4.90 355 1.70 161 2.17 212
15.08.0330 4028 Libertad Asuncion -CARiver Plate 3.70 340 1.97 197 175 164
Fotbal Optimi
Brazilia - Cupa FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X )i ‘ 0- 3+ GG
31.07.0:00 9919 CSA AL -VascodaGam 420 330 185 1.75 197 1.83
3107.0130 8215 Cruzeiro MG CRB AL 130 470 100 2.02 172 217
31.07.0130 5205 Bahia -Retro PE 134 450 9.00 180 1.90 237
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08.09.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

M M| 4~ HOW
-Minnesota Vik 1.83 2.00 -1.5 1.88 187

09.09.0315 4380 Chicago Bears

28.09.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

M1 M2 | A HL K
-MinnesotaVik 2.00 1.82 15 188 187

28.09.16:30 6108 Pittsburgh Steel.

05.10.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M1 M2 I+ H1 H2
05.10.16:30 2936 Cleveland Browns -Minnesota Vik 3.65 1.29

12.10.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

MM | 4~ HLOW
-Denver Bronc 3.25 135 6.5 1.85 1.90

1210.1630 3564 NY Jets

19.10.2025.

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2 ‘

-Los AngelesR 2,52 153 35 1.87 1.88

19.10.16:30 3332 Jacksonville Jag.

24.08.2025.
Fotbal
Italia - Serie A FINAL TGMECI GG COMB

‘1 X 2‘0-2 3+jGGr
24.08.16:00 6576 Atalanta -Pisa 141 510 740 230 162 1.88
24.08.16:00 2278  Cagliari -Fiorentina 335 335 225 180 202 1.80
24.08.16:00 6454 Como -Lazio 277 330 265 182 200 1.77
24.08.16:00 5433 Genoa -Lecce 197 335 420 1.71 215 1.95
24.08.16:00 9130  Inter Milan -Torino FC 144 490 7.00 222 166 188
24.08.16:00 4392 Juventus -Parma 145 480 710 212 173 195
24.08.16:00 1911  AC Milan -Cremonese 138 520 810 230 163 1.92
24.08.16:00 7699 AS Roma -Bologna 215 330 365 1.73 212 1.87
24.08.16:00 1128 Sassuolo -Napoli 6.50 445 151 195 1.87 2.02
24.08.16:00 4459  Udinese ‘Verona 205 330 400 1.74 210 1.87

14.09.2025.
Baschet
Eurobaschet 2025 CASTIGH MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML M2 |~ HH
1409.1300 5220 Serbia -Oricare altd ec 3.80 1.28
in Cipru, Finlanda, Polonia, si Letonia.

Fotbal american
SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML M2 | 4 HH ‘
1409.2000 9296 Baltimore Ravens -Cleveland Bro 1.15 545 -12.5 1.88 187
14.09.20:00 9823 Cincinnati Beng.  -Jacksonville) 142 287 -55 188 187
14.09.20:00 9895 Dallas Cowboys  -NY Giants 153 252 45 195 1.80
14.09.20:00 5355 Detroit Lions -Chicago Bears 145 2.77 -45 1.87 188
1409.20:00 7028 Miami Dolphins  -New England 1.67 222 -2.5 187 1.87
1409.23:25 2809 Kansas C. Chiefs  -Philadelp. Eag 1.85 2.00 -1.5 192 1.90

07.09.2025.
Fotbal american
SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML M2 |~ H K ‘
07.09.20:00 5772 Washington Comm.-NY Giants 133 335 - -
07.09.20:00 8674 Atlanta Falcons -TampaBayB 2.15 171 25 192 182
07.09.20:00 3958 New Orleans Sain. -ArizonaCardi 3.00 140 55 1.88 187
07.09.20:00 2121 Cleveland Browns -CincinnatiBe 292 141 55 1.87 187
07.09.20:00 6074 Jacksonville Jag. -CarolinaPant 1.69 2.17 -2.5 180 195
07.09.20:00 8908 New England Patr. -Las Vegas Rai 1.63 2.35
07.09.20:00 6471 Indianapol. Colts -Miami Dolphi 1.85 1.95 -1.5 1.90 1.85
07.09.20:00 1808 NY Jets -Pittsburgh Ste 2.25 1.65 - -
07.09.23:05 8863 Seattle Seahawks -San Francis.49 2.02 180 15 190 1.85
07.09.2305 2578 Denver Broncos  -Tennessee Tit 1.26 3.90 -7.5 190 183
07.09.23:25 6797 Los Angeles Rams -Houston Texa 1.65 2.25 - -
07.09.23:25 8544 Green Bay Packers -Detroit Lions 1.82 2.00 -1.5 187 188
08.09.03:20 9223 Buffalo Bills -Baltimore Rav 1.80 2.02 -1.5 1.85 190

09.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIG MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M M| 4+ H R
-AtlantaFalco 195 1.85 1.5 1.85 1.90

09.11.1630 2258 Indianapol. Colts

16.11.2025.
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Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 M2 o+ H1 H2

1611.1630 8101 Miami Dolphins  -WashingtonC 2.67 148 45 183 1.90

27.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M o+ H1 H2

27.11.2330 7961 Dallas Cowboys  -Kansas C. Chie 2.95 1.40

28.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M £+ H1 H2

2811.2200 7545 Philadelp. Eagles -Chicago Bears 1.32 3.45

20.12.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 M2 ‘ o+ H1 H2

2012.23:00 4137 Chicago Bears -Green Bay Pac 2.00 183 15 1.87 188
2012.23:00 4933 Washington Comm. -Philadelp. Eag 2.00 1.82 15 1.88 187

25.12.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M o+ H1 H2

1512.20:00 6437 Washington Comm.-Dallas Cowbo 1.46 2.75 -55 187 187
15.12.2330 3350 Minnesota Vikings -Detroit Lions 2.15 1.71 25 192 183
26120315 7354 Kansas C. Chiefs  -Denver Bronc 150 2.62 -4.5 1.88 187

26.07.2025.

MMA

UFC FN: Whittaker vs. de Ridder FINAL

1 1

26.07.16:00 5008 S.Magomedov -M.A.Barriault 130 3.45
2607.19:00 6551 R.Whittaker -R.deRidder 160 2.30
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